
24 yaşındaki ünlü oyuncu
Melisa Döngel'in eski sevgilisi
Sergen Yalçın ile tekrar bir araya
geldiği iddia edildi. Antalyaspor
Teknik Direktörü Sergen Yalçın'ın,
Döngel'i görmek için günübirlik 
İstanbul'a geldiği iddiaları gündeme
bomba gibi düştü. I SAYFA 13
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CHP Avcılar Belediye Başkan
adayı Utku Caner Çaykara, Ye-

şilkent Mahallesi'nde bir dizi ziyarette
bulundu. Mahalle sakinleriyle bir araya
gelen Çaykara, Birlik Caddesi’nde
esnaf ziyareti yaptı. Çaykara, “Sandıkta
tüm komşularımızla birlikte İstanbul’da
ve Avcılar’da 'Tam yol ileri' diyecek,
yerel ekonomimizin güçlenmesi ve ma-
hallelerimizin daha yaşanabilir hale

gelmesi için
durmaksızın
çalışacağız.
Yeşilkent'in
bütün 
sorunlarını
çözeceğiz”
açıklamasını
yaptı. 

ç

İstanbul Otomobilciler Esnaf Odası'nın,
Martı TAG'a karşı haksız rekabet oluş-

turan fiillerinin tespiti ve engellenmesine yö-
nelik davanın 5'inci celsesi bugün İstanbul 14.
Asliye Ticaret Mahkemesinde görüldü. İstan-
bul Adliyesi çevresinde TOMA ve polis araç-
ları meydanda hazır bekletildi. Taksi şoförleri
ve plaka sahiplerinin kontrollü toplanmala-

rına müsaade edildi. Dava, bilirkişi raporu-
nun tamamlanmamış olması nedeniyle 19
Temmuz'a ertelendi. Duruşma sonrasında
açıklama yapan İTEO Başkanı Eyüp Aksu,
“Yüce Türk adaletine güvenimiz tam ve 
sonsuzdur. Biz yasal süreçte taksicilik 
yaparken, diğer tarafta aşikar ekmeğimizi
çalan bir korsan taşımacılık var” dedi. 

Sorunları biliyoruz
tek tek çözeceğiz!

Uzun bir seçim 
maratonu geride
kaldı. Günlerdir

koşuşturan adaylar
yarın halkın 

terazisine çıkıyor.
Sonucu en çok
merak edilen 

İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanlığı
seçiminde tam 52
aday yarışacak. Bu
adaylardan 22'si
siyasi parti adayı,

30'u ise
bağımsızlardan

oluşuyor. 
İstanbul'un birçok 
ilçesinde de çok 

kritik bir yarış var.
En az 4 ilçenin 

el değiştirebileceği
ifade 

ediliyor

Uzun bir propaganda sürecinin ardından vatandaşın karar verme vakti
geldi. İstanbul, her zaman olduğu gibi seçim sonucu merak edilen illerin

başında yer alıyor. İBB Başkanlığı için toplamda 22 siyasi parti adayı ve 30 ba-
ğımsız aday yarışacak. Yarışın mevcut İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Cumhur
İttifakı adayı Murat Kurum'un arasında geçmesi bekleniyor. Seçimde en kritik rolü
ise DEM Parti adayları Meral Danış Beştaş ve Murat Çepni ile YRP'nin adayı Meh-
met Altınöz oynayacak. İYİ Parti adayı Buğra Kavuncu da seçimin ana aktörlerin-
den biri olacak. Son dönemde iyi bir çıkış yakalayan Zafer Partisi'nin adayı Azmi
Karamahmutoğlu'nun ise nasıl bir sonuç elde edeceği çok merak ediliyor. 
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YARIŞIN İKİ ADAY ARASINDA 
GEÇMESİ BEKLENİYOR

Yerel seçimlerde, İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) başkanı olabilmek
için, partili 22 adayın yanı sıra farklı meslek grupları ve özelliklere sahip,

sıra dışı vaatleriyle dikkati çeken 30 bağımsız aday da mücadele edecek. İYİ Par-
tiden 19 Haziran 2023'te istifa eden, partinin eski İletişim ve Teknolojiden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Taylan Yıldız da bağımsız adaylar listesinde yer
buldu. Kendisini "liberal demokrat" olarak tanımlayan Liberal Demokrat Parti
üyesi bağımsız başkan adayı Dr. Merve Karataş, "liberal belediyecilik" anlayışıyla
yarışa katılıyor. Daha önce Türkiye Futbol Federasyonuna (TFF) da adaylığını
açıklayan Cemal Tarancı, bu kez de İBB başkanlığı için mücade edecek. 
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BİRBİRİNDEN ÜNLÜ TAM
30 BAĞIMSIZ ADAY VAR!

CHP Esenyurt Belediye
Başkan adayı Prof. Dr.

Ahmet Özer, “Haydi Esenyurt!
Şimdi daha önce hiç olmadığı
kadar bir arada güçlüyüz. 31
Martta kadınlar için, gençler
için, çocuklar için, emekliler
için, emekçiler için, engelli bi-
reyler için ve tabii ki can dost-

larımız için sandığa gitme za-
manı” çağrısını yaptı. Özer,
“Unutmayalım, her bir oyunuz
geleceğimizi şekillendiriyor, her
bir tercihimiz gelecek nesiller
için umut oluyor. Haydi Esen-
yurt, birlikte güçlüyüz, birlikte
değişim için oy verme zamanı
geldi” ifadelerini kullandı. 

ç

31 MART ZAFERİNİN YANSIMASI

Samyeli Vakfı’nın düzenlediği
iftara katılan AK Parti Esenyurt

Belediye Başkan adayı Hamit Öncü,
“Vakfeden gönüllerin bereketli sofra-
sında buluşup vakıf yöneticilerimizle,
komşularımızla ve çocuklarımızla bir-
likte olmanın huzurunu yaşadık. Bu
güzel organizasyonu yapan Sayın Ba-
hattin Demir’e ve katılım sağlayan
tüm dostlarımıza teşekkür ederiz. Bu
sevgi, bu heyecan, bu güzel birliktelik

31 Mart
zaferinin
yansıması-
dır. Vakıf
gelenektir,
vakıf 
berekettir”
dedi. 
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Vakıf gelenektir
vakıf berekettir

SANDIKLARI 
PATLATACAĞIZ

CHP Silivri Belediye Baş-
kan adayı Bora Balcıoğlu,

Yeni Mahalle ve Alibey Mahalle-
si'nde vatandaşlarla bir araya
geldi. “Biz daha sahaya çıkmadık.
Bunlar ısınma turları. Siz beni 1
Nisan'dan sonra görün” diyen
Balcıoğlu, “Daha çok çalışaca-
ğım, daha çok üreteceğim. De-
mokrasi şölenini bayrama
dönüştüreceğiz. 31 Mart günü
sandıkları patlatıyoruz” ifadelerini
kullandı. Balcıoğlu, “6 ay sonra
Türkiye'nin en başarılı ve en ça-
lışkan Belediye Başkanı olarak ta-
nınacağım” iddiasında bulundu. 

ç
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Küçükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi, “Sosyal belediyeci-

lik anlayışımızla 2023 yılında Küçük-
çekmecemize kazandırdığımız Gençlik
Merkezi ile pek çok konuda gençlere
ücretsiz hizmet veriyor, onları geleceğe
hazırlıyoruz” dedi. “Çok daha fazlasını
yapmaya, gençlerimizin hayallerini 
gerçekleş-
tirmeye
devam
edeceğiz”
diyen Çebi,
“Küçük-
çekmece-
mizin
yarınları aydınlık. Güçlü, bilinçli ve
ifade yeteneği yüksek yeni nesiller 
yetiştiriyoruz” ifadelerini kullandı. 
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AK Parti Büyükçekmece Bele-
didye Başkan adayı Recep Erol,
24 yıldan beri kesintisiz düzenle-

nen Uluslararası İstanbul Büyükçek-
mece Kültür ve Sanat Festivali
hakkında açıklama yaptı. “Festival
iptal olacak mı?” sorusuna cevap
veren Erol, “Festivali iptal etmeyeceğiz,
konserlerimizde olacak tabii ki. Festi-
vali yaptığımız yer çok güzel bir yer.
Hemen girişinde Kervansarayımız var.
Bu tarihi
mekanımızı
biz nikah sa-
lonu olarak
da değerlen-
direceğiz”
ifadelerini
kullandı.
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Festivali iptal 
etmeyeceğiz

GENÇLİK VARSA 
GELECEK VAR

SİLİVRİ'DE ESER
SİYASETİ VAR!

Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, görev sü-

resi boyunca tarafsız, herkese
eşit mesafede olduğunu söyledi.
“Silivri’de artık ‘Ceketimi koy-
sam kazanırım’ dönemi sona
erdi” diyen Yılmaz, “Silivri’de
artık eser ve hizmet siyaseti var.
Biz de 31 Mart’ta sandıklar ka-
panana kadar, gece uyumadan
gündüz yorulmadan çalışaca-
ğız. İstanbul’u muradına, bu
kardeşinizi de Silivri’nin bele-
diye başkanlığına tekrar kavuş-
turacağınıza inancım tam”
ifadelerini kullandı.
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EKMEĞİMİZİ ÇALAN BİR KORSAN VAR

Türkiye Deniz Canlıları Müzesi Kurucusu
Kenan Balcı, Beylikdüzü Belediyesi zabıtasının

Balıkçı Kenan Tesislerini ablukaya aldığını belirterek,
“Gece geliyorlar, gündüz geliyorlar. İşletmemizi mü-
hürlemek istiyorlar” dedi. Balcı, “50 yıldır esnaflık ya-
pıyorum. Ruhsatımı belediye verdi. Ama şimdi beni
ruhsatsız balık satmakla suçluyorlar” dedi. I SAYFA 9 
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İSTİSMAR EDİYORLAR!
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, lösemili çocuğu
olduğunu belirten ve LÖSEV’e ait Lösante

Hastanesiyle ilgili, ‘Tam ruhsat istiyoruz" diyen bir ka-
dına yanıt verdi. Koca, "Niye lösemi hastaları için is-

tenmiyor da, kadın
doğum ve benzeri diğer
branşlardan isteniyor?
Seçim öncesi maksatlı
bir yaklaşım olduğun-
dan endişe ediyorum"
dedi. I SAYFA 5
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GENCİ 
YAŞLISI
YOK

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE

Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık,

27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü
nedeniyle belediyenin tiyatro
oyuncularına BAKSM Şener
Şen Sahnesi’nde sürpriz yaptı.
Bütün oyuncuların 27 Mart
Dünya Tiyatrolar Günü'nü kutla-
yan Çalık, tiyatroseverlere hita-
ben de “Beylikzü Belediyesinin
çok güzel bir tiyatro ekibi var.

Ücretsiz oyunlarımıza 
çocuklarımız mutlaka gelsin.
Çocukların
dah güzel
yarınlarda
yaşaması
için mü-
cadele
ediyoruz”
ifadelerini
kullandı. 
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KORSANA HAYIR!KORSANA HAYIR!KORSANA HAYIR!KORSANA HAYIR!KORSANA HAYIR!KORSANA HAYIR!KORSANA HAYIR!KORSANA HAYIR!KORSANA HAYIR!KORSANA HAYIR!KORSANA HAYIR!

İstanbul Otomobilciler Esnaf Odası'nın, Martı TAG'a karşı haksız rekabet oluşturan fiillerinin
tespiti ve engellenmesine yönelik açtığı dava  ertelendi. Taksiciler, “Korsana hayır” pankartı açtı

DAHA GÜÇLÜYÜZ
HER ZAMANKİNDEN SAHNEDE SÜRPRİZ!

ESKİ SEVGİLİDEN
DÜŞMAN 
OLMAZ!

NEFESLER
TUTULDU!

34 siyasi partinin katılacağı seçimde, 81 il, 973 ilçe ve 390 belde belediye başkanı belirlenecek. 61
milyon seçmen sandık başına gidecek. Seçmenlerden 1 milyonu ise yarın ilk kez oy kullanacak. 

GECE GÜNDÜZ
GELİYORLAR!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

OXFORD Üniversitesi’nde yapılan 
bir çalışmaya göre, demanstan 
korunmak için yapabileceğiniz en 

etkili üç şey, trafik kirliliğinden kaçınmak, 
daha az alkol tüketmek ve tip 2 diyabet ge-
liştirme riskinizi azaltmak olarak belirlen-
di. Araştırmacılar 161 farklı “demans için 
değiştirilebilir risk faktörlerini” inceledi-
ler. Bunlar, insanların üzerinde bir derece-
ye kadar kontrol sahibi olduğu ve Alzhe-
imer hastalığı gibi durumların gelişmesi 
riskinin artmasıyla bağlantılı olan sağlık ve 
yaşam tarzı faktörlerini ifade ediyor. Risk 
faktörleri; tansiyon, kolesterol, diyabet, 
kilo, alkol tüketimi, sigara içme, depresif 
ruh halleri, iltihaplanma, kirlilik, işitme, 
uyku, sosyal aktivite, diyet, egzersiz ve 
eğitim olmak üzere 15 kategoride grup-
landırıldı. Araştırmacılar daha sonra bu 
faktörlerin “beynin özellikle kırılgan olan 

belirli kısımları” üzerindeki etkisini analiz 
ettiler. Bunları, duyularımızdan gelen 
bilgileri işleyen, beyindeki “üst düzey böl-
gelerden oluşan bir ağ” olarak tanımladı-
lar. Araştırmacılar, bu bölgelerin “sadece 
ergenlik döneminde daha geç gelişmedi-
ğini, aynı zamanda yaşlılıkta daha erken 
dejenerasyon gösterdiğini” ve şizofreni ve 
Alzheimer hastalığı gibi hastalıklara karşı 
özellikle savunmasız olduklarını ve bu 
durumların onları “zayıf bir nokta” haline 
getirdiğini söyledi.
Nature Communications dergisinde yayın-
lanan çalışma, Birleşik Krallık Biobank’ta 
tutulan 40.000 kişinin beyin taramalarını 
analiz etti. Yaşları 44 ila 83 arasında olan 
bu kişiler “genel olarak oldukça sağlıklı” 
olarak sınıflandırıldı, taramalardan önce 
yalnızca birkaç düzinesine demans tanısı 
konuldu. n HABER MERKEZİ

Demanstan korunun

Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem Er, hatalı yaşam tarzının ve çevresel risk faktörlerine 
erken yaşta maruz kalmanın genç erişkinlerde kanser riskini artırdığına dikkat çekerek, “Genç 
yaş grubunda kanserin yaygınlaşmasında en önemli etkenler ise hatalı beslenme alışkanlıkla-
rı, çağımızın önemli sorunu olan obezite, sigara kullanımı ve alkol tüketimi  gibi risk faktörleridir” diyor

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, 
2022 yılında dünyada 19 milyon 
976 bin yeni kanser vakası görüldü. 

Her yıl yaklaşık 10 milyon insan kanser ne-
deniyle hayatını kaybediyor, bu da kanseri 
yaklaşık altı ölümden birinin nedeni ve kü-
resel olarak en büyük sağlık sorunlarından 
biri haline getiriyor. Türkiye’de de 2022 yı-
lında 240 bin insana kanser teşhisi konuldu 
ve 679 binden fazla insan kanser tanısı ile 
hayatına devam ediyor. Günümüzde gö-
rülme sıklığı giderek artan kanserin 2030 
yılında dünyada 26 milyon insanın daha 
kapısını çalacağı öngörülüyor. Bu yükse-
lişin büyük ölçüde nüfus artışı ve yaşam 
süresinin uzaması nedeniyle yaşanacağı be-
lirtiliyor.  Üstelik eskiden ileri yaş hastalığı 
olarak bilinen kanser günümüzde genç yaş 
grubunu da tehdit ediyor! Acıbadem Mas-
lak Hastanesi Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Özlem Er,  son yıllarda kanserin 50 yaş 
altındaki kişilerde görülme oranının 1990 
yılına göre yüzde 80 oranında artış göster-
diği uyarısında bulunuyor.  Tıbbi Onkoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Özlem Er, hatalı yaşam 
tarzının ve çevresel risk faktörlerine erken 
yaşta maruz kalmanın genç erişkinlerde 
kanser riskini artırdığına dikkat çekerek, 
“Genç yaş grubunda kanserin yaygınlaşma-
sında en önemli etkenler ise hatalı beslen-
me alışkanlıkları, çağımızın önemli sorunu 
olan obezite, sigara kullanımı ve alkol 
tüketimi  gibi risk faktörleridir” diyor.  

Son 30 yılda yüzde 80 arttı! 
Günümüzde 50 yaşın üzerindeki yetişkin-
lerde ortaya çıkan ve geç başlangıçlı olarak 
ifade edilen kanserlerin görülme oranı 
daha yüksek olsa da, 50 yaşın altındaki 
yetişkinlerde ortaya çıkan erken başlangıçlı 
kanserlerin küresel görülme sıklığı giderek 
artıyor. Bir çalışmada bilim insanları; 204 
ülke ve bölgede 2019 veri tabanını temel 
alarak, 50 yaş altındaki kişilerde teşhis 
edilmiş olan 29 kanserin küresel yükünü 
araştırdı. 14-49 yaşları arasında teşhis edi-

len kanser vakaları erken başlangıçlı kan-
serler olarak kabul edildi. Yapılan araştır-
mada; kanserin 50 yaş altındaki kişilerde 
görülme oranında 1990 yılına göre yüzde 
80 oranında bir artış yaşandığı tespit edildi. 
Araştırmada; geniz ve prostat kanserinin 
erken yaş grubunda en hızlı artış eğilimi 
gösteren kanser türleri olduğu belirlendi. 
Ölüm oranlarına bakıldığında ise en hızlı 
artış eğilimi böbrek ve yumurtalık kanser-
lerinde görüldü. Yine uzmanlar tarafın-
dan; 50 yaş altında görülen kanserlerin 
görülme sıklığının 2030 yılında yüzde 31 
oranında artacağı tahmin ediliyor.  

En etkili önlem tarama 
Günümüzde pek çok kanser türünün 
düzenli olarak yapılan tarama programları 
ile erken dönemde tespit edilebilmesi ise 
yürekleri ferahlatıyor. Tıbbi Onkoloji Uz-
manı Prof. Dr. Özlem Er, kanser tarama 
programlarının genç yaş grubunda görülen 
kansere ve buna bağlı hastalık yüküne 
karşı en etkili önleyici tedbir olduğuna 
işaret ederek, “Örneğin kolon ve rahim 
ağzı kanseri gibi bazı kanser türleri tarama 
programları ile henüz kanser gelişmeden 
tespit edilebilmektedir. Bu nedenle tarama 
programlarını düzenli olarak yaptırmak 
yaşamsal öneme sahiptir” diyor.

Kanser artık tedavi edilebilir
Kanser, tıp dünyasında yaşanan son 
gelişmeler sayesinde artık tedavi edilebilir 
hastalıklar arasında yer alıyor. Öyle ki pek 
çok kanser türü günümüzde kronik hastalık 
olarak değerlendiriliyor. Tıbbi Onkoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Özlem Er, son yıllarda 
‘hassas onkoloji’ yaklaşımının kanseri 
yenmek için en iyi yeni silahlardan biri 
olduğuna dikkat çekerek, “Hassas onkoloji, 
her bir hastada kanserin genetik yapısının 
ve moleküler özelliklerinin incelenmesini 
içerir. Bu yaklaşım kanserin büyümesine ve 
yayılmasına neden olabilecek hücrelerdeki 
değişiklikleri tanımlar. Daha sonra bu bilgi-
ler ışığında hastaya en uygun olan kişiselleş-
tirilmiş tedaviler belirlenmektedir” diyor.

Hedefe yönelik tedavi şart
Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem 
Er, meme, bağırsak ve böbrek kanserleri 
başta olmak üzere günümüzde birçok 
kanser türünde hedefe yönelik tedaviler-
den oldukça başarılı sonuçlar alındığına 
işaret ederek, “İmmünoterapi onkolojik 
tedavilerde son birkaç yılda ön plana çıkan 
yöntemlerden. İmmünoterapi tedavisinde 
amaç hastanın kendi savunma sistemle-
rinin yeniden aktive olmasını, böylece 
hastalıkla mücadele etmesini sağlamaktır. 
Bu yöntem günümüzde standart tedavi 
yaklaşımı olarak yerini almıştır” diyor.  
Prof. Dr. Özlem Er, kemoterapi ilaçları-
nın da günümüzde sayılarının arttığını ve 
daha az yan etki yapması için uygun destek 
tedavilerin geliştirildiğini söylüyor. 

HABER: NEŞE MERT

YAPILAN bir araştır-
ma, düzenli egzersiz 
yapan kişilerin, uyku-

ya dalmada zorluk yaşama 
olasılığının aktif olmayan-
lara göre yüzde 42 daha az 
olduğunu ve herhangi bir 
uykusuzluk belirtisi bildirme 
olasılığının da yüzde 22 daha 
az olduğunu ortaya koydu. 
Aralarında İngiltere’den 
Imperial College London 
ve İzlanda’daki Reykjavik 
Üniversitesi’nden araştırma-
cıların bulunduğu araştırma, 
uzun vadede egzersiz yapma-
ya devam eden kişilerin, eg-
zersiz yapmayanlara kıyasla 
normal uyuma (gecede altı 
ila dokuz saat) olma ihti-
malinin önemli ölçüde daha 
yüksek olduğunu da buldu.

 Ayrıca, kısa uyuyanların 
(gecede altı saat veya daha 
az) dalma olma olasılıkları 
önemli ölçüde daha düşüktü 
ve çok uzun bir süre (gecede 
dokuz saatten fazla) uyuma 
olasılıkları da yüzde 52 daha 
azdı. Daha önce egzersiz 
yapmamış ancak daha sonra 
çalışma süresi boyunca 
egzersize başlayan kişilerin 
bile normal uyuma ihtimali, 
sürekli hareketsiz olanlara 
göre yüzde 21 daha fazlaydı.

Binlerce kişi dahil edildi
Araştırma için uzmanlar, 
yaklaşık yarısı kadın olan 

4.339 kişiyi kapsayan dokuz 
Avrupa ülkesinden gelen on 
yıllık verileri inceledi. Araş-
tırmaya katılanlara egzersiz 
seviyelerine ilişkin sorular 
hem başlangıçta hem de on 
yıl sonra soruldu. Ayrıca ne 
sıklıkta uykuya dalmakta 
güçlük çektikleri, uykuyu 
sürdürme veya çok erken 
uyanma ya da ortalama ne 
kadar uyudukları gibi uyku-
suzluk belirtileri hakkında 
da bilgi edinildi. Haftada iki 
veya daha fazla kez, haftada 
en az bir saat egzersiz yapan 
kişiler, fiziksel olarak aktif 
olarak sınıflandırıldı. Eğer 
on yıl sonra hala bu seviyede 
egzersiz yapıyorlarsa, yoğun 
aktif olarak sınıflandırıldılar; 
bu da katılımcıların dörtte 
birine tekabül ediyordu. Bu 
arada, insanların yüzde 37’si 
sürekli olarak aktif değil-
ken, yüzde 18’i aktif oldu ve 
yüzde 20’si pasif hale geldi. 
Verilerin analizi, “fiziksel 
olarak aktif kişilerin bazı 
uykusuzluk semptomları ve 
hem uzun hem de kısa aşırı 
uyku süreleri yaşama riski-
nin daha düşük olduğunu” 
gösterdi. Ancak araştırmacı-
lar, insanların egzersiz yap-
mayı bırakması durumunda 
faydaların kaybolabileceği 
konusunda uyardı. Araştır-
ma BMJ Open dergisinde 
yayınlandı.

Eğer iyi uyuyamıyorsanız yapmak isteyebileceğiniz son 
şey spor salonuna gitmek olabilir. Ancak bir araştırma-
ya göre haftada iki kez veya daha fazla egzersiz yap-
mak uykusuzluk riskini önemli ölçüde azaltıyor

Alanında uzman bir fizyoterapist ve yoga öğretmeni 
baldır kaslarınızı esnetmek için en iyi ipuçlarını paylaştı
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Uykusuzluğu 
yenebilirsiniz!

KANSER GENCLiK 
DiNLEMiYOR!

Yapılan bir araştırma, bunama 
hastalığı olan demanstan kaçı-
nabilmek için dikkat edilmesi 
gerekenleri ortaya çıkardı

SPOR fizyoterapisti Paul 
Hobrough ve yoga eğitme-
ni Lexie Williamson, sıkça 

ihmal edilen ama sağlıklı bir vü-
cut için şart olan baldır kaslarını 
çalıştırma rutinlerini anlatıyor.

1-Duvara yaslanın
Baldır kasları çok fazla zorlan-
maya maruz kalır. Hobrough, 
“Gastroknemius kasları, her 
türlü ileri itme işleminde kullanı-
lan ve çok fazla yürüme, koşma, 
ayakta durma veya spor yaptı-
ğınızda gerginliğe eğilimli olan 
baldır kaslarıdır. Konu esne-
meye gelince genellikle gözden 
kaçırılıyor” diyor. İlk hareket 
için ellerinizi omuz yüksekliğinin 
hemen üzerinde bir duvara yer-
leştirerek ayakta durmayı içeren 
en basit esnemeyle başlayın. Sağ 
ayağınızı, ayak parmaklarınız du-
vara değecek ancak topuk yerde 
olacak şekilde yerleştirin. Denge 
sağlamak için sol ayağınız geride 
olmalı. Sağ dizinizi düz 
tutarak kalçalarınızı du-
vara yaklaştırın, böylece 
baldırınızda derin bir 
gerginlik hissedersiniz. 
30-45 saniye basılı tutun 
ve taraf değiştirerek 
bırakın. Her iki tarafta 
günde iki kez tekrarla-
yın.

2-Derin bir esneme 
için ilk adım önemli
Hobrough, “Topuklu 
ayakkabı veya arkası 
yüksek bir ayakkabı gi-

yerseniz baldır kaslarınız kronik 
olarak kısalabilir. Farklı yüksek-
likteki topukluları giymek için 
yalnızca ayakkabılarınızı daha sık 
değiştirmeye çalışmamalısınız, 
aynı zamanda bir basamak veya 
merdiven kullanarak daha yoğun 
bir günlük esneme hareketine de 
ihtiyacınız olacak.” diyor. 

3-Çömelme hareketlerini 
kullanın
Temel squat, baldırlarınızı esnet-
menin ve o bölgede ne kadar sıkı 
olduğunuzu değerlendirmenin 
harika bir yoludur. “Koşucular 
için yoga” kitabının yazarı yoga 
eğitmeni Lexie Williamson, “Ba-
caklarınızı 90 dereceden daha 
az bükerek çömelemiyorsanız, 
bu baldırlarınızın gergin olduğu 
anlamına gelir. Bu durumda bal-
dır kaslarını uzatmak için harika 
olan aşağı bakan köpek pozuna 
da çalışın.” diyor. 
� n HABER MERKEZİ

Baldırlarınızı 
güçlendirin

YAŞAM alışkanlıklarında yapıla-
cak olan düzenlemeler ile kanse-
rin gelişme riski düşürülebiliyor. 
Prof. Dr. Özlem Er, kanserden 
korunmak için almanız gereken en 
önemli önlemleri şöyle özetliyor: 
u Sigara ve alkolden uzak durun.
u Sebze ve meyve tüketin.
u Düzenli egzersiz yapın.
u İdeal kilonuzu koruyun.
u İşlenmiş yiyeceklerden kaçının.
u Gazlı içecekler tüketmeyin.
u Güneşe maruziyeti günde 15 
dakika ile sınırlayın.

Kanserden korunmak 
için 7 önlem! 

Prof. Dr. 
Özlem 
Er
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, 25 Mart Pazartesi gece 
saat 23.00’da Tuzla ilçesi Te-
peören Mahallesi’nde meydana 

geldi. Genel asayişin sağlanması için 
denetim yapan polis ekipleri, şüphe-
lendikleri bir aracı durdurmak istedi. 
Araç sürücüsü denetim noktasına 
geldiğinde önce yavaşladı. Ekipler sü-
rücüye sağa geçmesini söyleyince ise 
sürücü bir polise çarparak denetim 
noktasından kaçtı.

En sonunda yakalandı
Ekipler kaçan şüphelinin yakalanması 
için peşine düşerken, yaralı polis me-
muru ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Polis, kaçan şüphelinin kullandığı 
aracı Pendik Kurtdoğmuş Köyün-
de terk edilmiş halde buldu. Araç 
bilgisinden sürücünün Y.K. olduğu 
belirlendi. Y.K., kısa süre içerisinde 
yakalanarak gözaltına alındı. Kasten 
yaralama suçundan dün adliyeye sevk 
edilen Y.K., çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. Öte yandan şüphelinin 
polis memuruna çarptığı anlar Kent 
Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) 
kameralarına yansıdı. Görüntüler-
de şüphelinin denetim noktasında 
yavaşladıktan sonra sağa çekmesini 
söyleyen polislerden birine çarparak 
kaçtığı anlar yer aldı. DHA

Dur ihtarına 
uymadı kaçtı

Paletleri çaldılar

Kadıköy’de 
kaza: 2 yaralı

Tuzla’da denetim yapan ekiplerin dur 
ihtarına uymayan bir sürücü, polise 
çarparak kaçtı. Yaralı polis memuru 
hastaneye kaldırıldı, kısa sürede yaka-
lanan şüpheli ise çıkarıldığı mahkeme-
de tutuklandı. Şüphelinin polise çarptığı 
anlar kameraya yansıdı

Avcılar’da bir restorana yapılan silahlı saldırı sırasında vurularak hayatını kaybeden Muhammed Subaşı’nın 
öldürülmesiyle ilgili biri kadın 5 şüpheli gözaltına alındı. Asayiş Şube Müdürlüğünde işlemleri tamamlanan 
şüpheliler adliyeye sevk edildi. Olay anının güvenlik kameraları tarafından görüntülendiği ortaya çıktı

İTFAIYE HIZIR İTFAIYE HIZIR 
GIBI YETIŞTIGIBI YETIŞTI

OLAY, Denizköşkler Mahallesi’n-
deki bir markette meydana geldi. 
Sabah erken saatte marketin önüne 

kamyonetle gelen iki kişiden biri, boş 
plastik meyve kasalarını yan tarafa taşıya-
rak, ahşap paletleri tek tek araca yükledi. 
Paletleri kamyonete yükleyerek uzaklaşan 
şüpheli güvenlik kamerası görüntüleri-
ne yansıdı. İş yeri sahibi ise buna benzer 
hırsızlık olaylarının arttığını, esnafın daha 
dikkatli olması gerektiğini söyledi. DHA

KAZA, saat 00.30 sıralarında 
Caddebostan Mahallesi Çetin 
Emeç Bulvarı üzerinde meydana 

geldi. İddiaya göre, seyir halindeki Kerem 
Temur’un kulandığı 34 KT 058 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi üzerine Serhat Başkan’ın 
kullandığı 34 DYJ 257 plakalı motosikletle 
çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle, motosiklet 
sürücüsü Serhat Başkan ve yanındaki Ha-
kan Başkan yola savrularak yaralanırken, 
otomobil kaldırımdaki dubalara çarparak 
durabildi. İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
olay yerine gelen sağlık ekiplerinin yaptığı 
ilk müdahalenin ardından ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı. Polis kazayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

Avcılar’da kamyonetle gelerek bir markete ait pa-
letleri çalan şüpheli, güvenlik kamerasına yansıdı

Kadıköy’de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği otomobil ile motosiklet çarpıştı

AVCILAR’DA, 24 Mart 
Pazar günü, otomobille 
gelen silahlı kişiler, bir 

restorana silahlı saldırıda bu-
lunmuştu. Otomobilin içinden 
ateş açan şüphelilerin silahından 
çıkan mermilerin isabet ettiği 
Muhammed Subaşı, kaldırıldığı 

hastanede hayatını kaybetmişti. 
Asayiş Şube Müdürlüğü tara-
fından olayla ilgili başlatılan 
çalışmada polis olayın şüphelisi 
olduğu tespit edilen biri kadın 5 
şüpheliyi gözaltına alındı. Poliste 
yapılan sorgularında suçlarını 
itiraf eden şüpheliler, işlemleri-

nin tamamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edildi. Şüpheliler-
den Enis T., Bilal B., Mert D. ve 
Baran R. tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Kadın şüpheli ise ser-
best bırakıldı. Şüphelilerin ateş 
ettikleri anlar güvenlikS kamera-
ları tarafından görüntülendi. Gö-

rüntülerde, restoranın önünden 
geçen şüphelilerin otomobilin 
içinden ateş ettiği görülüyor.
� DHA

Silahlı saldırganlar 
gözaltına alındı

Esenyurt’ta bir binada çıkan yangında, mahsur kalanları itfaiye kurtardı. Yangını sön-
dürme çalışmaları sırasında, eli yanan bir itfaiye eri hafif şekilde yaralandı. Binada 
mahsur kalan bir kişi ise çatıya çıkarak yangından kaçmaya çalıştı. Bina sakinlerine 
korku dolu anlar yaşatan yangını, çakmakla oynayan bir çocuğun çıkardığı iddia edildi

SARIYER Ayazağa Mahallesi 
Hadım Koru Caddesi üzerin-
de bulunan bir kafe önünde, 

18 Mart Pazartesi saat 23.30 sırala-
rında, 3 Türk uyruklu İsveç vatan-
daşıyla bir başka Türk uyruklu İsveç 
vatandaşı Mazlum Ayrancı arasın-
da silahlı çatışma çıkmış, çatışmada 
26 yaşındaki Mazlum Ayrancı olay 
yerinde hayatını kaybetmiş, Umut 
Koyuncu (33) ise yaralanmıştı. 3 
saldırgan ise kaçmıştı. Hayatını kay-
beden Mazlum Ayrancı’nın babası 
Tuncay Ayrancı, oğlunun İsveç’te 
‘uyuşturucu kaçakçılığı ve cinayete 
teşebbüs’ suçlamasıyla aranan ve 
hakkında kırmızı bülten çıkarılan 
Rawa Majid ile husumetli olduğunu 
söylemişti.

Kameralar kaydetti

İsveçli uyuşturucu çetesi üyeleri 
arasında çıktığı anlaşılan çatışma 
anlarına ait güvenlik kamerası 
görüntüleri ortaya çıktı. Görüntü-
lerde, kafeye gelen grubun daha 
sonra dışarı çıktığı ve kafe önünde 
tartıştığı görülüyor. Tartışmanın 
ardından silahların çekildiği ve 
karşılıklı ateş edildiği görülüyor. 
Görüntülerde ayrıca bir kişinin vu-
rularak yere yığıldığı da görülüyor.
� DHA

Çatışmanın 
görüntüleri 
Sarıyer’de, bir kişinin öldüğü bir 
kişinin de yaralandığı Türk uyruklu 
İsveç vatandaşlarının karıştığı 
çatışmanın güvenlik kamera görün-
tüleri ortaya çıktı

Olay, bugün saat 10.00 
sıralarında, Necip Fazıl 
Kısakürek Mahallesi Gir-

dap Sokak üzerinde bulunan bir 
binada meydana geldi. İddiaya 
göre, 5 katlı binanın bodrum 
katındaki dairede yaşayan çocuk, 
çakmakla oynadığı sırada yangın 
çıktı. Yoğun dumanın oluştuğu 
yangında, binadakiler korkuya 
kapılırken 3 kişi mahsur kaldı. 
Binada mahsur kalan bir kişi ise 
çatıya çıkarak yangından kaç-
maya çalıştı. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye, sağlık, polis ve 
zabıta ekipleri sevk edildi. Polis 
ve zabıta ekipleri çevrede güven-

lik önlemi aldı. İtfaiye ekipleri 
ise binada mahsur kalanları 
merdivenle kurtararak alevlere 
müdahale etti. İtfaiye ekipleri 
tarafından 2’si erkek biri kadın 
olmak üzere tahliye edilen 3 kişi-
ye ambulansta müdahale edildi.

Yine aynı çocuk!
Sağlık ekipleri, binanın 3. katın-
da mahsur kalan yatalak hastaya 
müdahale etmek için itfaiye 
ekiplerinin yardımıyla balkon-
dan daireye girdi. Dumandan 
etkilenen hastaya evinde müda-
hale edildi. Olay yerinde, evinin 
yandığını gören bina sakini kriz 

geçirdi. Öte yandan yangın sön-
dürme çalışmaları sırasında eli 
yanan bir itfaiye eri, hafif şekilde 
yaralandı. İtfaiye eri de sağlık 
ekipleri tarafından tedavi edildi. 
Binada 3 ay önce aynı çocuğun 
yangın çıkardığı öne sürüldü.

Dumandan etkilendim
Yangında çatıya çıkan bina saki-
ni Kudret Kulaver, “Çatı tarafına 
çıktım, orada nefes almaya baş-
ladım. Yoksa içeride boğulabilir-
dim dumandan. Çatıda olduğum 
için dumandan etkilendim ve 
aldılar beni aşağıya indirdiler.” 
dedi. DHA

3 ay önce aynı şekil-
de yangın çıktığını 
söyleyerek duruma 
tepki gösteren bina 
sakini Hasan Çamyar, 
“Yandı, 3 ay önce yine 
yanmıştı burası zaten. 
Bu sefer hasar çok 
büyük. Çocuk engelli, 
çakmakla yaktı. Geçen 
de çakmakla yakmıştı 
burayı.” ifadelerine yer 
verdi. 

Çakmakla yakmış

Trafik canavarlarına ceza yağdı
İLK olay, Beyoğlu, D-100 
Karayolu Haliç yönünde 
dün öğle saatlerinde mey-

dana geldi. Siren çalarak ilerleyen 
ambulansa yol vermeyen ve makas 
atmaya devam eden otomobil 
sürücüleri cep telefonu kamerasına 
yansıdı. Görüntülerdeki 34 GR 
9211 plakalı otomobil sürücüsü 
C.R ve 34 PE 6992 plakalı oto-
mobil sürücüsü B.K. kısa sürede 
yakalandı. Sürücülere, Karayolları 
Trafik Kanunu’nun, ‘Makas atmak, 
önünden giden aracı güvenli mesa-
feden izlememek, yakın takip, geçiş 

üstünlüğü bulunan araca görülür 
ve duyulur işareti aldığı halde 
geçiş hakkını vermemek, kamunun 
güvenliği bozacak şekilde saygısızca 
araç kullanmak’ maddelerinden, 
toplamda 17 bin 18 lira idari para 
cezası uygulandı. Sürücüler C.R ve 
B.K., ‘Ulaşım araçlarını kişilerin 
can ve mal güvenliğini tehlikeye so-
kacak şekilde kullanmak’ maddesi 
uyarınca gerekli işlemlerin yapıl-
ması için Çağlayan Polis Merkezi 
Amirliği’ne götürüldü.

Ters şeritte gidene ceza
İkinci olay, Maltepe Başıbü-
yük yolunda 23 Mart Cu-
martesi günü meydana geldi. 
Ters istikamette ilerleyerek 
trafiği tehlikeye düşüren cip 
sürücüsü araç kamerasına 
yansıdı. Sosyal medyada 
paylaşılan görüntüleri ince-
leyen polis ekipleri 34 HTS 
251 plakalı araç sürücüsünün 
H.H. olduğunu tespit etti. 
Sürücü H.H.’ye Karayolları 
Trafik Kanunu’nun ‘Aksine 
bir işaret bulunmadıkça tek 

yönlü karayollarında araçların 
ters istikamette sürülmesi, trafik 
güvenliği ve düzeni ile ilgili olan ve 
yönetmelikte gösterilen diğer kural 
ve yasaklara uymamak, saygısızca 
araç kullanmak’ maddelerinden 
toplamda 7 bin 819 lira para cezası 
uygulandı. Sürücü H.H., T.C.K.’nın 
‘Kara, deniz, hava ve demiryolu 
ulaşım araçlarını kişilerin hayat 
sağlığı açısından tehlike olabilecek 
şekilde sevk ve idare eden kişi 3 
aydan 2 yıla kadar hapis cezasıyla 
cezalandırılır’ maddesinden adli 
işlem yapılması için Maltepe Şehit 
Saffet Okumuş Polis Merkezi 
Amirliği’ne götürüldü.

Makas atanlara da ceza
Üçüncü olay ise, Beyoğlu, D-100 
Karayolu Okmeydanı mevkiinde 
meydana geldi. Cep telefonuyla 
kaydedilen görüntülerde bir otomo-
bil sürücüsü trafikte makas atarak 
ilerledi. Polis ekipleri görüntülerde 
yer alan 34 EPS 773 plakalı araç 
sürücüsünün R.P.B. olduğunu 
belirledi. Sürücü R.P.B.’ye Kara-
yolları Trafik Kanunu’nun, ‘Makas 

atmak, emniyet şeridi, öndeki aracı 
yakın takip, saygısızca araç kullan-
mak, tescil plakasını monte edil-
mesi gereken yerin dışında farklı 
bir yere takmak’ maddelerinden 
toplam 14 bin 844 lira idari para 
cezası uygulandı. Sürücü R.P.B., 
TCK’nın trafik güvenliğini tehlike-
ye düşürmek maddesi gereği adli 
işlem yapılmak üzere Çağlayan Po-
lis Merkezi Amirliği’ne götürüldü. 
Sivil Trafik ekiplerinin, cep tele-
fonu kamerasıyla çekilen ve sosyal 
medya üzerinden paylaşılan görün-
tülere yönelik yaptığı çalışmalarda 
dün öğle saatlerinde bir sürücünün 
TEM Otoyolu İstoç mevkiinde oto-
mobiliyle makas atarak ilerleyerek 
trafiği tehlikeye düşürdüğü tespit 
edildi. Ekipler, görüntülerde yer 
alan 34 EJ 2301 plakalı araç sürü-
cüsünün Y.A. olduğunu tespit etti. 
Sürücü Y.A.’ya, Karayolları Trafik 
Kanunu’nun, ‘Makas atmak, saygı-
sızca araç kullanmak, yakın takip 
ve trafik düzeni ve güvenliğiyle ilgili 
diğer hususlara uymamak’ maddele-
rinden toplamda 8 bin 509 lira idari 
para cezası uygulandı. DHA

İstanbul’un çeşitli ilçelerinde makas atarak trafiği tehlikeye düşüren ve trafik kurallarını ihlal ettiği tespit edilen sürücülere toplamda 48 bin 190 lira 
idari para cezası uygulandı. Sürücülerin trafik kurallarını hiçe sayarak, trafik güvenliğini tehlikeye attığı anlar cep telefonu görüntülerine yansıdı
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BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
İGDAŞ İSTANBUL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Klima ve Hava Perdesi Periyodik Bakım Arıza Onarım Hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN :2024/382693
1-İdarenin
a) Adı :İGDAŞ İSTANBUL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET

ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi :KAZIM KARABEKİR CAD. NO:4 34060 ALİBEYKÖY 

EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124991315 - 2124991166
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Klima ve Hava Perdesi Periyodik Bakım Arıza 

Onarım Hizmeti
b) Niteliği, türü ve miktarı :İGDAS Hizmet Bina/Birimlerinde mevcut kurulu 

bulunan klima sistemlerinin tüm yedek parçaları dahil 
servis, arızalara müdahale, arıza giderme ve periyodik 
bakım onarım hizmetleriAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Teknik şartname EK-1 de belirtilen İdareye ait 
Hizmet Binaları ve Birimleri

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :25.04.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İGDAŞ Genel Müdürlüğü Sosyal Hizmet Binası Kazım 

Karabekir Cad. No:4 Alibeyköy/Eyüpsultan/İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TSE 12850 Hizmet Yeterlilik belgesi (Yetkili Servisler-İklimlendirme Cihazlarına Hizmet 
Yeterlilik belgesi verilmesine Esas Kriterler)
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
EK-2 Birim Fiyat Tablosu İstekli İhale Dokümanı kapsamında 

Teknik Şartname eki olarak sunulan 
EK-2 Birim Fiyat Tablosunu dolduracaktır.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Klima veya Hava Perdesi Bakım Onarım Hizmeti işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GELECEGIMIZI
INSA EDECEGIZ

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum BAYKAR'ı ziyaret etti. Ziyaret sonrası BAYKAR 
çalışanlarıyla bir söyleşi gerçekleştiren Kurum, BAYKAR'ın 'Milli Savunma Hamlesi'ni 
gerçekleştiren mühendislerine, “Geleceğimizi sizlerle birlikte inşa edeceğiz” dedi. BAYKAR 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar ise Kurum için “Tam bir proje insanı” tanımını yaptı

A K Parti İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Murat
Kurum, BAYKAR'ın ana yerleş-

kesi olan Özdemir Bayraktar Milli Tek-
noloji Merkezi'ni ziyaret etti. Kurum'a
ziyaretinde, oğlu Mehmet Kurum da
eşlik etti. Kurum, ilk kez görüntülenen
Özdemir Bayraktar Milli Teknoloji
Merkezi'nin, 200 bin metrekare üzerine
kurulu kampüsünü gezdi. AR-GE, üre-
tim, mekanik ve elektronik entegrasyon
süreçleri ile ilgili bilgi aldı. Kurum,
BAYKAR'ın uzay alanındaki faaliyetle-
rini üstlenen Fergani şirketinde de ince-
leme yaptı. BAYKAR Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Bayraktar, burada Ku-
rum'a, BAYKAR'ın öz kaynaklarıyla ge-
liştirdiği alçak yörünge uyduları ve
yörünge transfer aracı projesini anlattı.
Ardından BAYKAR çalışanları ile bir
söyleşi gerçekleştiren Kurum, söyleşi
sonrasında iftar yaptı. Kurum, BAY-
KAR'ın 'Milli Savunma Hamlesi'ni ger-
çekleştiren mühendislerine atfen,
“Geleceğimizi sizlerle birlikte inşa ede-
ceğiz” dedi.

Bizim de hayalimiz bu

BAYKAR çalışanlarıyla bir araya gelen
Kurum, İstanbul'a dair soruları yanıt-
ladı. Bir BAYKAR çalışanının, “İsrafları
azaltmak gerekiyor. Buna yönelik plan-
larınız nedir?” sorusuna, Kurum, “Ön-
celikle 'İsrafı bitirdik' deyip, israf edip
tabelalara 500 milyon lira harcamaya-
cağız. Veya seçimi kazandıktan sonra
Sayın Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde, böylesi güzide kurumlarımızla,
kuruluşlarımızla, anlayışımızla; hem İs-
tanbul'umuzu hem de ülkemizi, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün hayal ettiği
o muasır medeniyetler seviyesine siz-
lerle birlikte çıkaracağız. Bizim de haya-
limiz bu” cevabını verdi.

Arazide seferber oldu

BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Sel-
çuk Bayraktar da söyleşi esnasında,
Murat Kurum'la geçtiğimiz yıl asrın fe-
laketinden hemen sonra tanıştıklarını
anlattı. Bayraktar, Kurum'un o dö-
nemde kentsel dönüşüm projelerinde

kendilerine yardımcı olduklarını söyle-
yerek, “Murat Bey'le tanışmamız 6
Şubat deprem dönemine dayanıyor.
Deprem bölgesinde inşa edeceğimiz bin
12 konutun inşası maksadıyla ulaşma-
mız gerekmişti. Kendisi tabii o dö-
nemde en zor şartlarda arazide seferber
olmuştu. Biz de o vesileyle tanımış
olduk. Murat Bey de bizler gibi bir mü-
hendis. Tabii tanıdıkça, mühendis ola-
rak zihni dünyamızın da ne kadar
benzediğini görmüş olduk” dedi.

Tam bir proje insanı

Bayraktar, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Kurum'un çalışmalarına
bizzat şahit olduğunu söyleyerek, “Tam
bir proje insanı bizler gibi. Bizler, nasıl
Kızılelma'yı yapıyorsak, o da yurdun
dört bir köşesinde ki özellikle o dö-
nemde, milletimizin en fazla ihtiyaç
duyduğu o dönemde, asrın felaketi de-
nilen o dönemde, gecesini gündüzüne,
dişini tırnağına takıp çalışmışlığına
şahit olduk” ifadelerini kullandı. DHA

5 YIL HEBA OLMASIN!
İYİ Parti Esenyurt
Belediye Başkan adayı
Muharrem Yıldız esnaf
ziyareti yaptı. Yıldız,
"Esenyurt'ta yabancı
madde satanları,
yabancıları ve ne
kadar kontrolsüz
denetimsiz göçmen
varsa yüzde 75'ini
göndereceğim. 
Esenyurt'a 5 yıl yazık
olmasın diye aday
olduk" dedi

İYİ Parti Esenyurt Belediye
Başkan Adayı Muharrem
Yıldız, seçim çalışmaları kap-

samında Halil Fahri Orman Caddesi,
Evren Mahallesi ve Osmangazi Ma-
hallesi'nde bulunan esnafları ziyaret
etti. Esnafların ve vatandaşların so-
runlarını dinleyen Yıldız daha sonra
İnebolular Derneğini ziyaret etti.

Sokak güvenli değil

Ziyaretleri sırasında konuşan Muhar-
rem Yıldız, “Artık son günlerdeyiz.
Herkesin elini sıkmak istiyorum, bu
çok önemli. Çünkü o sıcaklığı hisse-
deceksiniz ve gözlerine bakacaksınız.
Esenyurt'ta artık herkes bizi tanımış,
Esenyurt'ta olmamızdan dolayı tanı-
mayanlar da birbirine 'bu bizim çocu-
ğumuz' diye anlatmış. Az önce de
çocuklarla sohbet ettik. Esenyurt'ta

en önemsediğimiz şey gençler ve on-
ların problemleriydi. Çocuklara sor-
dum, en düşük sınıf sayısı 45 en fazla
ise 60. Acilen her mahalleye okul
yapmak zorundayız. Bunu mutlaka
yapacağız, Esenyurt'ta eğitimi rahat-
latmamız gerekiyor. Esenyurt'ta nüfu-
sumuz çok fazla. Burada hastane
problemimiz var, ilk önce çözmemiz
gerekenler arasında da bu var. Diğer
taraftan Esenyurt'ta insanlar sokakta
güvende değil. Aile diyor ki 'ben işimi
gücümü bırakmışım, çocuğumun pe-
şinde dedektif gibi dolaşıyorum.' Ya-
bancı maddelerle tanışan bir sürü
akraba ve komşuları var. Tanıştıktan
sonra tedavi ettirecek kimseleri de bu-
lamamışlar. Nereye gitmişlerse çare
bulamamışlar. Esenyurt'taki bu genç-
leri tedavi etmek için rehabilitasyon
merkezi kurmak istiyoruz" dedi.

Bir de en genç adayız

Projeleri hakkında da bilgi veren Yıl-
dız, "Her mahalleye kapalı semt pa-
zarları, yaşlılarla alakalı merkez
yapacağız diyoruz mutlu oluyorlar.
Esenyurt'ta yabancı madde satanları,
yabancıları ve ne kadar kontrolsüz de-
netimsiz göçmen varsa yüzde 75'ini
göndereceğim diye şerefim üzerine
söz veriyorum. Esenyurtlular bize ina-
nıyor ve güveniyor. Bir de en genç
adayız, Esenyurt'un içinden yetişmiş
orijinal adayız. Evimiz olan Esen-
yurt'u size teslim etmek istemiyoruz
çünkü niyetiniz kötü. Kendilerine üs
yapmak isteyen ve beceriksizce hizmet
etmek için aday olanlar var. Esen-
yurt'a 5 yıl yazık olmasın diye aday
olduk, Esenyurtlular da inandı. Sessiz
bir çığlıkla geliyoruz" diye konuştu.

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Baş-
kanı Ahmet Yener, 31 Mart 2024 Ma-
halli İdareler Seçimleri ile ilgili

açıklama yaptı.Yener, Kurul'un iftar vaktinde oy
sayımına dair aldığı karar hakkında gazetecile-
rin sorularını yanıtladı. Seçim günü oy kul-
lanma işlemlerinin sona ermesinin ardından oy
sayma işlemlerinin aralıksız devam edeceğini
söyleyen Yener şunları söyledi: "1973 ve 2024

yılında seçimler ramazan ayına denk geldi.
YSK seçim yasaları uygulamakla hükümlü bir
kurum. Seçimler bittikten sonra oy sayım iş-
lemlerine aralıksız devam edilmesi gerektiği ka-
rarını aldı. Ramazan ayında oruçlu sandık
görevlilerin herhangi bir zorlukla karşılaşacağı
sonucu çıkarmamak gerekir. Biz inanıyoruz ki
tüm siyasi partilerimiz sandık görevlilerinin bu
konudaki ihtiyaçlarını giderecektir."

İftar yok 
sayım var!

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), Ramazan ayı 
nedeniyle oy sayımı sırasında iftar saatinde kısa

bir mola verilmesi talebinin reddedildiğini ve
sayımın aralıksız yapılacağını açıklamıştı. YSK

Başkanı Ahmet Yener de “Oy sayım işlemleri
aralıksız devam edecektir” dedi



S ağlık Bakanı Fahrettin Koca, Yedi-
kule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs
Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Has-

tanesi’ni ziyaret etti. Koca, hastaneyi ziya-
reti sırasında lösemi hastası çocuğu
olduğunu belirten bir vatandaşla sohbet
etti. Bakan Koca’nın yanına gelerek LÖ-
SEV’e ait Lösante Hastanesi ile ilgili di-
leklerini belirten kadına yanıt veren Koca,
“Diyorsunuz ki, lösemili çocuklarımız için
yatak sayısı artmalı bu çocuklarımıza ye-
terli imkan ve yatak ortamı sağlansın isti-
yorsunuz öyle değil mi? Lösemili bu
hastalar için de olması gereken branşlarda
hekim olmasını istiyorsunuz, talep bu”
dedi. Kadın, ‘evet talebimiz bu’ yanıtını
verdi. Koca konuşmasının devamında,
“Bununla ilgili 75 yatakken 200 yatağa
ben çıkardım. 200 yatağa çıkarırken löse-
mili hastalarımız için olması gereken
çocuk endokrinolojisi, hematolojisi dahil
olmak üzere 70’e yakın hekim kadrosu,
uzman kadrosu tanımlandı. Yatak 75’ten
200’e de çıkarıldı. Kemik iliği yatağı 28, 52
yoğun bakımı yatağı, çocuk yoğun bakımı
da yok. Dedik ki diğer yataklara da 120’ye
yakın yatak da servis yatağı. Bundan son-
rası için 400’e kadar, kemik iliği için,
yoğun bakımı, çocuk yoğun bakımı dahil
olmak üzere çocuklarımız için ne kadar
yatak isterseniz biz vermeye hazırız, Lö-
semi hastalarımız için gereken çocuk he-
matoloğu, endokrinolog, hangi branşlar
isteniyorsa vermeye hazırız, dedik" şek-
linde konuştu.

Sizleri sitismar ediyorlar

Koca, “Bakın 3 aydır gündemde, sizlerin
gündemine sizleri istismar ederek taşını-
yor. Ben söyleyeyim taşınıyor. 3 aydır ba-
kanlığa çocuk veya erişkin kemik iliği
yatağı veya yoğun bakım yatağı talep edil-
miş mi? İlgili vakfın, bakanlığa çocuk veya
erişkin kemik iliği yatağı veya yoğun bakım
yatağı veya çocuk yoğun bakımı yatağı
için talepte bulunulmuş mu? Bulunulma-
mış. Peki 3 aydır, niye sizler bir şekilde bu
gündemle meşgul ediliyorsunuz? Niye her
defasında seçim öncesi sizler bu şekilde
gündemle meşgul ediliyorsunuz? Ben di-
yorum ki sizleri istismar etmeye hiç kimse-
nin hakkı yok. Kimse kendisini devletten
büyük görmesin" diye konuştu.

Servis yatağı isteniyor

“İkincisi, biz normalde bu yaklaşımı vakıf

veya özel hastaneler bizden lösemili için
yatak veya yoğun bakım talebinde bulun-
duklarında mevzuat neyse, mevzuat çerçe-
vesinde bir başka yeri kapatmak şartıyla,
biz size izin verebiliriz diyoruz” diyen
Koca, “LÖSEV’e biz o 75 yatağı 200’e çı-
karırken devamında da 400’e çıkarmayı
söylerken çocuklarımızın kemik iliği yatağı
ve çocuk yoğun bakımı talepleri için biz
yapmaya hazırız dedik ve başkasına tanı-
madığımız ayrıcalığı tanıdık. Buna rağmen
bizden çocuklar için bir talebi olmadığı
halde sizlerin gündemine sokulması ve bir
çok yerde haber ve yazılar yazdırılmasının
anlamı nedir? Niye istismar ediliyor?
Diğer hasta grubu için, kadın doğum ve
benzeri, özellikle hasta grubu için yatak
talebinde bulunulması doğru bir şey mi?
Onunla ilgili ben zaten 120 yatak verdim,
200’e tamamladık. Yani şuan 200 yatak lö-
semi hastaları için kullanılmıyor, 28 kemik
iliği, 52 yoğun bakım yatağı var gerisi ser-
vis yatağı. Bizden servis yatağı isteniyor,
kadın doğum ve diğer hizmetler için" ifa-
delerini kullandı. 

Maksatlı bir yaklaşım

Koca, “Eğer lösemi hastalarımız için yeni
bir yatak talebi olursa, kemik iliği yatağı ve

yoğun bakım talebi olursa bununla ilgili
branşlardan da talepte bulunurlarsa; kadın
doğum ve benzerini bizden istemesinler,
zaten biz vereceğimizi söyledik diyorum.
Bununla ilgili yazılı bir şey, kemik iliği ya-
tağı ile ilgili bir yazı da yok" dedi. Kadın ise
“Bizler istismar edilmiyoruz, daha önceler-
den beri destek alan aileleriz. Kadın doğum
da olması gerekmiyor mu orada?” cevabını
verdi. Koca  ise “Kadın doğum var zaten.
200 yatağın 28’i kemik iliği yatağı, niye lö-
semi hastaları için istenmiyor da? Kadın
doğum ve benzeri diğer branşlardan isteni-
yor? Bizden talebiniz ne veya medyaya söy-
lenen ne? ‘Lösemi hastalarımız için yatak
verilmiyor, lösemide başarımız şu kadar
niye verilmiyor? Ben de diyorum ki, ‘niye
lösemi hastaları için yoğun bakımı ve kemik
iliği yatağı istemiyorsunuz kadın doğum ve
benzeri normal hastalar için yatak istiyor-
sunuz? Eğer normal hastalar için istiyorsan
mevzuata tabisin. Öbüründe de yine mev-
zuat, burada da yine 5 yıldan beri bir ayrı-
calık tanıyoruz. Her dönem, bunu
söylemek istemiyorum ama söylemek zo-
rundayım. Seçim öncesi 2-3 ay lösemi has-
talarını gündemde tutmak, maksatlı bir
yaklaşım olduğundan endişe ediyorum"
açıklamasında bulundu. DHA

T arih 19 Haziran 2018. Cumhurbaş-
kanı, “Bu kur filan, bunların hiçbi-
risi bizim geleceğimizi belirleyen

şeyler değil. Bizim geleceğimizi, biz belirle-
yeceğiz. 24’ünde siz bu kardeşinize yetkiyi
verin, ondan sonra bu faizle şunla bunla
nasıl uğraşılır göreceksiniz.” dediği zaman
Dolar kuru 4,75, Euro kuru 5,50 TL idi.

Vatandaş verdi yetkiyi, gördü etkiyi.
Bugün, yani 28 Mart 2023’e geldiğimizde
Dolar 32,33A, Euro 34,89 civarına ulaştı. 

Faize gelirsek; Seçimlerden sonra Mer-
kez Bankası ilk toplantısında yüzde
17,75’de sabit bırakıldı. (24 Temmuz
2018) Sonrasında “Düşük faiz, yüksek
kur” politikasına devam edildi ve “Nas
var!” denilerek uygulanan sıra dışı eko-
nomi politikası sonucunda faiz yüzde 8,5’a
kadar düşürüldü. Döviz fırladı, enflasyon
tırmanışa geçti. Yoksulluk derinleşmeye
başladı. Baktılar ki olmuyor, yeni bir Mer-
kez Bankası Başkanı getirdiler ve 27 ay
sonra faiz yüzde 8,5’dan yüzde 15’e çıka-
rıldı. O gün bugündür “Nas” rafa kaldırıldı
ve faiz artışı devam ediyor. Bugün politika
faizi yüzde 50’ye çıktı. Kredi kartı, ihtiyaç
kredisi, ek hesap ve benzeri faiz oranlarına
ve enflasyona hiç girmiyorum. Vatandaş
ekonomik olarak batmış durumda. 

Uygulanan ekonomi politikaları sonu-
cunda dipsiz bir yoksulluk yaratıldı. Yok-
sulluğun en dibinde emekliler, bir kademe
üstünde olanlar ise asgari ücretle çalışan-
lar yer alıyor. İnsanları 10 bin 500 TL tek
tip emekli maaşına mecbur bıraktılar. Yıl-
lardır uyguladıkları emekli maaş politika-
ları sonucunda emekliyi perişan ettiler;
hakkına girdiler. 92 yaşındaki emekliyi 84
yaşındaki anneyi gece yarısı ucuz et kuyru-
ğunda beklemeye mahkûm ettiler. 

Şubat 2024 açlık sınırı 16 bin 257 TL;
yoksulluk sınırı ise, 52 bin 955 TL. (Türk-
İş) Bu durumda 53 bin liranın altında ge-
liri olan bir aile yoksul demektir. 2024 yılı
net asgari ücretin 17 bin 2 lira olduğunu
düşünürsek, milyonlarca insan da açlık sı-
nırında yaşıyor. 

2019 seçimlerinde işbaşına gelen CHP’li
belediyeler, İstanbul, Ankara ve İzmir
başta olmak üzere beş yıldır iktidar eliyle
bizzat yaratılan bu dipsiz yoksulluk ile mü-
cadele etmeye çalışıyorlar. Özellikle İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı (İBBB)
Ekrem İmamoğlu’nun yoksulluk konusunda
verdiği mücadele övgüye değerdir. Bazıla-
rını sayalım: Türkiye’nin en büyük Halk
Ekmek fabrikası açıldı; şubeleri artırıldı.
Halk Süt ile yüz binlerce aileye süt desteği;
Anne Kart ile 0-4 yaş arası çocuğu olan
annelere ücretsiz ulaşım kolaylığı sağlandı.
Ucuz yemek yenilebilecek Kent Lokantaları
açıldı, mahalle bakkallarına destek verildi.
Çiftçilerin ürünlerini aracısız ve komisyon-
suz satabilecekleri Üretici ve Kooperatif
Pazarları kuruldu. Dünyada örnek alınan
“Askıda Fatura” projesi ile yüz binlerce
yoksulun faturalarının hayırseverlerce
ödenmesi sağlandı. Dar gelirli vatandaşlara
sosyal yardım destekleri artırıldı.

Sözün kısası Kasım 2002’de iktidara
gelen AKP hükümetinin İstanbul’da yirmi
bir yılda yapmadıklarını Ekrem İmamoğlu,
beş yılda yapmak için olağanüstü bir çaba
sarf etti; üstelik “topal ördek yapın” tali-
matına karşın… AKP’nin İstanbul adayı
ise İmamoğlu’nun gençliğinde köfteci dük-
kânı işletmesini alaya alarak köfteci esna-
fını küçümseyip, Kent Lokantalarına burun
kıvırarak halktan oy istiyor. İşin ilginç yanı
ise İmamoğlu’nun beş yılda yaptıklarını ve
yapmayı planladıklarını İstanbul halkına
vaat olarak sunuyor. Metro ağını genişlete-
ceklerini, deniz yolculuğunu artıracakla-
rını, İstanbul trafiğine çözüm
bulacaklarını, taksi sorununu çözeceklerini
filan söylüyor. Sanki taksi sorununun çözü-
müne engel olan kendileri değilmiş gibi. İki
yıldır masada onaylanmayı bekleyen Bey-
likdüzü metro projesini bile vaat olarak
sundu iyi mi?

Adeta muhalefet partilerinin adayı gibi
konuşan AKP’nin İstanbul adayı, sanki yıl-
lardır iktidarda değillermiş gibi emekliye
ve öğrencilere vaat üzerine vaat sıralıyor.

Cumhurbaşkanı “kasada
para yok” derken bu kişi her ay emekliye
2.500 lira, öğrenciye de 10 bin lira eğitim
bursu vereceklerini söylüyor. Ayrıca 100
bin sosyal konut üretilerek düşük fiyata ki-
ralama; ilk işini kuran 100 bin kadına
100’er bin lira hibe; gençlere ulaşımda
yüzde 40 indirim; yeni evlenecek gençlere
50 bin lira beyaz eşya yardımı ve benzeri
vaatler havada uçuşuyor. Diğer AKP’li be-
lediye başkan adaylarının vaatlerini sırala-
maya kalksak sayfalara sığmaz. 

İktidar mensupları kendi yarattıkları
yoksulluğu bir takım vaatlerle örtbas et-
meye çalışırken diğer taraftan da emekliye
kültür sanat, uçuş ve konaklamada indirim
kampanyaları başlatılacağını açıklıyor.
Karnını zor doyuran emeklinin uçağa binip
seyahat etmeye, tatile çıkmaya, operaya,
sinemaya, baleye gitmeye imkânı mı var?
Şaka gibi...

İstanbul 1994 yılından 2019’a kadar,
Türkiye ise 2002’den günümüze kadar
AKP hükümetinin idaresinde bulunuyor.
Uygulanan ekonomik sistemlerle Türki-
ye’de dipsiz bir yoksulluk yaratıldı ve bu
yoksulluğun üzeri zavallı vaatlerle örtbas
edilmek isteniyor.

Tabi bir de İstanbul depremi gerçeği var.
Bu konuda da Ekrem İmamoğlu, KİPTAŞ
ve ekibi kolları sıvadı. İstanbul’un deprem
planını çıkardılar. On kata kadar binaların
deprem riskleri için bina sakinlerinden be-
lediyelere müracaat edilmesini istediler. Bir
milyonun üzerinde vatandaş müracaat etti.
Kentsel dönüşüm çalışmalarına hız verildi.
Çok sayıda bina yerinde dönüştürüldü ve
dönüştürülmeye devam ediliyor. AKP’nin
adayı ne vaat etti dersiniz? İstanbul’da
650 bin konut… İstanbul 1994 yılından
2019 yılına kadar ellerindeydi; 1999 dep-
reminin üzerinden neredeyse 25 yıl geçti.
Adama bugüne kadar neden yapmadınız ya
da neyi beklediniz diye sormazlar mı?  Bu
kişi beş yıldır Çevre ve Şehircilik Bakanı
görevinde bulundu. 2018-2023 arasında
bizzat bu bakana bağlı TOKİ, beş yıllık sü-
reçte 8 bin 500 konut teslim etti. İstan-
bul’da beş yılda KİPTAŞ ve TOKİ eliyle 20
bin konut yapıldı. Uzmanlar, mevcut dönü-
şüm hızında 650 bin konutun tamamlan-
ması için 160 yıla ihtiyaç olduğunu
söylüyor. (Basın) Halk bu vaatlere inanır
mı onu sandıkta göreceğiz…

Bir konuyu daha hatırlatmakta yarar
var. En son Erzincan İliç’te meydana gelen
maden kazasının acısı hâlâ içimizde tazeli-
ğini koruyor. Eski Bakan şimdinin İBBB
adayının, madenin genişletilmesi izninde
imzası bulunduğu basında çokça yer aldı.
CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Ya-
vuzyılmaz; “Erzincan İliç’te, Anagold şir-
ketinin işlettiği altın madenindeki; felaketin
gerçekleştiği yığın liç sahasının, çamur ola-
rak akan 4. fazına ait yığın liçi onay belge-
lerinin, dönemin Çevre Bakanı imzasıyla
verildiğini tespit ettik” açıklamasında bu-
lunmuştu. Ayrıca Bakan Beyin döneminde
imara açılan araziler nedeniyle ülkenin be-
tona gömüldüğünü de ekleyelim. Erzincan
İliç maden faciasında ölen vatandaşların
dışında dokuz canımız hâlâ tonlarca siya-
nürlü toprak altında yatıyor. Bakan Bey ise
hiçbir şey olmamış gibi adayı olduğu İstan-
bul’da halay çekiyor, şarkılar söylüyor, kol-
lar havada oyunlar oynuyor. 

CHP’nin İBBB adayı Ekrem İma-
moğlu’nun üzerine, 17 bakan ve artı Cum-
hurbaşkanı ile birlikte devletin tüm
olanaklarını kullanarak çullanıyorlar. So-
kaklarda, meydanlarda kendi adaylarına oy
istiyorlar. Ülkenin iç ve dış güvenliğinden
sorumlu bakanlar sokak sokak gezerek oy
devşirmeye çalışıyorlar. Bu bakanlar tüm
ülkenin bakanı değil mi? Nerede kaldı ba-
kanların tarafsızlığı? Tabi tüm bunların
yanı sıra vatandaşa savrulan “Bize oy ver-
mezseniz hizmet gelmez” tehditlerini de
unutmayalım. 
Sonsöz; Yaratılan yoksulluk vaatlerle gi-

derilemez!
Türk milleti! Tüm bu bunları düşünerek

karar ver! Sandığa git ve iline, ilçene kı-
saca ülkene sahip çık!
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Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi ziyareti sırasında lösemili çocuğu olduğunu belirten
ve LÖSEV’e ait Lösante Hastanesiyle ilgili, ‘Tam ruhsat istiyoruz" diyen bir kadına yanıt verdi. Koca, "75 yatakken 200
yatağa ben çıkardım. 200 yatağın 28’i kemik iliği yatağı, niye lösemi hastaları için istenmiyor da, kadın doğum ve
benzeri diğer branşlardan isteniyor? Seçim öncesi maksatlı bir yaklaşım olduğundan endişe ediyorum" dedi

Küçükçekmece Belediyesi, 
ilçedeki mahallelerinin zengin
kültürel dokusunu, tarihini ve

gündelik yaşamını anlatan özel
bir kitap serisini kamuoyuna

tanıttı. “Benim Semtim, Benim
Mahallem” isimli 6 

ciltlik kitap serisinin lansmanı 
Sefaköy Kültür ve Sanat

Merkezi’nde gerçekleştirildi.

TANITIM toplantısına; Proje Ko-
ordinatörü Hakkı Zariç, Yazar
Kübra Yeter, Gazeteci- Yazar

Özlem Temena, Küçükçekmece Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Güney Öz-
kılınç, mahalle muhtarları, kitaba katkı
sunan mahalle sakinleri ve çok sayıda Kü-
çükçekmeceli katıldı. Küçükçekmece Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü
Güney Özkılınç, “Oturduğumuz yerin geç-
mişini bilmek o yerle bağ kurmamızı sağlı-
yor. Bu kitabı kentin geçmişini ve
hikâyesini gelecek nesillere aktarma konu-
sunda çok önemsiyoruz. Küçükçekmece’ye
baktığımızda eski bir ilçe. Banliyönün ol-
duğu kilometre 24 ün olduğu bir ilçe. Bu
hat olduğu için şehir içi sayılacak bir yer.

Biz Küçükçekmece’de göl ile başlayarak,
kentin envanterini çıkarttık. Küçükçekme-
ce’deki kuş türlerinden, tarihi eserlerine,
edebiyatından, Osmanlı belgelerine ve bu-
rada yaşamış önemli isimlere kadar pek
çok alanda 23 adet kitap hazırladık. Biz
aslında bu envanterlerle, Küçükçekme-
ce’de kültür müdürlükleri sadece konser,
tiyatro yapmaz dedik. Siz Küçükçekmece-
liler olmasaydı böyle bir şey hazırlamak
mümkün olmazdı. Emeği geçen yazarları-
mıza ve sizlere,  Belediye Başkanımız
Kemal Çebi ve şahsım adına teşekkür ede-
rim” diye konuştu.

Çok teşekkür ederiz

Proje Koordinatörü, Yazar Hakkı Zariç ise

“Bu kitapları hazırlarken Küçükçekme-
ce’de sahaya indiğimizde çok fazla şeyle
karşılaştık, anlatamayacağım kadar çok hi-
kâye birikti içimizde. Muhtarlarımız ve
mahallelerimizin yerlileriyle bu mahallele-
rin geçmişini, sevincini, mutluluklarını,
üzüntülerini, acılarını konuştuk. Yeri geldi
acının belleğini de oluşturduk. Buradan
yolu geçmiş önemli edebiyat isimlerine,
yönetmenlere yer verdik. Küçükçekme-
ce’nin bir yaşam ve kültürel zenginlik sun-
duğu gibi edebiyatımıza, sinemamıza,
sanatımıza da birçok katkı sunduğunu gö-
rüyoruz. Biz de bu kitaplarda bunu sizlerle
paylaştık. İyi ki Küçükçekmecelilerle tanış-
tık.  Bize kültürel, kişisel, entelektüel
alanda çok şey kattılar. Çok teşekkür 
ederiz” dedi.

Farklı bir renge ulaştık

İkitelli ve Cennet kitaplarının yazarı
Özlem Temena ise “Bu proje bize ilk geldi-
ğinde Küçükçekmece Belediyesi bize bir
yumak verdi. Biz o yumağı sara sara her

seferinde farklı bir renge ulaştık. Biz as-
lında bu renkleri dokuyan birer insandık.
Bu ortaya çıkan renkli tablodan çok mut-
luluk duyuyorum. Hikâyelerini bizimle
paylaşan mahalle sakinlerine ve Belediye
Başkanı Kemal Çebi’ye te-
şekkürlerimi sunuyorum”
diye konuştu. Fatih ve Ka-
narya Mahallesi kitapları-
nın yazarı Kübra Yeter de
“Fatih Mahallesi’ne geldiği-
mizde hikâyeye nerden baş-
layacağımı bilmiyordum.
Muhtarlarımızla görüş-
meye başladık. Mahalleliler,
Menekşe’nin Fatih’in nasıl
canlı bir yer olduğu, nasıl
sosyal bir yer olduğu, ka-
dınların çocukların sokak-
larda özgürce gezebildikleri
bir yer olduğunu anlattı
bana. Fatih’te Menekşe’de
mahalle kültürünün geride
kaldığını düşünürken, bu

kültürün hala yaşatıldığına, komşuluk iliş-
kilerinin güzelliğine şahit olduk. Benim
için çok kıymetli anlardı. Hepinize teşek-
kür ediyorum” diyerek duygu ve düşünce-
lerini paylaştı. HABER MERKEZİ

Benim semtim
benim mahallem



AVRUPA’DA servet dağılı-
mında görülen adaletsizliği-
nin en yüksek olduğu

ülkelerin başında Türkiye geliyor. Tür-
kiye’de en zengin yüzde 1’lik kesim ül-
kedeki servetin yüzde 40’ını alıyor.
Türkiye bu kritere göre Avrupa’da ser-
vet dağılımı adaletsizliği ilk sırada yer
alıyor. Ekonomim.com’da yer alan ha-
bere göre en zengin yüzde 5 ve en zen-
gin yüzde 10’un servetten aldığı paya
bakıldığında Türkiye ikinci sırada bu-
lunuyor. Servet dağılımı adaletsizliğini
gösteren Gini katsayısında da Türkiye
üçüncü sırada. Credit Suisse ve UBS
tarafından yayımlanan verilere göre
Türkiye’de servet dağılımı oldukça
adaletsiz. Bunun birçok göstergesi var.
İlki servet dağılımı eşitsizliği gini katsa-
yısı. 0 mutlak eşitliği gösterirken bu
sayı büyüdükçe eşitsizlik artıyor. Bu
kriterde Türkiye 34 Avrupa ülkesi
içinde üçüncü sırada yer alıyor. Türki-
ye’nin katsayısı 80,2. İlk sıradaki
İsveç’te bu oran 87,4 iken ikinci sıra-
daki Letonya’da 80,4. Servet dağılımı
adaletsizliğinin en düşük olduğu ülke
ise 50,8 puan ile Slovakya. Ardından
Belçika (59,6), Malta (60,9) ve Slo-
venya (64,4) geliyor.

Servet yüzde 5'e gidiyor

Rapora göre en zenginlerin servetten
aldıkları paya bakıldığında en büyük
dengesizlik Türkiye’de.Türkiye’de en

zengin yüzde 1’lik kesim servetin yüzde
39,5’ine sahip. Bu alanda 21 Avrupa
ülkesi içinde ilk sırada. En zengin
yüzde 1’lik kesimin servetinin en düşük
olduğu ülke ise yüzde 13,5 ile Belçika.
Diğer bazı ülkelerde bu pay şöyle: Al-
manya (yüzde 30,4), Yunanistan
(yüzde 25), Fransa (yüzde 21,1) ve İn-
giltere (yüzde 20,6). En zengin
yüzde 5 ve yüzde 10’luk kesimle-
rin servetten aldığı paya bakıldı-
ğında ise Türkiye İsveç’in
ardından ikinci sırada. Bu alan-
larda eşitsizliğin en düşük olduğu
ülke yine Belçika. Türkiye’de en
zengin yüzde 5’lik kesim servetin
yüzde 59,2’isine sahip. En zengin
yüzde 10’luk kesim ise servetin
yüzde 69,8’ine sahip.

Türk halkının serveti ne
kadar?

2022 yılında Türkiye’de halkın
yüzde 71’inin 10 bin dolardan az
serveti bulunuyor. 10 bin dolar-
dan az servete sahip yetişkinler
sıralamasında Türkiye açık ara
zirvede yer alıyor. Bu dilimde
ikinci sıradaki Sırbistan’da bu
oran yüzde 40. Almanya’da ise
bu oran yüzde 10 ile en düşük se-
viyede.Türkiye’de 10 bin-100 bin
dolar serveti bulunan yetişkinlerin
oranı yüzde 27. Yetişkinlerin
yüzde 2’sinin ise 100 bin-1 mil-

yon dolar arasında serveti bulunuyor.
1 milyon dolardan fazla serveti bulu-
nanların oranı yüzde 0,1. 1 milyondan
dolardan fazla servete sahip yetişkin
oranında İzlanda yüzde 21 ile zirvede.
Almanya’da yetişkinlerin yüzde
3,9’unun 1 milyon dolardan fazla 
serveti var. HABER MERKEZİ
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Fatura YİNE 
vatandaşa kesildi
Bankalar kredi kartıyla yapılan otomatik fatura
ödemelerinden yüksek faiz talep etmeye başladı.
Faturaları için otomatik ödeme talimatı verenler,
faiz ödeyeceklerini ekstrelerini görünce 
öğrendiler... Bazı bankalar da faturalar normal
mevduat hesaplarından ödense bile artık 
komisyon talep ediyor. Uzmanlara göre bu 
iki uygulama da yasal değil

BANKALAR tüketicilere otomatik fatura
talimatı vermeleri için çok sayıda avantaj
sunuyor. Genelde talimat veren müşteri-

lere alışverişte kullanabilecekleri puanlar tanımla-
nıyor. Normal şartlarda bankalar bu ödemelerden
ya faiz almıyor ya da çok düşük faiz talep ediyor.
Ancak bu ay ekstrelerine bakan yurttaşlar yüksek
tutarlarda "otomatik fatura ödeme faizi" ile karşı-
laştı. Bu konuda çok sayıda yurttaş tüketici dernek-
lerine şikayette bulundu.  NTV'de yer alan habere
göre, Tüketici Konfederasyonu (TÜKONFED)
Başkan Vekili Avukat İbrahim Güllü, yaptığı açıkla-
mada, "Yıllarca bankalar mevduatları çekebilmek
için tüketicilerden otomatik ödeme talimatları al-
maya çalıştılar. Fakat son zamanlarda tüketicilerin
kredi kartıyla yaptıkları otomatik ödemelerden faiz
ücreti almaya başladılar" dedi. TÜKONFED Ban-
kacılık Komisyonu Başkanı Hüseyin Ölmez ise
"Bankalar binbir rica ile aldıkları otomatik ödeme-
lerden artık bugün faiz alıyor. Bunun nakit ödeme
olduğunu söylüyorlar" ifadelerini kullandı.

Faiz oranı daha yüksek

Otomatik fatura ödeme faiz oranı kredi kartı fai-
zinden yüksek. Şu an kredi kartı faizleri yüzde 3,74
oranında. Otomatik fatura talimatı faiz oranı ise
yüzde 5 seviyesinde. Bankaların kredi kartı bilgilen-
dirme metinlerinde otomatik fatura talimatı faizi
istenilebileceğine dönük açıklamalar var. Yani kredi
kartı alınırken yapılan sözleşmede tüketiciye bilgi-
lendirme yapılıyor. Uzmanlar yine de bunun yasa-
lara aykırı olduğu görüşünde. İbrahim Güllü, "Bu
yasal bir uygulama değil, çünkü kredi kartıyla yapı-
lan bu ödemeler alışveriş kapsamında. Yani nakit
çekim değil" değerlendirmesini yaptı. Güllü'ye göre,
bu uygulama Banka Kartları ve Kredi Kartları Ka-
nunu'nun 17. maddesine aykırılık teşkil ediyor. 
Tüketici dernekleri ödenen ücretlerin geri alınması
için tüketici hakem heyetine başvurulmasını 
öneriyor. Başvuruların e-devlet üzerinden de ya-
pılabileceğini belirtiyorlar. AA

fakir hep fakir

Gram altın ise ons altındaki güçlenmeyle birlikte yükselişe geçti.
Tarihi zirvesini yenileyen altının gram fiyatı 2 bin 286 lirayı gördü

DOLAR kuruna paralel
olarak dalgalı bir seyir
izleyen altının gram

fiyatı, tarihi zirvesini 2 bin 286
liraya taşıdı. Gram altın, saat
09.30 itibarıyla 2 bin 280 liradan
işlem görüyor.  2187 - 2200 bant
aralığında hareket eden ons
altın, saat 09.30 itibarıyla yüzde
0,07 yükselişle 2196 liradan alıcı

buluyor. Ons altın fiyatı yatay
seyrederken, piyasalar para
politikasına ilişkin daha fazla
ipucu edinmek için yarın
açıklanacak çekirdek kişisel
tüketim harcamaları fiyat en-
deksini (PCE) takip edecek.
ABD Merkez Bankası'nın (Fed)
enflasyonun seyrini izlemede
baktığı veri, Türkiye saatine göre

(TSİ) 15.30'da açıklanacak.
Güncel altın satış fiyatları şöyle: 

• Gram altın satış fiyatı: 2
bin 280 TL

• Çeyrek altın satış fiyatı: 3
bin 963 TL

• Yarım altın satış fiyatı: 7
bin 856 TL

• Cumhuriyet altını satış
fiyatı: 15 bin 855 TL. AA

BAYRAM SEKERI 
ZAMLI GELIYOR!

Y aklaşan Ramazan Bayramı ile birlikte hızlanan hazır-
lıkların en önemli parçası olan ikramlık şekerler, tez-
gaha enflasyon etkisiyle zamlı giriş yaptı. Bu yıl

kilogramı yüzde 50’lik fiyat artışı ile 180 TL’ye satılması bek-
lenen bayram şekerinde tüketimin 9 günlük tatil süresinin et-
kisiyle bir miktar azalması öngörülüyor. Toplam şekerleme
pazarının ise 2.5 milyar TL’ye ulaştığı kaydedildi.

Şeker azalıyor

Türkiye’nin Ramazan ve Kurban bayramlarında ortalama
25 bin tonluk şeker alışverişi yaptığını kaydeden Mondelez
International Türkiye Genel Müdürü İhsan Karagöz, sek-
töre ilişkin öngörülerini paylaştığı toplantıda, bu yıl hacimde
çok fazla büyüme beklemediklerini kaydetti. 9 güne çıkarılan
bayramda insanların tatil beldesi ile akraba ve aile ziyareti
arasındaki tercihlerinin etkili olacağını belirten Karagöz,
şöyle devam etti: “Tatil olduğu zaman bayram pazarı biraz
aksıyor. 9 günde memleket ziyareti olursa daha fazla şeker
alınır. Bu sene tonaj bazında çok fazla büyüme hedefleme-
dik. Yüzde 50 fiyat artışı oldu. Şekerin kilogramı 180 TL’ye
çıktı.” Kent markası ile bayram şekeri pazarında yüzde 50’lik
paya sahip olduklarını aktaran Karagöz, şeker kategorisinin,
Mondelez International Türkiye’nin toplam net hasılatının
yüzde 30’nu oluşturduğunu aktardı. Yüksek enflasyonun et-
kisi ile atıştırmalık ürünlere bir yılda 3 veya 4 kez zam yapıl-
dığını da belirten Karagöz, piyasada nakdin büyük önem
taşıdığını ve stokların azaltıldığına işaret ederek, stoklu ça-
lışma süresinin bir aya kadar düştüğünü dile getirdi.

Kişi başı tüketim 2.4 kilogram

Türkiye’de hediyelik ve ikramlık şeker pazarı büyüklüğü 2.5
milyar TL’ye ulaştı. Hane başı yıllık bayram şekeri tüketimi-
nin ise yaklaşık 2.47 kilogram olduğu ifade ediliyor. Araştır-
malar tüketicilerin yüzde 91’inin bayram alışverişlerinde her
zaman bayram şekeri aldığını gösteriyor. Türkiye’de bay-
ramlık şeker tüketiminde 3.42 kilogram ile Güneydoğu Ana-
dolu Bölgesi ilk sırada yer alıyor. Güneydoğu Anadolu
Bölgesi’ni, 2.76 kilogram ile Karadeniz Bölgesi, 2.58 kilo-
gram ile de Orta Anadolu Bölgesi takip ediyor. DHA

Geçen yıl iki zam
gören bayram şekeri,

2024’te de yüzde
50’lik fiyat artışı ile

tezgahlarda
satılmaya başlandı.

Bu yıl satışlarda
büyüme

öngörülmezken, 
iki bayramda 25 bin

ton tüketim 
bekleniyor

İsviçreli Credit 
Suisse ve UBS'nin 

verilerine göre, Türkiye’de en
zengin yüzde 1’lik kesim 

ülkedeki servetin yüzde 40’ını
alıyor. Halkın yüzde 71’inin

servetiise 10 bin 
dolardan (yaklaşık

332 bin TL) az

Zengin Zengin

Gram altında yeni rekor
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K adıköy Tiyatrolar Platformu
Kadıköy Süreyya Operası
binası önünde 27 Mart

Dünya Tiyatro Günü için yazdıkları
bildiriyi okudu. Tiyatro sanatçıları,
emekçiler ve tiyatroseverlerin katı-
lımıyla gerçekleşen buluşmada
“tüccar değil, sanatçı”, “Yaşasın ti-
yatro, yaşasın hayat” sloganları
atıldı.Yapılan açıklamada “Neden her 27
Mart’ta yeni bir bildiri kaleme alıyoruz?
Daha da önemlisi neden bu bildirilerin
içeriği sanatsal vizyon ve manifestoları-
mızı anlatmak yerine ‘yaşamak’ kaygısı
ile dolu oluyor?” sorusu üzerine düşün-
mek gerektiği vurgulandı. Türkiye’de ti-
yatroların ticari işletme olarak
görüldüğü, tiyatrocuların tüccar olma-
dığı, sanatın üretici gücünün hafife alın-
dığı belirtilen açıklamada, “Türkiye’de
üzücü her ne olursa olsun sadece tiyat-
rolar ve konserler eğlence yapılamaz
diye iptal ediliyor. Oysa tiyatro sanatsal
bir edimdir. Sanata her zaman ihtiyaç
vardır” denildi. Ayrıca Türkiye’de tiyat-
rolardan alınan vergilerin yüksek oldu-
ğuna vurgu yapılarak ekonomik krizin
de etkisiyle kazanılmış görülen bütün

paranın vergi, SGK, faturalar ve öde-
nebilirse yevmiyelere ve maaşlara git-
mekte olduğu belirtildi.

Tiyatro için yasa şart

“Yatların, pırlantaların ÖTV’sinin
sıfırlandığı bu ülkede, sürdürülebi-
lir sanat için vergiden muaf olmak
istiyoruz” denilen bildiride, yerel

yönetimlerin tiyatrolara verdiği desteğe
ilişkin, “Çeşitli belediyeler tarafından
düşük bütçeli yapılan alımların karşılığı
nakliye, kira, maaşlar, yevmiyeler, fatura-
lar, vergilere harcanmaktadır ve varoluş
nedenlerinin aksine belediyeler ve kamu
kuruluşlarının sanata desteği yeterli ol-
mamaktadır” denildi. Ayrıca Kültür ve
Turizm Bakanlığının yılda bir defa ağır
yükümlülüklerle ve çok geç bir zamanla-
mayla verdiği, adaletsiz ve şeffaf olma-
yan küçük bütçeli maddi desteğin de
yetersiz olduğu belirtildi. Bahsedilen so-
runların çözülmesi için, bir “tiyatro ya-
sası”na ihtiyaçları olduğunu belirten
tiyatrocular, “Tiyatronun finansal ve
mekansal ihtiyaçlarının çeşitli destek
programlarıyla karşılanması, bağımsız
tiyatroların sorunlarına yönelik ortak

politikalar geliştirilmesi gerekmektedir”
ifadelerini kullandı. Uluslararası alanda
görünürlüğe ihtiyaçları olduklarını belir-
ten tiyatrocular, “Tiyatromuzun uluslar-
arası görünürlüğünü artıracak adımlar,
kültürel alışverişi ve tiyatronun evrensel
dilini zenginleştirecektir. Türkiye’de 
yazılan oyunların, farklı dillere çevirileri-
nin teşvik edilmesi ve bu eserlerin 
erişilebilir bir veri tabanında toplanması
gerekmektedir” dedi.

Tiyatro hep orada olacak

Ankara Üniversitesi DTCF Tiyatro Bö-
lümündeki görevinden KHK ile ihraç
edilen Doç. Dr. Süreyya Karacabey, 27
Mart Dünya Tiyatro Günü için bir bil-
diri kaleme aldı. Bildiride şu ifadelere yer
verildi;“Tiyatro hep orada olacak. Gi-
denlerin dönmediği yolların açtığı kuytu-
luklarda, bombalarla yıkılmış bir kentin
ara sokaklarında, neden öldüğünü bil-
meden yatan insanlarla dolu madenlerin
yatağında. Hiç gülmeden ölen çocukla-
rın, oyuncakları kırık, imlası bozuk ço-
cukların gidemediği parklarda.
Binmedikleri atlıkarıncaların ıssız dö-
nüşlerinde, hep bir kederi öğüten su de-

ğirmenlerinin önünde olacak. Işıktan,
gölgeden ve seslerden yapacak her şeyi.
Sonsuzluk düşlerinin kırıldığı yerde ola-
cak. Her gece toplanan dekorlarla bir-
likte yıkılacak saltanatlar ve her gece
toplanan kostümlerle ölecek krallar.
Yapmanın ve yıkmanın eşsiz anında ola-
cak. Tiyatro hep orada olacak. Kaderin
çarkını çevirenlerin yalanlarının dökül-
düğü yerde, kendini çare diye sunanların
açtığı yaralarda kurumuş kanların ta
içinde. Kelimelerle kurulanın kelimelerle
bozulduğu yerde olacak, binlerce yıldır
söylenen yalanların her gece maskesini
düşüren sahnede. Tahtadan, kelimeden
ve kağıttan kuracak her şeyi. Ve kurul-
muş şeylerin ne kadar kolay yıkıldığını
anlatacak. Bir fırtınayla yıkılan saraylar-
dan kendi yenilgisine kibriyle yürüyenler
düşerken sahne çukuruna, tiyatro hep
orada olacak. Bazı şeyler nasıl da daya-
nıksızdır zamana diyen o yaşlı kadını ve
sadece bir kırılganlıktan ibaret insanın
demire ve çeliğe yaklaştığında kibrit çöp-
leri gibi nasıl yandığını, hiç susmayan
silah seslerinin babasız bıraktığı evlerde,
yabani bir ot gibi büyüyen yalnızlığı 
anlatacak.”
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İnşaat
sektöründe

hayat yok!

türkiyE'DE 2022'de aylık ortalama iş gücü
maliyeti 11 bin 602 lira olarak hesaplandı. 
İş gücü maliyetinin en düşük gerçekleştiği

sektör asgari ücret düzeyinde gerçekleşen inşaat oldu.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılına ilişkin
"iş gücü maliyeti istatistikleri"ni açıkladı. İstihdam 
edilenlerin patrona toplam maliyetini ve bu maliyet
unsurlarının toplam içindeki dağılımını ortaya 
koymak amacıyla üretilen iş gücü maliyeti istatistikleri
sonuçlarına göre, bir önceki yıl aylık ortalama iş gücü
maliyeti 11 bin 602 lira olarak hesaplandı. İşgücü 
maliyeti içinde brüt kazancın payı yüzde 86,8; sosyal
güvenlik ödemelerinin payı yüzde 13,0 ve diğer işgücü
maliyeti ödemelerinin payı ise yüzde 0,3 olarak
gerçekleşti. Brüt kazanca çalışılan süreler için yapılan
düzenli ve düzensiz (prim, ikramiye vs) ödemeler, 
çalışılmayan süreler için yapılan ödemeler, ayni 
ödemeler ve tasarruf sandıklarına yapılan ödemeler
dahil ediliyor.

Kazanç miktarları ortada

2022’de brüt asgari ücret Ocak-Haziran için 5 bin 4
TL; Temmuz-Aralık için ise 6 bin 471 TL olarak 
belirlenmişti. İnşaat sektörü ise 6 bin 621 lirayla aylık
ortalama iş gücü maliyetinin en düşük olduğu sektör
olarak kayıtlara geçti. Bu sektörü 7 bin 508 lirayla 
konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetleri ve 8 bin 89
lirayla gayrimenkul faaliyetleri sektörleri takip etti. 
İnşaat sektöründe bazı işçiler ortalama 4 bin 674 ve
5 bin 297 lira ile asgari ücret düzeyinin de altında 
çalıştırıldı. Ulaştırma ve depolama sektöründe de 
5 bin 600 lira ile asgari ücret bandında çalıştırıldı. 
Konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetleri ve imalat
sektöründeki bazı üretim alanlarında da 6-7 bin lira
gibi asgari ücret düzeyine yakın brüt kazanç 
miktarları belirlendi. HABER MERKEZİ

İşçİler baskı altında!
Perfetti’nin İstanbul’daki fabrikasında örgütlenme faaliyeti yürüten Tekgıda-İş,
çoğunluğu almalarına rağmen Perfetti yönetimi sendikalı işçilere baskı yapıyor

Dünyanın üçüncü büyük sakız ve
şekerleme üreticisi olan İtalya fir-
ması Perfetti’nin İstanbul Esen-

yurt’ta bulunan fabrikasında patronun
sendikalı işçilere yönelik işten atma, tehdit ve
baskılarına karşı işçilerin örgütlü olduğu Tek-
gıda-İş fabrika önünde basın açıklaması
yaptı. Yaklaşık 1050 işçinin çalıştığı Perfet-
ti’nin İstanbul’daki fabrikasında örgütlenme
faaliyeti yürüten Tekgıda-İş, çoğunluğu al-
malarına rağmen Perfetti yönetimi fabrikada
sendikalı işçileri baskı ve tehditlerle sendika-
dan istifaya zorladığını, sendika temsilcilerini
ve üye işçileri işten attığını söyledi.

Fabrika önünde çadır kuracağız

Fabrika önünde açıklama yapan Tekgıda-İş
şu ifadelere yer verdi: “Perfetti’de yüzlerce iş-
çinin mobbinge tacize uğradığını bilmelerine
rağmen harekete geçmiyorlar. Kadın işçiler
tacize uğruyor ses çıkarmıyorlar. Onlar sen-
dika üyesi işçileri temsilcileri işten atmayı bi-
liyor. Bunlar işçilerin çocuklarının ekmeğini
çalanlar, bugün işten attıkları işçinin daha
dün doğmuş çocuğunu ekmeksiz bırakanlara
karşı kavga ediyoruz. Bilsinler ki dışarı attık-
ları her işçi sendikalarıyla beraber bu fabrika
önünde olacak. İlerleyen günlerde bu fabri-
kayla çalışan markaların önüne gideceğiz ve
fabrika önünde çadır kuracağız.”

Hukuksuz işler yapıldı

Perfetti’de 15 Şubat’ta da Tekgıda-İş’in iş
yeri temsilcisi işten atılmıştı. Fabrika önünde
açıklama yapan Tekgıda-İş, “13 yıldır çalı-

şan, iş yeri temsilcimiz Ayhan Yaylalı arkada-
şımızı sudan bahanelerle haksız, hukuksuz
şekilde işten çıkarttılar. Geçen hafta bu bas-

kıları yapan yöneticiler hakkında ayrıca sav-
cılığa suç duyurusunda bulunduk” demişti.
ANIL BODUÇ

Mata işçisinin 
iş kolu değişti

EğitimVadisi Çekmeköy
sloganıyla ilçede eğitime çe-
şitli alanlarda yatırımlarını

sürdüren Çekmeköy Belediyesi, Çek-
meköy Millet Bahçesi içerisinde yapı-
mını tamamladığı Tabiat Okulu’nda
eğitimlere başladı. Başkan Ahmet
Poyraz’ın yeni dönem “Eğlen Öğren
Parkları” projelerinden olan park kon-
septine uygun olarak tasarlanan Ta-
biat Okulu’nda çocuklara; doğayı
keşfetme, öğrenme ve doğa ile uyumlu
yaşama becerilerin kazandırılması
amaçlanıyor. Ayrıca çocuklara doğa ile
doğrudan etkileşim içinde olma fırsatı
sunuluyor. Doğa yürüyüşleri, doğa ke-
şifleri, bitki ve hayvan tanıma etkinlik-
leri ile doğa ile yakından ilgilenecek
olan çocuklara ayrıca alnında uzman
eğitmenler eşliğinde; canlıları tanıya-
lım, ekosistemler, kuşları gözlemliyo-

rum, doğadan ilham, toprağın altın-
daki dünya, mikro dünyaya yolculuk,
böcekler, mantarların gizemli dünyası,
yeryüzünün örtüsü toprak, tohum
topu, yaşam kaynağı güneş, üç kafa-
darlar güneş-dünya-ay, iklim değişme-
den sen değiş, sürdürülebilir yaşamak,
permakültür, bitki fotoğrafçılığı, sıfır
atık ve gökyüzü gözlemi atölye çalış-
maları ile eğlenceli eğitimler ile doğa
ve dünyanın güzelliklerini keşfediyor.
Tabiat Okulu’nda verilen eğitimler ile
aynı zamanda çocuklar; doğa sevgisi,
çevre bilinci, takım çalışması, liderlik
becerileri, dayanıklılık, özgüven ve ba-
ğımsızlık gibi değerlerini de pekiştiri-
yor. Tabiat Okulu’nu ziyaret eden
öğrencilere, doğa keşiflerinde kullana-
bilecekleri özel olarak hazırlanan 
‘Tabiat Günlüğü’ hediye ediliyor.
ERCAN ÖZTÜRK

12 No’lu metal iş kolunda yer alan Mata Otomotiv Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı tarafından 6 No’lu ağaç ve kağıt iş koluna geçirildi

SANATCILAR 
TUCCAR DEGIL!TUCCAR DEGIL!TUCCAR DEGIL!TUCCAR DEGIL!TUCCAR DEGIL!TUCCAR DEGIL!TUCCAR DEGIL!TUCCAR DEGIL!TUCCAR DEGIL!TUCCAR DEGIL!

Kadıköy Tiyatrolar 
Platformu, Süreyya

Operası önünde Dünya
Tiyatro Günü için bildiri

okudu. Bildiride,
tiyatroların ticari işletme

olarak görüldüğü ve
sanatçıların tüccar

olmadığı vurgulandı

TÜİK verilerine göre, iş gücü maliyetinin
en düşük gerçekleştiği sektör asgari
ücret düzeyinde gerçekleşen inşaat oldu



ÇatalcaKars Ardahan Iğdır Kültür
Evi çok görekemli biir Nevruz kutla-
ması yaptı. Çatalca Kaymakamı

Turan Ermiş, Çatalca Belediye Başkanı Mesut
Uner ve Çatalca’nın tüm belediye başkan aday-
ları ile STK temsilcilerinin büyük ilgi gösterdiği
kutlamalar Çatalca Halı Saha tesislerinde ger-
çekleşti. Nevruz Bayramı ve iftar yemeği etkinli-
ğinde konuşan Çatalca Kars Ardahan Iğdır
Kültür Evi Başkanı Berkan Tar, tüm katılımcılara
yürekten teşekkür ederek KAİ Çatalca Kültür-
evi’nin tüm özel günlerde birbirinden renkli et-
kinlikler kutlamaya devam
edeceğini kaydetti.

Nevruz diriliştir

“21 Mart ile birlikte havalar
ısınmaya, karlar erimeye, ağaç-
lar çiçeklenmeye, toprak yeşer-
meye, göçmen kuşlar
yuvalarına dönmeye başlar”

diyen Başkan Berkan Tar, “21 Mart bütün varlık-
lar için uyanış, diriliş ve yaradılış günü olarak
kabul edilir. Nevruz diğer bir adı ile de Yenigün
Bayramı adıyla kutlanır. Birliğimiz dirliğimiz da-
yanışmamız daim olsun. İftar yemeğimizle bir-
likte edinilen dostluklar, yeni tanışmalar,
kuvvetlenen hemşerilik bağlarımız, dayanışma-
mız bugün gördük ki bir kez daha taçlandı. Ku-
ruluşumuzdan buyana üyelerimiz,
destekçilerimiz, hemşerilerimiz sayesinde her biri
birbirinden güzel etkinliklere verilen emeğin mey-
velerini almaya başladık. Birliğimiz dirliğimiz da-

yanışmamız daim olsun”
ifadelerini kullandı. Etkin-
likte yanan ateşin üzerinden
atlayan katılımcılar Kafkas
Ekibi’nin folklor gösterileri
ve büyülendiler ve bir son-
raki etkinlikte buluşmak
sözü ile vedalaştılar.
ERCAN ÖZTÜRK

T ürkiye Deniz Canlıları Müze-
si’nin de bulunduğu Beylik-
düzü Balıkçı Kenan Tesisleri,

Beylikdüzü Belediyesi Zabıta ekip-
leri tarafından mühürlenmek is-
tendi. Evraklarının tam ve eksiksiz
olduğunu belirten tesis sahibi Ba-
lıkçı Kenan Balcı, “Ben 15 yıl Anadolu
Caddesi üzerinde olmak üzere tam 50 yıl-
dır esnaflık yapıyorum. Böyle bir şey ilk
defa gördüm. Zabıta ekipleri talimatla iş-
letmemizi mühürlemeye geliyorlar. Biz-
lere de "bu mühür sembolik" diye

ifadelerde bulunuyorlar. Gündüz ayrı
ekip, gece ayrı ekip geliyor. Beylikdüzü
Belediyesi zabıta ekipleri işlerini bırak-

mışlar, Balıkçı Kenan Tesisleri’ni ab-
lukaya almışlar. Gündüz zabıta ekip
araçlarla geliyorlar. Gecede vinçlerle.
Bizim arazimizi, işletmemizi elimiz-

den almak için her yolu deniyorlar” ifade-
sini kullandı.

Ruhsatı belediye verdi

“Ben bir esnaf olarak kazanımlarımı ko-
rumak amaçlı çıktığım bu yolda her geçen

gün yeni bir zulümle karşı karşıya kalıyo-
rum” diyen Balcı, “50 yıldır balıkçıyım.
Esnaflık yapıyorum.  Ruhsatımı belediye
verdi. Ama şimdi beni ruhsatsız balık sat-
makla suçluyorlar. Ruhsatsız olduğu ge-
rekçesiyle işyerimi kapatmak istiyorlar. Bu
dükkanım tam 15 yıldır aynı yerde faali-
yet gösteriyor. 15 yıldır sorunsuz bir şe-
kilde çalışan işyerimi istediklerini
yapmadığım için ruhsatsızdır diye ilan
edip kapatmak istiyorlar. Ne yaparlarsa
yapsınlar burada balık satmaya devam
edeceğiz” açıklamasını yaptı. 

Erdoğan'a çağrı yaptı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’dan yardım isteyen Balıkçı Kenan
Balcı, “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan'a seslenmek istiyorum. Erdoğan
sevdalısı esnaf olarak başımıza bu işleri
açan, bize çökmeye çalışan, paradan yeni
kuleler yapmak isteyen, İmamoğlu ve eki-
bine karşı bizi koruyun. Adaletin sağlan-
masına vesile olun. Hz Ömer adaletinin
temsilcisi sayın Cumhurbaşkanımızdan
bunu talep ediyorum. Lütfen zulme karşı
yanımızda olun” ifadesini kullandı.
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Çamur ve iftira 
siyaseti

S
eçimler artık kapımızda. Herkes vatandaşlık
bilinciyle Pazar günü sandığa gidip uygun
gördüğü adaya oyunu verecek.

Ancak demokratik hakkını kullanacak olan seç-
men neye göre tercihini yapacak onu kestiremiyo-
rum. Seçmen adayların ve parti liderlerinin
söyledikleri yalanlara, attıkları iftiralara ve birbir-
lerine yapıştırdıkları çamurlara göre mi, oyunu
kullanacak. Yoksa salim kafa ile bunları değerlen-
dirip adayların geçmişlerine ve icraatlarına bakıp,
bol keseden attıkları vaad lara mı kanacak.

Çözüm var

Adaylara bakıyoruz. “Benim mal varlığım bu.
Seninkinin hepsi bu değil. Yok bilmem neredeki
villaları neden unuttun. Sen filan yerdeki daireleri
neden göstermedim. Yok senin kızının filanca dev-
letteki aldığı evi nasıl aldı.” Gibi lüzumsuz lakırdı-
larla vatandaşı meşgul ediyorlar.

Hele, hele televizyonlardaki lagalugacılar var
ya. Aman Allah’ım sanki adamla ortakmış gibi,
“Filancanınki doğru öteki yanlış vay nasıl olurda
bu koskoca illeri yönetmeye kalkanlar” gibi lü-
zumsuz konuşmalar. İşin garip tarafı bu lafları
edenler belli ki ülkemizdeki mevzuatı bilmiyorlar.

Nereden buldun yasasını 
biliyor musunuz?

Demem o ki, bir kişinin mal varlığı ne kadar
olursa olsun. Bunu bildirsin ya da bildirmesin. Ko-
nuyla ilgili konuşanlar, atalarımızın söylediği gibi,
“Zenginin parası züğürdün çenesini yorar” dan
ibarettir. Mal beyanında bulunan adayların kendi-
lerinin takdiridir. Bu nedenle kimse, “Vay senin
malın çok ya da az” demesi mümkün değildir.

Bunu ancak devletimiz, Maliye Bakanlığı Gelir-
ler Genel Müdürlüğü ve denetmenler diye bili-
yordu. Ülkemizde Bülent Ecevit'in hükümet
döneminde yani 1998 yılında zamanın Ekonomi
Bakanı Zekeriya Temizel’in önerisiyle kara para ve
vergi kaçakçılığına “Dur” demek ve Mali Milat
kabul gören 2. Uyum Paketi ile için yürürlüğe
giren Nereden Buldun Kanunu yürürlüğe girdi.

Kanun ülkede feveran yarattı. Yasanın zarar
verdiği ve yasaya tabi olan kişiler ya da kuruluşlar
tartışmaları sürdürdüler. Etrafı ve iktidarı rahatsız
ettiler Ak Parti Hükümeti bu kanun hükmüne son
vermek için Gelirler Vergisi Kanunu’nun 82/2.
Maddesi 9 Ocak 2013 tarihli Resmi Gazetede ya-
yımlanan 4783 sayılı Kanunla kaldırdı. Kanun yü-
rürlükte olsaydı elbette sorulurdu.

Bundan sonra hatırlanacağı gibi, Nereden bul-
dun yerine nereden getirirsen getir, yeter ki para
getir sorulmayacak şeklinde yorumlar yapıldı.

Bu nedenle hiç kimse kimseye, “Vay sen bu
kadar mal ve mülkü nereden ve nasıl aldın” diye
sorma hakkı yok. Adaylar etik ve dürüstlük ölçü-
sünde mal varlıklarını açıklar ya da açıklamazlar.
Boş tantana edenler bunu böyle bilmeliler.

Hesap sorulması mümkün

Evet, her kim olursa olsun. Mal varlığı ve edi-
nimleri ile dikkat çeken kim olursa olsun elbette
hesap sorulup hakkında bilgilendirilmesi gerekir. O
zaman kamuoyu kimin ne yaptığını nasıl mal edin-
diğini bilir. Böylece gayri meşru yollara başvuran-
lar da kendilerine dikkat etmek zorunda kalırlar
ve kaynaklarda sömürülmekten kısmen kurtulur.
Gerçi bizim meşhur atasözümüz var “Minareyi
çalan kılıfını hazırlar” demesine rağmen, kılıf ha-
zırlamak öyle kolayda olmaz.

Bunun için 2013 yılında kaldırılan Gelirler Ver-
gisi Kanunu’nun 82/2 maddesi geri getirilir ve Ne-
reden Buldun Kanunu yürürlüğe konulursa bu
durum pek ala mümkün olur. O kanunu kaldıran-
lar ve kaldırılması için zorlayanlar bu duruma razı
olurlar mı bilemem.

Seçmen ne yapacak?

Bana göre yarın sandık başına gidecek olan 61
milyon 441 bin 882 seçmen palavralara, iftira ve
çamurlara dikkat etmeyecek. Bu seçmenin 16 mil-
yonu emekli olduğuna göre onlarında bir hesabı
olacağını sanıyorum.

Dolayısıyla seçmen başını iki elinin arasına alıp,
iyice bir düşünecek ve “Ben ne idim ne oldum. Ne-
reden nereye geldim” diyerek tercihini yapacaktır.

Mehmet Emin Karamehmet örneği

2011 seçimleri öncesi CHP Genel başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ve yanındaki kurmaylarından
Erdoğan Toprak, Gürsel Tekin ile birlikte AKŞAM
Gazetesi Genel Yayın Müdürü İsmail Küçükkaya
ve biz yöneticilerle birlikte gazetemizde kahvaltıda
buluştuk.

Kahvaltıya Çukurova ve Türk Medyanın sahibi
Mehmet Emin Karamehmet, Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Bülent Ergin ve Serdar Çaloğlu
da katıldı.

O zamanki mal varlığından günümüzde hiçbir
şeyi kalmayan ve şu günlerde amansız bir hasta-
lıkla mücadele eden Karamehmet, Kılıçdaroğlu'na
sohbet sırasında, “Kemal Bey geçmişte Tansu Çil-
ler seçmene anahtarlar vaad etti ve seçimi ka-
zandı. Seçimi kazandıktan sonra ne kimseye
anahtar verdi ne de kimse Tansu Hanımdan anah-
tar istedi. Şimdi bakıyorum sizin bu tür vaadiniz
yok” demişti.

Kılıçdaroğlu ise “Haklısınız. Ama ben vereme-
yeceğim şeyi vaad edemem. Sonrasında halkıma
çok mahcup olurum. Bizim amacımız demokrasiyi
tam olarak yerleştirmektir. Tüm adaylarımızda
böyle düşünmektedirler” demişti.

Şimdi yarın yapılacak seçimlerde seçmen terci-
hini yalan dolanlara ve boş vaatlere mı verecek
yoksa tartıp biçip uygun olanı mı seçecek görece-
ğiz.

Yarın demokrasinin kazanması dileğimle…

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca,
Zeytinburnu Millet Çayevi ve
Millet Kıraathanesi'ni ziyaret

etti.Burada ders çalışan öğrencilerle bir
süre sohbet eden Koca, gençlere meslek
tercihlerini sordu, sınavlarda başarılar di-
ledi. Koca, daha sonra 58. Bulvar Cadde-
si'ndeki dükkânları gezerek esnafla sohbet
etti. Esnafın sorunlarını ve taleplerini din-
leyen Koca, kendisine ilgi gösterenlerle de
fotoğraf çektirdi. İlçede ciddi bir sağlık ku-
ruluşuna ihtiyaç duyulduğuna değinen
Koca, "Arsasını planladığımız, imar duru-
munu Sayın Başkanımın (Zeytinburnu Be-
lediye Başkanı Ömer Arısoy) bitirdiği ve
projesini de bitirmiş olduğumuz 700 ya-

taklı bir hastaneyi yakında yapım ihale-
sine çıkıyoruz" dedi. Zeytinburnu'nun, var
olan 300 yataklı hastaneyle birlikte toplam
1000 yataklı eğitim araştırma hastanesine
kavuşacağını, bununla ilgili 2026 yılının
sonunda bitirmek üzere planlamasını yap-
tıklarını söyleyen Koca, “Burada göğüs
hastalıkları, göğüs cerrahisinin önemli ol-
duğunu biliyoruz. Yine göğüs hastalıkları
ve göğüs cerrahisinin önde olduğu ama
onkoloji, kardiyovasküler cerrahi (KVC)
dahil bütün birimleriyle yetkin olan, hasta-
nın bir başka hastaneye sevk edilmediği,
şehir hastanesi standartlarında bir hasta-
neye Zeytinburnu'muz kavuşmuş olacak”
diye konuştu. 

Türkiye Deniz Canlıları Müzesi Kurucusu Kenan Balcı, Beylikdüzü Belediyesi zanıtasının Balıkçı Kenan Tesislerini
ablukaya aldığını belirterek, “Gece geliyorlar, gündüz geliyorlar. İşletmemizi mühürlemek istiyorlar” dedi. Balcı, “50
yıldır esnaflık yapıyorum. Ruhsatımı belediye verdi. Ama şimdi beni ruhsatsız balık satmakla suçluyorlar” dedi

GECE GUNDUZ
GELIYORLAR!BİZ BURAYA

DÜN GELMEDİK
Bu arada  Beylikdüzü Balıkçı Kenan
Tesisleri'ne asılan pankartlar
kaldırıldı. Baskılara boyun
eğmeyeceğini ifade eden Kenan Balcı,
“Biz buraya dün gelmedik. 15 senedir
halkımıza hizmet ediyoruz. İstihdam
sağlıyoruz. Bugün istenilenleri
yapmadığım için ruhsatımı yenilemiy-
orlar. Değişik senaryolar yazarak
Balıkçı Kenan’ı yıldırmak istiyorlar.
Ben devletime vergimi ödüyorum.
Belediyeye verdiğimi ödüyorum.
Evraklarımın hepsi tamam. Zabıtaya
talimat vermişler. İşletmeye “sembolik
mühür” vuracağız diye. Ben 50
senedir esnaflık yapıyorum. Karıncayı
bile incitmedim. 10 gündür zabıtaların
biri gidiyor biri geliyor. Ben 67
yaşındayım hayatımda ilk kez böyle
bir şey duydum. Balıkçı Kenan’ı
kandırmak için mühürü sembolik diye
ifade ediyorlar” şeklinde konuştu.

Mahkemeden
8 Mart kararı
Her yıl, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Beyoğlu’ndaki yürüyüş yasaklanıyor,
kadınlar gözaltına alınıyor. Mahkemeden emsal bir karar verildi. Yasak kararı
bozuldu, yürüyüş belirleme takdirinin kadınlarda olduğu belirtildi.

8 MartDünya Kadınlar
Günü’nde Beyoğlu’nda gece
yürüyüşüne yasak kararı

mahkemelik oldu. 13. Ağır Ceza Mah-
kemesi kaymakamlık ve valiliğin yasak-
lama kararını yerinde buldu. CHP
Eski İstanbul İl Başkanı Canan Kaf-
tancıoğlu, yasak kararını istinaf mah-
kemesine taşıdı. Bölge idare
mahkemesi, önceki kararı kaldırdı ve
istinaf başvurusunun kabulüne karar
verdi. Yani Beyoğlu, 8 Mart’ta kadın-
lara yasakalanamaz dendi. Üç üyeden
biri karşı oy kullanırken karar oy çok-
luğuyla alındı. 
Devletin görevi
Bölge idare mahkemesi kararında “Ba-
rışçıl toplantı hakkının uygulanmasını
kolaylaştırmak ve muhafaza etmek
devletin görevidir” denildi. Herhangi
bir şekilde toplantı ve gösteri yürüyüşü
hakkına müdahale edilebilmesi için
nedenlerin açıkça ortaya konması ge-
rektiği belirtildi. Mahkeme kararında
şu ifadeler kullanıldı: “İdarenin Be-
yoğlu ilçesi sınırlarında toplantı ve

gösteri yürüyüşü, basın açıklaması vs.
etkinlik yapılamayacağına ilişkin bir
karar verebilmesi ancak somut ve haklı
gerekçelerin varlığına bağlıdır. Kamu
düzenini bozacak nitelikte somut bir
tehlike veya açık ve yakın bir tehdit
oluşturup oluşturmadığı konusu davalı
idarece ortaya konulamamaktadır.”

Yasaklanabilir mi?

Valilik yasağında meydana gelebilecek
tehlikelerin olduğu, Beyoğlu’nun top-
lantı ve gösteri yürüyüşü, basın açıkla-
ması yapılacak yerlerden biri olmadığı
açıklanmıştı. Fakat mahkeme açıklama
için yer belirleme özgürlüğünün kadın-
larda olduğunun, idarenin buna saygı
duyması gerektiğinin altını çizdi. “Top-
lantı ve gösteri yürüyüşünün yapıla-
cağı mekânın seçiminin kural olarak
düzenleyicilerin takdirinde olması 
gerekmektedir” ifadeleri kullanıldı.
İstinaf, 13. Ağır Ceza Mahkemesi’nin
yasağı onaylayan kararını, “mahkeme
kararında hukuki isabet bulunmamak-
tadır” diyerek iptal etti.

Görkemli kutlama
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Y aklaşık bir haftadır YÖK’ün yurt dı-
şında üniversite eğitimi almak iste-
yenler gençler ile ilgili aldığı kararı

düşünüyor ve onu anlamlandırmaya çalışı-
yorum. Sağdan çeviriyorum olmuyor, soldan
çeviriyorum olmuyor. Farklı kesimlerle em-
pati kuruyorum yine olmuyor. Olmuyor da
olmuyor. YÖK neye istinaden yurt dışında
eğitim almak isteyen gençlere bir dizi engel-
lemeler içeren kararlar aldı anlamıyorum.

Ne oldu?

Önce ne oldu isterseniz ona bir bakalım.
YÖK bir açıklama yaparak Tıp, Hukuk, Mi-
marlık, Mühendislik, Öğretmenlik, Diş He-
kimliği ve Eczacılık gibi alanlarda yurt
dışında eğitim almak isteyenlere çok ciddi
kotalar koydu. Bu alanlarda yurt dışında
eğitim almak isteyenler önce Türkiye’de ya-
pılan YKS sınavına girecek. Daha sonra bu
sınavda başarılı olarak Türkiye’de bu bö-
lümlerde eğitim veren kurumlara kaydol-
mak için gereken başarı sırasına girecekler.
Bu başarı sırasını elde ettikten sonra öğren-
cilere yurt dışında tüm dünyada ilk 400’e
girmeyi başaran üniversitelerde eğitim al-
maları gerekecek. Eğer bunu yaparlarsa
yurt dışından aldıkları diplomalarına  denk-
lik verilecek. Eğer dünyada ilk binde olan
üniversitelerden birinde eğitim alırsa da
YÖK o öğrenciye Türkiye’ye döndüğünde bir
yeterlilik sınavı daha yapacak. Bu sınavdan
geçen üniversite mezunlarına Türkiye denk-
lik diploması verecek. Diğerlerine ise “güle
güle” diyecek. Yani mesela dünya genelinde

1001’inci sırada olan bir üniversitede eği-
tim gören ve bu üniversiteden diploma alan
öğrencinin bu diploması 

Türkiye’de geçmeyecek. 

Şimdi bunun anlamı nedir biliyormusu-
nuz? Bunun anlamı ‘sen yurt dışında eğitim
alma Türkiye’de üniversite eğitimi al’
demek. Yurt dışında eğitim almak için Tür-
kiye’deki bir sınava girmek ve bu sınavda
başarılı olma mecburiyeti çok alakasız bir
istek olmuş. Bunu yapmayanlara da “ben
sizin diplomanızı tanımam” demek ayrı bir
haksızlık. Peki , YÖK Bunu neden yapmış
olabilir?

YÖK neden bu kararı aldı ?

Bir konuda YÖK’e hak verebilirim. Türki-
ye’de üniversite sınavlarını kazanamayanlar
yurt dışında çok basit tek kelime ile dandik
üniversitelere kaydını yaptırıp oradan diplo-
malarını alıp gelip Türkiye’de haksız hava
basıyorlar. Mesela Balkanlarda bir sıradan
üniversitede tıp eğitimi alıp, diplomasını
alan ve Türkiye’ye gelen bir mezun Tür-
kiye’nin  en iyi tıp fakültesinden mezun olan
bir kişiyle eşit haklara sahip olabiliyor. Bu
haksız bir rekabet olduğu kadar kaliteyi de
düşürüyor. Buna önlemler alınmalı ama bu
önlemler yasakçı bir bakış açısıyla ‘sert ku-
rallar koymak’ şekilde olmamalı. 

Yurt dışından eğitim almak isteyenlere ilk
400 arasında olan üniversitelerden birine
gidersen ancak diplomanı tanırım demek
biraz saçma değil mi? Türkiye’de ilk 400

arasında kaç tane üniversite var ki Türkiye
bunu talep edebiliyor? Bunu Çin bile yap-
madı. Bunu Kuzey Kore’de yani ideolojik
anlamda komünist olan rejimlerde bile göre-
mezsiniz. Bizim ülke olarak gencimize ilk
400 arasında olan üniversitelerden birine
git yoksa diplomanı tanımam diyebilmemiz
için bizim de üniversitelerimizin dünya ça-
pında olması gerekir
hatta ilk 400 içinde
bizim de en az 75-100
kadar üniversitemizin
olması gerekir. Ama
bizim bırakın ilk
400’de ilk beş bin üni-
versitede bile kaç üni-
versitemizin olduğu
muamma. Bu ülkede
toplasan yirmi taş çat-
lasa yirmi beş tane
adam gibi dünya stan-
dartlarında dünya ile
yarışacak kaliteli üniver-
site var. Bunların çoğu da devlet üniversitesi
ve zaten bu üniversiteler ful çekiyor. 

Yurt dışında yaşayanlardan farklı yorum
Alınan bu kararı yurt dışında yaşayan

bazı yabancı akademisyen ve sektör çalışanı
dostumla da istişare ettim. Yabancı akade-
misyenler buna farklı bir gözle baktılar.
Bunu öğrencilerin eğitim alma hak ve öz-
gürlüklerinin tecavüzü olarak değerlendirdi-
ler. Bu açıdan da bakınca yalanda değil. Bir
öğrenciye çıkıp “ben ülke olarak senin ilk
400 dışında üniversitede alacağın eğitimi
tanımam ona göre hareket et” demek ona
bir başka deyişle “yurt dışında eğitim
alma” demenin nazik yolu değil mi? Peki ya
“Yurt dışında eğitim alacağı için hiç işine
yaramayacak YKS sınavına girme mecburi-
yeti”ne ne demeli? Yani laf olsun diye sı-
nava mı girecek öğrenci? Bu ÖSYM dışında
kime yarar?

Müşteri içeride kalsın mantığı mı?

Alınan bu karar “yurt dışına öğrenci
ihraç etmek istememek” anlamına gelebilir
mi? Yani müşteri içeride kalsın mantığı ola-
bilir mi? Türkiye’de üniversite sektörü pan-
demiden sonra zor günler yaşamaya başladı.
Sayısı yetmişin üzerinde özel sermaye ile bir
vakıf altında kurulan ve tamamen özel bir
şirket mantığı ile faaliyet gösteren üniversi-
teler akademisyenlerine maaş ödemekte zor-
luk çekiyor, AR-GE çalışmaları yapmıyor
sürekli “para para para” diye ağlıyorlar.

YÖK’e özerklik almak için baskı yapıyorlar.
Zaten özel bir şirket gibiler ama bunu res-
mileştirmek için baskı halindeler. İki sene
önce kalkan YKS barajı sayesinde boş kalan
üniversite kalmadı gibi. 1 milyonuncu başarı
dilimine giren öğrenciler bile üniversiteli
oldu. Bu öğrencilerin başarı sırasında
vahim, YKS puanları da vahim öğrenci kali-
teleri de belli. Yurt dışına gitme dediğimiz
öğrencilere bu vakıf üniversitelerine git on-
lara para mı ver denmek isteniyor?

Göçmen yabancı öğrenciler 
ne olacak?

Bütün bunlar yaşanırken Ortadoğu ve
Afrika’dan Türkiye’ye yağmur gibi yabancı

öğrenci yağıyor. Türkiye’deki üniversiteler
işportacılar gibi müşteri pardon öğrenci
topluyor. Bu yabancı öğrenciler arasında
çok kaliteli olanlarda var ama bu konuda
Türkiye’yi bekleyen kocaman bir sorun
var: Gelen yabancı öğrencilerin 
yarısından fazlası göçmen gibi geliyor.
Oturma izni almak ve bulundukları 
ülkeden kaçarak Türkiye’ye gelmek için
bir üniversiteye kayıtlarını yaptırıyorlar.
Sonra o üniversiteyi artık Allah ne 
verdiyse beş, altı, yedi senede bitiriyorlar.
Bu süreçte oturma izni alıp ülkeye 
yerleşiyorlar. Buna da üniversiteleri alet
ediyorlar. Bu yolu deneyen üniversiteli
göçmen sayımızda artıyor.

YÖK neden öğrencilere nazikçe 
yurt dışına gitmeyin dedi? Mihalis KUYUCU

www.gazetedamga.com.tr

michaelkuyucu@gmail.com

Prof. Dr. 

Peki YÖK bu kararı Türkiye’den
yaşanan beyin göçünü engellemek için mi
aldı? Bu aksine geri teper. Türkiye’den
yurt dışına çok ciddi bir beyin göçü var.
Üniversite mezunlarından tutunda daha
üniversiteli olmayan gençlere kadar her iki
gençten biri Türkiye’den gitmek istiyor.
Öğrencilere “bak giderseniz
döndüğünüzde diplomanızı tanımayız”
demek hiçbir çözüm getirmez. Bu çocuk-
larda “Bak gidersem dönmem.” şarkısını
söylerler. Bu çözüm olmaz. Hele hele ilk
400 üniversiteye giren öğrenciyi bağlasan
Türkiye’de durmaz. Bu üniversitelerden
mezun olanlar Avrupa’da en az üç dört bir
Euro’ya iş bulurlar. Burada ise bin euroyu
bulurlarsa öpüp başlarına koyarlar. Torpil
ve benzeri faktörleri de hesaba katarsak
işsiz kalma riski de cabası.

Yurt dışında gitme dediğimiz
öğrencilerin Türkiye’de kalmasını ve vakıf
yani özel üniversitelere gitmesini bekle-
mek ise bir hayal olur. Ülkemizde maale-
sef ve maalesef özellikle paralı eğitim
veren üniversitelerin eğitim kaliteleri çok
düşük. Toplasan on, on beş tane
uluslararası kalitede vakıf üniversitesi var.
Bunlara da zaten iyi öğrenciler gidiyor.
Geri kalan öğrencilere “yurt dışında eğitim
alma bak diplomanı tanımam” dersek o
zaman onlarda “teşekkür ederim” der yurt
dışında ilk üç bin üniversite içinde olan bir

üniversiteye gider diplomalarını alırlar ve
ya orada kalırlar ya da “nasıl olsa birkaç
sene sonra bu kanun değişir” deyip tak-
mazlar. 

Bu çocukların mezun olacağı sene
2028 – 2029 civarı olacak. Bu dönemde
genel seçimler yapılacak. Bu çocukların
sayısı EYT liler gibi artacak ve yığılma ola-
cak. Ana muhalefet partisi çıkıp “ey
gençler biz diplomalarınızı sayacağız size
denklik vereceğiz” derse bu gençler ve
ailelerinin binlerce oyu otomatik olarak
muhalefet partilerine gidecek.

Nerden bakarsanız bakın YÖK’ün bu
aldığı kararın hiçbir tutarlı açıklaması yok.
Ne siyasete faydası var ne eğitime ne de
başka bir şeye. YÖK başta olmak üzere
tüm kurumların özellikle eğitim alanında
aldığı kararlarda çok dikkatli olması lazım. 

Bu karar yurt dışında eğitim almak
isteyenleri motivasyonunu düşürmez. YK-
S’ye girerler kaç puan alırlarsa alsınlar
giderler ya da YKS’ye bile girmezler direkt
gider yine yurt dışında eğitimlerine iste-
dikleri üniversitede devam ederler
Türkiye’ye de bir daha dönmezler. Onların
diplomalarını tanımamak ise beyin göçünü
daha da arttırır. 

Türkiye’de üniversitelerin kalitesi yük-
sek seviyeye ulaşmadan öğrencilerimize
bunu yapmamız onlara bir haksızlıktan
başka bir şey olmaz.

HEDEF BEYİN 
GÖÇÜNÜ MÜ 

ENGELLEMEK?



Beyaz Saray Ulusal Güvenlik 
İletişim Danışmanı John Kirby, 
telekonferans yoluyla düzenle-

diği brifingde, Gazze’deki son durumu 
değerlendirdi. Refah’la ilgili alternatif 
planlamalar konusunda Washington’a 
gelmesi planlanan ancak Birleşmiş Mil-
letler Güvenlik Konseyindeki (BMGK) 
Gazze oylamasının ardından ziyareti iptal 
edilen İsrail heyetinin son durumuyla 
ilgili değerlendirme yapan Kirby, yeni 
görüşme takvimi konusunda net konuş-
maktan kaçındı. Heyetin ABD’ye gel-
mesini beklediklerini ancak şu anda net 
bir takvim oluşmadığını kaydeden Kirby, 
taraflar arasındaki görüşmelerin aktif 
şekilde sürdüğünü aktardı.

Saldırı beklemiyoruz
Kirby, bir gazetecinin sorusu üzerine 
“İsrail heyetinin Washington’a gelip 
görüşmelerini yapmadan İsrail’in Refah’a 

yönelik bir kara operasyonuna başlama-
sını beklemediklerini” söyledi. Refah’a 
yönelik bir “kara operasyonunun” hata 
olacağını bir kez daha dile getiren Kirby, 
“Biz kapsamlı bir kara operasyonunu 
desteklemiyoruz. Uygulanabilir alterna-
tifler üzerine İsrailli muhataplarımızla 
konuşma fırsatımız olsun istiyoruz.” dedi. 
İsrail heyetinin pazartesi günü Washin-
gton’a geleceği yönündeki haberleri de 
değerlendiren Kirby, şu aşamada net bir 
şey söylemek istemediğini ancak İsrail 
tarafıyla her gün bu hususlarda görüştük-
lerini belirtti. İsrail, ABD’nin, BMGK’de 
Gazze’de ateşkes talebiyle kabul edilen 
karar tasarısının oylamasında “çekimser” 
oy kullanması karşısında Refah operas-
yonu için Washington’a gidecek heyetin 
ziyaretini iptal ettiklerini duyurmuştu. 
ABD tarafı ise heyetin ziyaretinin iptal 
edilmesi kararını “hayal kırıklığı” ile 
karşılamıştı. AA

Amerika, İsrailli heyetin Washington’a gelerek Refah’la ilgili gö-
rüşmelerini yapmadan İsrail ordusunun kente yönelik bir “kara 
operasyonu” yapmasını beklemediklerini bildirdi

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İran umutlu!

BEYAZ SARAY 
KENDINDEN EMIN

BM Çocuklara Yardım Fonundan 
(UNICEF) yapılan yazılı açıkla-
mada, başkent Port-au-Prince’de 

silahları grubun bir okula yönelik 
saldırısı kınandı. Saldırı sonucu sadece 
bu okulda yaklaşık 1000 çocuğun eğitim 
göremeyeceği belirtilen açıklamada, 
“Haiti’deki şiddet, çocukların rüyaları 
ve geleceklerini yok ediyor. Sonlandırıl-
ması gerekiyor.” çağrısında bulunuldu. 
Açıklamada, ocaktan bu yana yaklaşık 
1000 okulun kapatıldığı ve 200 bine 
yakın çocuğun eğitim hakkından mah-
rum kaldığı kaydedildi. Haiti’deki sağlık 
sisteminin de etkilendiği vurgulanan 
açıklamada, başkent ve yakınlarında 
sağlık tesislerinin yarısının ya kapatıl-
dığı ya da operasyonlarına ara verdiği 
aktarıldı.

Haiti’deki çatışmalar
Haiti Başbakanı Ariel Henry’nin istifa-
sını talep eden silahlı çeteler, Port-au 
Prince ile Croix des Bouquets bölgesi 
yakınlarında bulunan iki cezaevine 2 ve 
3 Mart’ta silahlı saldırı düzenleyerek gü-
venlik güçleriyle çatışmıştı. Çatışmalar 
sırasında yaklaşık 4 bin mahkum hapis-
haneden firar etmiş, 12 kişi yaşamını 
yitirmişti. Hükümet, 4 Mart’ta hapisha-
neden kaçan suçluların yakalanması için 
72 saatlik olağanüstü hal ilan edildiğini 
ve belirli saatlerde sokağa çıkma yasağı 
uygulanacağını duyurmuştu. Haiti’de 
hapishaneden kaçan mahkumların 
yakalanması için 4 Mart’ta ilan edilen 
72 saatlik olağanüstü halin süresi 7 
Mart’ta 1 ay uzatılmıştı. Amerika kıta-

sının en yoksul ülkelerinden Haiti, çete-
lerin yol açtığı şiddet sarmalı ve iktidar 
boşluğu nedeniyle ekonomik çöküşün 
eşiğinde bulunuyor. Uzun yıllardır 
siyasi, ekonomik ve güvenlik krizi gibi 
temel problemlerle boğuşan Haiti, 11 
milyonu aşan nüfusuyla kıtlık tehlikesi 
yaşıyor. AA

Haiti’de çocuk olmak çok zor!
Birleşmiş Milletler (BM), çetelerin yol açtığı şiddet sarmalının yaşandığı Haiti’de yaklaşık 200 bin çocuğun eğitim hakkından mahrum kaldığını bildirdi

UNICEF’IN X 
sosyal medya plat-
formundan yapılan 

açıklamada, Gazze’deki 
çocukların acil insani ara 
verilmesine ihtiyacı oldu-
ğu belirtildi. Gazze Şeri-
di’nde yaklaşık 1,7 milyon 
Filistinlinin yerinden 
edildiği, bunların yarısını 
suya, yiyeceğe, yakıta ve 
ilaca yeterli erişimi olma-
yan çocukların oluşturdu-
ğu ifade edildi. UNICEF 
Sözcüsü James Elder, iki 
gün önce yaptığı açık-
lamada, “Bugün Gazze 
Şeridi’nde çocuklar, her 
zamankinden daha fazla 
sağlık hizmetlerine ihtiyaç 
duyuyor ancak buna her 
zamankinden daha az 
erişebiliyor.” demişti.

İsrail, Gazze’yi kıtlı-
ğa sürüklüyor
İsrail ordusunun 7 Ekim 
2023’ten bu yana sivil 
yerleşim yerleri, hastane, 
okul ve yerinden edilmiş 
Filistinlilerin sığındığı 
barınakları da hedef 

alan saldırılarını sürdür-
mesinin yanı sıra insani 
yardımların girişini de 
engelleyerek halkı açlığa 
mahkum ettiği 2,3 milyon 
nüfuslu Gazze Şeridi’nde 
büyük bir insani felaket 
yaşanıyor. Başta BM’ye 
ait kuruluşlar olmak üzere 
uluslararası çevreler, çoğu 
hastanenin hizmet dışı 
kaldığı, tıbbi malzeme ek-
sikliğinin yaşandığı, açlık, 
susuzluk ve hijyen malze-
meleri eksikliğinin tetikle-
diği hastalıkların görül-
düğü Gazze’de ateşkes 
ilan edilmesi ve bölgeye 
insani yardımların girişi-
nin artırılması çağrısında 
bulunuyor. UNRWA’dan 
10 Mart’ta yapılan açık-
lamada, İsrail’in 17 yıldır 
abluka altında tuttuğu 
Gazze Şeridi’nde “açlığın 
her yerde olduğu” belirtil-
mişti. BM, İsrail’in yoğun 
saldırısı altındaki Gazze 
Şeridi’nde 2,3 milyon kişi-
nin kıtlık tehlikesiyle karşı 
karşıya olduğu uyarısında 
bulunmuştu. AA

Filistin’de dram!
Birleşmiş Milletler (BM) Çocuklara Yardım Fonu 
(UNICEF), Gazze Şeridi’nde yaklaşık 1,7 milyon 
Filistinlinin yerinden edildiğini, bunların yarısını 
suya, yiyeceğe, yakıta ve ilaca yeterli erişimi 
olmayan çocukların oluşturduğunu bildirdi

İRAN lideri Ayetullah 
Ali Hamaney, Tah-
ran’a gelen Filistin 

İslami Cihad Hareketi Ge-
nel Sekreteri Ziyad en-Nah-
hale ve beraberindeki heyet 
ile Filistin ve Gazze’deki 
durumu ele aldı. İran resmi 
ajansı IRNA’nın haberine 
göre, Hamaney, Nahhale ve 
beraberindeki heyeti kabul 
etti. Görüşmede, Gazze’deki 
gelişmelere değinen Ha-
maney, “Siyonist rejimin, 
tüm askeri teçhizatları ve 
dünyanın zalim güçlerinin 
desteğiyle kadın ve çocukları 
öldürmesi, bu rejimin direniş 
güçlerine karşı koyma ve 
onları yenme gücüne sahip 
olmadığını gösteriyor.” de-
ğerlendirmesinde bulundu. 
Nahhale de tüm zorluklara 
rağmen Gazze halkının Filis-
tin direniş güçleri ile birlikte 
ABD ve İsrail’in planlarını 
boşa çıkardığını belirterek, 
başta Hamas ve İslami Ci-
had hareketleri olmak üzere 
direniş güçleri arasında tam 
bir koordinasyon bulundu-
ğunu ifade etti.

Gazze’yi değerlendirdi
Gazze’deki durumu değer-
lendiren Nahhale, “Gazze 
halkı ve direniş güçleri nihai 
zafere kadar dik durmaya 
devam edecek ve Allah’ın 
lütfuyla nihai zafer çok uzak 
olmayan bir gelecekte elde 
edilecektir.” dedi. Hamaney, 
önceki gün de resmi temas-
ları kapsamında Tahran’da 
bulunan Hamas Siyasi Büro 
Başkanı İsmail Heniyye ile 
görüşmüştü.  AA

İran lideri Ayetullah Ali Hamaney, “Siyonist rejimin, tüm askeri 
teçhizatları ve dünyanın zalim güçlerinin desteğiyle kadın ve 
çocukları öldürmesi, bu rejimin direniş güçlerine karşı koyma 
ve onları yenme gücüne sahip olmadığını gösteriyor” dedi

RUSYA Devlet Başkanı Pu-
tin, Rusya’nın Polonya, Baltık 
ülkeleri ya da Çekya’ya herhangi 

bir saldırı planlamadığını 
belirterek, “Bu tama-
men saçmalık, diğer 
ülkelere, Polonya’ya, 
Baltık ülkelerine 
saldırı olasılığı ve 
hatta Çekler bile 
korkuyor. 
Sadece 
saç-

malık, bu halkınızı aldatmanın ve in-
sanlardan ek masraflar almanın başka 
bir yolu, onları bu yükü omuzlarında 
taşımaya zorlamaktır” dedi.

Uçakları yok ederiz!
Avrupa’nın Ukrayna’ya F-16 tedariki 
olasılığına yönelik açıklama yapan 
Putin, bunun gerçekleşmesi halinde 
F-16’ların da yok edileceğini söyledi. 
Putin, “F-16’ları teslim etseler de 
savaş alanındaki durumu değiştirme-

yecektir. Bugün onların tanklarını, 
zırhlı araçlarını ve çoklu fırlatma 

roket sistemleri de dahil olmak 
üzere diğer ekipmanlarını yok 

ettiğimiz gibi uçaklarını da 
yok edeceğiz” ifadelerini 

kullandı. DHA

Avrupa korku içinde!
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Moskova’nın kuzeyindeki Torjok hava 
üssünü ziyaret etti. Burada basın mensuplarına açıklamalarda bulunan 
Putin, “Bu tamamen saçmalık, diğer ülkelere, Polonya’ya, Baltık ülkelerine 
saldırı olasılığı ve hatta Çekler bile korkuyor. Sadece saçmalık” dedi

KIRGIZISTAN’IN başkenti Biş-
kek’te şiddetli rüzgar nedeniyle 
“acil durum” ilan edildiği bildi-

rildi. Bişkek Belediyesi basın merkezin-
den yapılan açıklamaya göre, şiddetli 
rüzgarın hızı akşam saatlerinde saniye-
de 25 metreyi aştı. Bişkek Büyükşehir 
Belediye Başkanı Aybek Chunusaliev, 
şiddetli rüzgar nedeniyle acil durum 
ilan etti. Bişkek’te etkili olan şiddetli 
rüzgar, aralarında 19 okul ve anaokulu 
binasının da bulunduğu bazı yapılarda 
hasara neden oldu. Parklarda ve yol 
kenarlarında ağaçların devrilmesi sonu-
cu birçok parkın yanı sıra toplu taşıma 
araçları ile özel araçlar da zarar gördü. 
Belediye Başkanı Chunusaliev, kentte 
temizlik çalışmalarının sabaha kadar 
tamamlanması talimatı verdi. Bişkek’te 
rüzgar, akşam saatlerinde yağmuru da 
beraberinde getirdi. AA

Bişkek’te 
alarm!

UKRAYNA Devlet Başkanlığı 
Basın Ofisi’nden yapılan açıkla-
mada, “Ukrayna Devlet Baş-

kanı Zelenski, Sumy bölgesine yaptığı 
çalışma gezisi sırasında 117. Bölgesel 

Savunma Tugayı’nı ziyaret etti. Zelens-
ki’ye üç hatta savunma organizasyonu 
hakkında bilgi verildi. Mevcut silah ve 
teçhizat ihtiyaçları görüşüldü. Devlet 
Başkanı ayrıca tugayın komuta merke-

zini, özellikle destek kuvvetleri depart-
manını, hava savunma departmanını 
ve karar alma merkezini de denetledi. 
Zelenski, Ukrayna Silahlı Kuvvetleri 
Bölgesel Savunma Kuvvetleri, Devlet 
Sınır Muhafız Teşkilatı ve Ulusal Mu-
hafız askerlerini ödüllendirdi” denildi.
� DHA

Volodimir Zelenski sahaya indi
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, Rusya sınırındaki Sumy bölgesinde görev yapan 
Ukrayna askerlerini ziyaret etti. Zelenski, burada bazı askerlere madalya takdim etti
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05:30  Arda’nın 
Ramazan Mutfağı
07:00  Sihirli Annem
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D 
Cumartesi
13:00  Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:45  İnci Taneleri
16:00  Taş Kağıt Makas
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Üç Kız Kardeş

03:40  Sahur 
Bereketi
05:20  Kur’an-ı Kerim 
Hatm-i Şerif
06:15  Bir Sevdadır
09:45  Kara Ağaç Destanı
16:40  Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel...
18:15  Ramazan Sevinci
19:40  Ana Haber
20:10  Gönül Dağı

07:00  Haber Bülteni
07:35  Gece Gündüz
08:45  Bambaşka Sohbetler
09:15  Özgür Bolat İle 
Anne..
12:00  Haber Bülteni
18:00  Haber Bülteni
20:00  Ana Haber
21:00  Ahmet Mümtaz 
Taylan İle...
23:00  Sinan Canan İle 
Açık Beyin

07:00  Haber 
Bülteni
08:00  Burası Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  + Dosya
14:00  Haber Bülteni
14:15  Zaman Çizgisi
14:45  Spor Bülteni
15:00  Haber Bülteni
15:10  Meseleler
16:15  Ne Yapsak?
18:00  Ana Haber
20:30  Gerçek Fikri Ne?

09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
11:30  Yeşil Doğa
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

09:00  Magazin 
Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
17:30  Kimi Seçiyoruz
18:30  Kuran’ın Yolunda
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Kübra Par ile Farklı...
23:30  Cansu Canan 
Özgen ile...

08.00  Selin Sabit 
ile Hafta Sonu Sabah
10.00  Serhan Asker 
Görkemli Hatıralar
13.00  Sinem Fıstıkoğlu ile 
Öğle Haberleri
15.00  Sınırsız
16.00  Önder İnce ile 
Yerinden Tarım
17.00   Nevra Öner ile 
Gündem Özel
18.00  Ekrem Açıkel ile 
Hafta Sonu Ana Haber

06:00  Hafta Sonu 
Haber
08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
12:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi

05:30  Yeni Gelin
08:15  Karaoğlan 
Geliyor
10:00  Cumartesi Sürprizi
13:00  Sultan
15:30  Sandık Kokusu
18:25  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür 
Show
23:45  Kızılcık Şerbeti

06:20  Mevlid ve 
 Süleyman Çelebi
06:50  Kuruluş Osman
07:30  atv’de Hafta Sonu
10:00  Dizi
13:00  Dizi
16:00  Dizi
18:50  ATV Ana Haber
19:10  Nihat Hatipoğlu 
ile İftar
19:58  Hikayelerle 40 
Hadis
20:00  Kardeşlerim

06:00  Dizi
07:45  Süper 1 Takım
08:00  Türkiye’nin 
Doktorları
09:00  Bir Yemek Olsan
13:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  Survivor All Star 
2024

08:30  Ezgi 
Gözeger ile Çalar...
11:15  Ekonomi Arası
11:20  Memet Özer ile 
Mutfakta
12:15  Korkma Ben 
Yanındayım
13:45  Yabani
16:00  Kızıl Goncalar
19:00  Gülbin Tosun ile 
NOW Ana...
20:00  Korkma Ben 
Yanındayım

Abartıdan uzak duran ve 
daima doğallığı tercih 
eden Özge Özpirinçci, 

kaşlarını şekillendirmeyi ve 
saçlarını boyatmayı redde-
derdi. Ancak ünlü isim, uzun 
bir süre sonra bu kuralını 
bozarak imajında değişiklik 
yaptı. Saçlarının ön kısmını 
farklı bir renge boyatan güzel 
oyuncu, bu değişiklik sosyal 
medyada tartışmalara neden 

oldu. Bazıları Özpirinçci’nin 
yeni saç rengini çok beğenir-
ken, diğerleri doğal halinin 
daha uygun olduğunu savundu. 
Televizyon ekranlarının sevilen 
yüzlerinden biri olan Özge Öz-
pirinçci, yeni saç stiliyle çektiği 
bir fotoğrafını sosyal medya 
hesabında paylaştı. Oyuncu, 
paylaşımına “Bu saç rengine 
bir türlü alışamadım” notunu 
ekledi.

ALISAMADI!ALISAMADI!
Özge Özpirinçci, Aşk Yeniden, Kadın, Cesaretin Var mı Aşka 
gibi dizilerde yer alan başarılı bir oyuncu, görünümünde 
değişikliğe gitti. Yeni saç rengiyle hayranlarının beğenisini 
kazansa da, Özpirinçci alışmakta zorlandığını dile getirdi

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLATAYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

ÜNLÜ oyuncu Melisa Dön-
gel’in aşk hayatı, son günlerde 
merak konusu oldu. “Sen Çal 

Kapımı”, “Aşk Mantık İntikam” ve 
“Aşk Taktikleri” gibi dizilerde rol alan 
24 yaşındaki oyuncu, iddialara göre 
eski sevgilisi Sergen Yalçın ile tekrar 
bir araya gelmiş olabilir. Antalyaspor 
Teknik Direktörü Sergen Yalçın’ın, 
Melisa Döngel’i görmek için günübirlik 
İstanbul’a geldiği iddiaları magazin 
gündemine bomba gibi düştü. Çiftin 
ilişkilerini sadece yakın çevrelerine 

açıkladığı ve gözlerden uzak restoran-
ları tercih ettiği belirtiliyor. Geçtiğimiz 
bayram tatilinde Alaçatı’da bir araya 
geldikleri iddia edilen çift arasında 
ise dikkat çeken bir detay var: Melisa 
Döngel ile Sergen Yalçın arasında tam 
27 yaş fark bulunuyor. Sergen Yal-
çın’ın, Antalyaspor’un maçı ve idmanı 
olmadığı günlerde İstanbul’a gelerek 
Melisa Döngel ile zaman geçirdiği öne 
sürülüyor. Ancak her iki taraf da bu id-
dialara ilişkin henüz resmi bir açıklama 
yapmış değil.

Bak sen şu 
Melisa’ya!
24 yaşındaki ünlü oyuncu Melisa Döngel, “Sen Çal 
Kapımı”, “Aşk Mantık İntikam” ve “Aşk Taktikleri” gibi 
dizilerde rol almasıyla tanınıyor. Son günlerde ise 
aşk hayatıyla gündeme gelmiş durumda. Öne sürülen 
iddialara göre, eski sevgililerden Sergen Yalçın’ın, 
Melisa Döngel’i ziyaret etmek için kilometrelerce yol 
kat ederek İstanbul’a geldiği konuşuluyor

KISMETSE Olur 
yarışmasıyla tanı-
nan Cansel Çör-

dük, sosyal medyadaki 
paylaşımlarıyla dikkatleri 
üzerine çekmeye devam 
ediyor. Son olarak, Çördük 
transparan giyim tarzıyla 
sosyal medyada büyük ilgi 
gördü. Kanal D’de yayınla-
nan Kısmetse Olur prog-
ramının eski yarışmacıları 
günümüzde de merak 
konusu olmaya devam 
ediyor. Programda Eser 

West ile yaşadığı ilişkiyle 
adından sıkça söz ettiren 
Çördük, programın ardın-
dan Türkiye’yi terk etmiş 
ve sosyal medyada aktif 
bir şekilde paylaşımlar 
yapmaya başlamıştı. Son 
paylaşımında transparan 
giyim tarzını benimse-
yen Çördük, dikkat çekici 
pozlar vererek sosyal 
medyada ses getirdi. 
İşte Cansel’in transparan 
elbisesiyle çekilen fotoğ-
rafları...

Tarzıyla olay oldu
Kısmetse Olur yarışmasıyla tanınan Cansel Çördük, sos-
yal medyada yaptığı paylaşımlarla dikkatleri üzerine 
çekmeye devam ediyor. Son olarak, Çördük transparan 
giyim tarzıyla sosyal medyada büyük yankı uyandırdı

YILDIZ Tilbe, X hesabından yaptığı 
paylaşımda artık emekli olduğunu du-
yurdu. Şarkıcı, emekli maaşını eleştire-
rek, “Bir ömür boyu çalışmanın karşılığı 
olarak bağlanan bu maaş mı?” diyerek 
hayal kırıklığını ifade etti. Yıldız Tilbe 
şu sözleri kullandı: “Emekli oldum, es-
kiden emekli 
olanlar bir 
ev bir araba 
alırdı ya da iş 
açardı toplu 
parayla. Şim-
diki emek-
lilere Allah 
yardım etsin, 
başka yardım-
cı yok gerçek-
ten.” “Kim-
seye muhtaç 
olmamak için 
ömür boyu 
çalışmanın 
karşılığı bağ-
lanan maaş bu 
mudur, budur. 
Mübarek Ra-
mazan, Allah 
razı?”

Aşk yok 
arkadaşlık var

OYUNCU OYUNCU Yüsra Geyik, Yüsra Geyik, 
geçtiğimiz günlerde Akmer-geçtiğimiz günlerde Akmer-
kez’de görüntülendi. Kanal kez’de görüntülendi. Kanal 

D’nin sevilen dizisi ‘Taş Kâğıt Makas: D’nin sevilen dizisi ‘Taş Kâğıt Makas: 
Hayatın Oyunu’nda ‘Rüya’ karakterini Hayatın Oyunu’nda ‘Rüya’ karakterini 
canlandıran Geyik, dizinin başarısı-canlandıran Geyik, dizinin başarısı-
nın tesadüf olmadığını vurgulayarak, nın tesadüf olmadığını vurgulayarak, 
“Ekip harika. Başarının arkasında “Ekip harika. Başarının arkasında 
büyük bir emek var. Sete girince bunu büyük bir emek var. Sete girince bunu 
daha iyi anlıyorsunuz. Hikaye de çok daha iyi anlıyorsunuz. Hikaye de çok 
güçlü. Devam etmesinden çok mem-güçlü. Devam etmesinden çok mem-
nunum” şeklinde konuştu. Geçtiğimiz nunum” şeklinde konuştu. Geçtiğimiz 
Eylül ayında bir ayakkabı mağaza-Eylül ayında bir ayakkabı mağaza-
sında görüntülenen ve uzun süre aşk sında görüntülenen ve uzun süre aşk 
dedikodularıyla anılan Yüsra Geyik dedikodularıyla anılan Yüsra Geyik 
ve Ozan Güven’in ilişkileri hakkında ve Ozan Güven’in ilişkileri hakkında 
açıklama yapan Geyik, “O dönemde açıklama yapan Geyik, “O dönemde 
çıkan haberler gerçeği yansıtmıyor. çıkan haberler gerçeği yansıtmıyor. 
Ozan Bey’le hiçbir ilişkim olmadı. Bu Ozan Bey’le hiçbir ilişkim olmadı. Bu 
yüzden rahatlıkla konuşabiliyorum. yüzden rahatlıkla konuşabiliyorum. 
Güzel bir arkadaşlık yaşadık sadece” Güzel bir arkadaşlık yaşadık sadece” 
şeklinde konuştu.şeklinde konuştu.

Yıldız dertli!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Tecrübeli teknik adam, milli maç-
lar nedeniyle Süper Lig’e verilen 
arada Antalya’da gerçekleşti-

rilen kampta basın mensuplarıyla bir 
araya geldi. Düzenlenen sohbet toplan-
tısında açıklamalarda bulunan Buruk, 
Süper Lig’de Fenerbahçe ile girdikleri 
şampiyonluk yarışı, takımın ve futbol-
cularının durumu, kiralık giden oyun-
cuların performansı ve A Milli Futbol 
Takımı’nın hazırlık maçları hakkında 
değerlendirmeler yaptı. Sarı-kırmızılı 
takımın teknik direktörü, futbolda son 
dönemde yaşanan gerginliklerden ken-
disi ve takımını uzak tutmak istediğini 
belirterek, “Kendi işimize odaklanıyo-
ruz. Şu anda milli takım arasındayız. 
İzin yaptık. Milli takıma giden futbol-
cularımız var. Dışarıyı bir kenara bırak-
tık. Orayla bir işimiz yok. Yönetimimiz 
gündemle ilgili konuşuyor. Benim işim 
ve oyuncularımın işi saha. Geçen sezon 
da bunu yapmıştık. Sahada kalan takı-
mın daha başarılı olacağına ve oraya 
odaklanmamız gerektiğine inanıyorum. 
Tabii ki gündemi takip ediyoruz. Bazen 
gülüyoruz bazen kızıyoruz. Enteresan 
şeyler de oluyor. Antalya kampı da 
bizim için faydalı oldu. Buraya gel-
diğimiz için oyuncular da çok mutlu. 
Bir hava değişimi oldu. Çalışmalar ve 
kamp ortamı olumlu geçiyor. Bunu 
etkileyecek hiçbir şeye izin vermek iste-
miyorum. İlk olarak Hatayspor maçına 
odaklanıyoruz. Sonrasında Süper Kupa 
var. 8+1 maçımız var ve hepsi bizim 
için final. Sadece futbola odaklandık. 
Dışarısı bizi meşgul ederse bize zarar 
verir. Gerekli açıklamaları yönetimimiz 
yapıyor.” diye konuştu.

2 takım da başarılı
Şampiyonluk yarışındaki iki takımın 
da başarılı olduğunu aktaran Buruk, 
“Genel olarak bakıldığında iki takım 
da çok başarılı gidiyor. İstatistik olarak 
iki takım da en iyi sezonlarını yaşıyor 
ama sadece biri şampiyon olacak. Çok 
iyi bir puan ortalaması yakalanmasına 
rağmen şampiyonluk durumuna göre 
iki takımdan biri başarılı, diğeri başarı-
sız kabul edilecek. Bunun adil olup ol-
madığını tartışabiliriz. Biz Şampiyonlar 
Ligi’nde ve Avrupa Ligi’nde oynadık. 
Fenerbahçe ise UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi’nde devam ediyor. İki takımın 
da başarılı olduğunu söyleyebilirim 
ama bir takım şampiyon olacak. Süper 
Kupa maçını iki takım da kazanmak 
isteyecek. Bence iki takımın teknik 
direktörleri ve oyuncuları başarılı. 
Burada finali kimin yapacağı önemli 
olacak.” şeklinde görüş belirtti.

Yarış devam ediyor
Okan Buruk, bitime 8 maç kala 
Fenerbahçe’nin 2 puan önünde lider 
olduklarını hatırlatarak, “Yarış güçlü 
bir şekilde devam ediyor. İki takım 
da kazanarak ilerliyor. Ancak nereye 
kadar süreceğini bilemem. Fikstürde 
kendi sahamızda oynayacağımız son 
maç Fenerbahçe derbisi. Geçen seneye 
yakın bir fikstür. İki puan öndeyiz. Bu 

avantajı devam ettirmeye çalışacağız. 
Bence iki takım da güçlü bir şekilde 
devam ediyor.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Tansiyon düşmeli
Okan Buruk, yaşanan gerginliklerin 
Türk futbolunun zararına olduğu-
nu dile getirdi. Futbolcular, teknik 
adamların ve farklı takımları destek-
leyen futbolseverlerin normal hayatta 
arkadaş olduğuna değinen Buruk, “Son 
günlerin en güzel fotoğrafı milli takım 
kampında Galatasaray ve Fenerbahçeli 
futbolcuların birbirine sarılması, gülüp 
eğlenmesi. Aslında işin gerçeği bu. 
Dışarıda taraftarları işin içine çekmek 
için uğraş veriliyor ama gerçek ve doğal 
olanı milli takım kampında futbolcu-
ların birbirine sarılması. İşin gerçek 
resmi bu. Buna odaklanıp, destek 
olmamız lazım. Yakında Süper Kupa 
maçı var. Orada da dostluğumuzu in-
sanlara göstermemiz gerekiyor ki Türk 
futbolundaki tansiyon düşsün. Böyle 
giderse çok daha kötü şeyler olacak. 
Yıllardır olmayan şeyleri yaşıyoruz. Bu 
tansiyonun yükselmesi Türk futbolu-
nun zararına. Teknik direktör olarak 
kendi adıma bu işi sakinleştirmek için 
saha içinde kalmam gerek.” ifadelerini 
kullandı.

Ateşin düşmesi lazım
Buruk, ülke futbolu için ateşin düşmesi 
gerektiğini belirterek, şunları kaydet-
ti: “Süper Kupa öncesi de iki 
takımın birlikte basın toplantısına 
çıkması, dostluk mesajı vermemiz 
önemli. Ülkemiz her şeyi yüksek 
yaşıyor. Gerginliği yükseltmeme-
miz gerekiyor. Rekabet, birbirini 
kızdırmak güzel. Bu işin doğası 
bu. Ancak bu doğalın dışına 
çıkılması, kavga, kaos ve 
olayların artmasına neden 
olur. Ben elimden geleni 
yapmaya çalışıyorum. 
Diğer tarafın ne yapmak 
istediğini veya planla-
dığını bilemem. Sakin 
kalan, insanları dostlu-
ğa yönlendirmesi ge-
reken taraf olmamız 
gerektiğini düşünü-
yorum. Bunun için 
elimizden geleni 
yapacağız. Bu işi 
germeye gerek yok. 
Hepimiz birçok şeyi 
konuşabiliriz ama bu-
nun bir faydası yok. Her şey 
daha kötüye gidiyor. Ülke 
futbolu için ateşin düşmesi 
lazım.” Riyad’da ertelenen 
maçtan önce ortak basın 
toplantısı düzenlenmediğinin 
hatırlatılması üzerine 50 yaşın-
daki teknik adam, “Ortak basın 
toplantısını tabii ki isteriz. Öyle 
de olması gerekiyor. İki takımın 
hocası ve kaptanlarının bir araya 
gelmesi gerek. Ülke futbolunu 
geliştirmeye çalışıyorsak 

önce teknik adam ve futbolcuların 
birbirine sarılması gerekiyor.” dedi.

Hakem kararları
Okan Buruk, Süper Lig’deki hakem ka-
rarları ve yabancı hakem tartışmalarına 
değindi. İki takımın yarışının devam 
ettiğini dile getiren Buruk, şöyle konuş-
tu: “Ligde bütün takımların lehine ve 
aleyhine hatalar yapılıyor. Fenerbah-
çe’nin oynadığı son 3 iç saha maçında 
kritik kararlar verildi. Özellikle maçın 
sonucunu etkileyecek son dakikalarda 
verilen kararlar kamuoyunda gündeme 
geldi. İki takım da bunları sayabilir. 
Herkes kendi penceresinden bakıyor, 
haklı olduğunu düşünüyor. Şu anda ob-
jektif bir değerlendirme beklemiyoruz. 
Bununla ilgili Erden Bey’in bir çağrısı 
olmuştu. Bu konuyla ilgili, ‘2-3 yabancı 
hakem maçları incelesin. Kimin lehine 
kimin aleyhine çıktığını görelim.’ 
demişti. Ben oraya takılmak istemi-
yorum. Bazen oyuncularımız da bazı 
maçlardan sonra, ‘Bu nasıl olabiliyor?’ 
diyorlar. İki takım da lige odaklanıp 
giderse hem hakemler hem federasyon 
için iyi olur. Yabancı hakem olursa say-
gı duyacağız. Kim yönetirse yönetsin. 
Federasyon kimi görevlendirirse gö-
revlendirsin saygı duyacağız. Avusturya 
ile yapılan milli maçtaki kararları da 
gördük. O da Avrupalı bir hakem ama 
verilen kararların ne kadar doğru olup 
olmadığını gördük. Her yerde her-

kes hata yapabilir. Bizim için kimin 
yönettiğinin önemi yok. Çıkıp fut-
bolumuzu oynayacağız. Hakemli 
de hakemsiz de olsa oynayacağız. 
Tribünden biri yönetse de oy-
nayacağız. Bunların çok üstünde 

durmamak gerek. Bence Türk 
hakemler devam ede-

cekse onlara öz güven 
vermemiz gerekiyor. 
Başta federasyonun 
onlara destek olması 
gerek. Zaten 3-4 
senedir Türk futbo-
lundaki kaos devam 
ediyor. Çok önemli 
ve değerli hakem-
ler vardı. Görevi 
bıraktılar. Yerine 
yenilerin gelmesi 
zaman alacaktır. 
Ancak üzerlerindeki 
baskılar da onların 

hata yapmasına yol 
açıyor. Bence önemli 

olan Türkiye Futbol Fe-
derasyonunun hakemle-
re destek vermesi.”

Geçen sezon 
daha zordu
Okan Buruk, Gala-
tasaray’ın başında 
şampiyon oldukları 
geçen sezonun bu 
sezona göre zorlu 
olduğunu söyledi. 
İki sezon arasındaki 
farklılıkları dile geti-

ren Buruk, “Bence bu sezonki ana zor-
luk çok daha yoğun maç fikstürü. Se-
zonu çok erken açtık, Şampiyonlar Ligi 
oynadık. Son yıllarda Şampiyonlar Ligi 
oynayan takımlar Süper Lig’de zor-
lanmıştı. Ben de Başakşehir’de bunu 
yaşamıştım. Trabzonspor, Beşiktaş ve 
Başakşehir zor sezonlar geçirmişti. Bu 
sezon ondan dolayı zor oldu. Ancak 
geçen sezonun daha zorlu olduğunu 
düşünüyorum. Bir sezon önce 13. olan 
bir takıma yeni bir kadro kuruldu. Yeni 
hoca, yönetim ve oyuncular vardı. Her 
şey yeniyken şampiyon olmak daha 
zordu.” değerlendirmesinde bulundu.

Transferlerin sorumlusu benim
Galatasaray Teknik Direktörü, yapılan 
transferlerde en büyük sorumluluğun 
kendisinde olduğunu vurguladı. Bazı 
transferlerden istenen katkının alın-
madığı şeklindeki yorumlar olduğunun 
söylenmesi üzerine Buruk, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Bu sezonki tüm 
transferleri hep birlikte yaptık. Bunun 
en büyük sorumlusu benim. Bazen 
son dakika, bazen elimizdeki bütçeye 
göre transfer yaptık. Bütçemiz sonra-
dan açıldı. Şampiyonlar Ligi’ne çok 
geç girdik ve son haftaya kaldık. İki 
transfer döneminde de son haftaya 
kaldık. Ara transferde Sacha Boey’in 
satılması planladığımız bir şey değildi. 
İki dönemin de zorlukları oldu. Ancak 
benim işim de bu zorluklara adapte 
olmak. Her şartta elimizdekilerle en 
iyisini çıkartmak zorundayız. Bazen 
sakatlıklarla boğuştuk. Bu sene daha 
çok çözümler bulduğumuz bir sezondu. 
Geçen sezon hep tek maç oynadık. 
Haftada tek maç oynamak hep daha 
kolaydır. Tek zor yanı oyunculara daha 
fazla oyuncuya süre veremiyorsunuz. 
Bu sezon herkes uzun süreler aldı. Bu 
sezon daha farklı bir senaryo yaşadık. 
Sakatlık, ceza, formsuzluklar yaşadık. 
Yeni gelen oyuncuların adaptasyonu 
zor ve geç oldu. Daha nisan başında 47 
maç oynadık. Sezon sonunda 56 maça 
ulaşacağız. Benim işim daha zor oldu 
ama denemelerimiz başarılı olduğu için 
benim açımdan olumlu gözüktü. Barış, 
Kaan, Berkan, Kerem Demirbay farklı 
mevkilerde oynadı. Ancak hiç yerlerini 
yadırgamadı. Bu oyuncu grubu ile ça-
lıştığım için şanslıyım. Çünkü her rolü 
kabul eden bir oyuncu grubu var.”

Rafa Silva gelecek mi?
Buruk, Benfica’nın sözleşmesi sezon 
sonunda bitecek Portekizli 10 numarası 
Rafa Silva ile ilgilenip ilgilenmedikle-
rinin sorulması üzerine, “Transferle 
ilgili oyuncu izleme departmanı çalışma 
yapıyor. Hazırlıklarımız var, oyuncuları 
izliyoruz. Serbest oyuncular olabilir. Şu 
anda net bir isim üzerinde çalışma yok. 
Rafa Silva çok değerli ve başarılı bir 
oyuncu. Birçok ülkeden birçok takım 
isteyecektir. Serbest statüde birçok 
oyuncu çıkacaktır. Şu anda ben lige 
odaklandım ama oyuncu izleme de-
partmanımızın hazırlıkları sürüyor. Bu 
sezonki performanslara göre mevkiler 
de birkaç hafta içinde netleşecektir.” 
ifadelerini kullandı.

Sakatlığı bulunan futbolcular
Okan Buruk, son dönemde sakatlığı 

bulunan futbolcuların durumuyla ilgili 
bilgi verdi. Davinson Sanchez ve Serge 
Aurier’in cumartesi günü takımla çalı-
şacağını dile getiren Buruk, “Hayatspor 
maçına kadar dört günümüz daha var. 
Davinson ve Serge, cumartesi günü 
takımla çalışmalara başlarlar. Ha-
tayspor maçı için karar vereceğiz.” dedi. 
Sakatlıktan çıkan Abdülkerim Bardak-
cı’nın A Milli Takım’a gittiğini aktaran 
tecrübeli teknik direktör, “Tam hazır 
olmadığı için Abdülkerim’i Kasımpaşa 
maçında da riske etmemiştik. Tekrar 
sakatlanıp 3-4 haftasının daha gitmesini 
istemedik. A Milli Takım’a da çağrılma-
mıştı ama sonradan davet edilme duru-
mu oldu. Sakat olduğunu, göndermek 
istemediğimizi söyledik. Montella’ya 
çok saygı duyuyorum. Kendisi, dikkat-
li olacaklarını, ihtiyaç halinde görev 
vereceklerini söyledi.” diye konuştu. 
Okan Buruk, Kaan Ayhan ve Mauro 
Icardi’nin durumlarıyla ilgili, “Kaan 
Ayhan, yaza kadar bu şekilde devam 
edecek. Yazın da Avrupa Şampiyonası 
var. Kendisi ufak tefek ağrılarıyla oyna-
mayı öğrendi. Biraz da ağrıları azaldı. 
Elimizdeki oyunculara göre onu da 
idareli ve dikkatli kullanmaya çalışaca-
ğız” değerlendirmesini yaptı.

Keşke daha önce gelseydi
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, sol bek Derrick Köhn’ü daha 
erken transfer etmeleri durumunda 
Avrupa’da daha ileri gidebileceklerini 
söyledi. UEFA Avrupa Ligi son 16 
play-off turunda Çekya temsilcisi Spar-
ta Prag’a elendiklerini hatırlatan Buruk, 
“Keşke Köhn’ün transferini yetiştire-
bilseydik. Berkan’ı bölgesi olmayan sol 
bekte oynatmak zorunda kaldık. 10 kişi 
kaldıktan sonra kulübeden oyuna soka-
cak savunma oyuncumuz yoktu. Keşke 
yetiştirebilseydik.” ifadelerini kullandı.

Mertens ile devam etmek isterim
Okan Buruk, sezon sonunda futbolu bı-
rakma kararını gözden geçirecek Dries 
Mertens ile devam etmek istediğini 
söyledi. Mertens’in çok önemli bir 
profesyonel ve iyi bir insan olduğuna 
vurgu yapan Buruk, Belçikalı 10 numa-
ra ile ilgili, “Son dönemde takımın en 
formda ismi Mertens. Baktığınızda kaç 
yaşında olduğunu anlamazsınız. Bence 
oynayabilecek seviyede. Bu kadar iyi 
performans insana futbolu bıraktırmaz. 
Mertens bizim için önemli. Kendisi 
devam etmek isterse bir hoca olarak 
Mertens ile olmak isterim.” dedi. Ta-
kımdaki oyuncuların genelinden mem-
nun olduğunu aktaran Buruk, şunları 
kaydetti: “Çok isim var. Muslera çok 
eski. Kaptan olarak önemli bir rol alı-
yor. Profesyonel, çalışkan ve soyunma 
odasında çok etkili. Birçok ismi sayabi-
lirim. Türk oyuncular da bizim için çok 
değerli. Takım içi dengeleri tutan Türk 
oyuncular var. Eskiden, ‘Türk oyuncu-
lar daha az profesyonel, gelen yabancı 
daha profesyonel.’ derlerdi. Bunun 
değiştiğini düşünüyorum. Türk oyun-
cularımız da çok profesyonel. Takım 
için ellerinden geleni yapıyorlar. Maddi 
anlamda da daha az para kazanıyorlar 
ama manevi anlamda daha fazla işin 
içine katılıyor. Bazen hak etmedikleri 
halde çok eleştiri alıyor. ”

TEK YOL 
SAMPIYONLUK!
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Trendyol Süper Lig’de yakaladıkları 2 puan-
lık avantajı sonuna kadar kullanarak şampiyonluğa ulaşmak istediklerini söyledi

SARI-kırmızılı takımın teknik 
direktörü, önceliğinin Galatasa-
ray’da yaşayacağı başarılar oldu-
ğunu vurguladı. Avrupa’da takım 
çalıştırma hedefi olup olmadığı 
sorulan Buruk, “Türk futbolcular 
ve teknik direktörler, ne kadar 
dünyaya açılır, Avrupa’da takım 
çalıştırırsa ülke imajı için önemli 
adım olur. Orada doğru zaman ve 
takım önemli. Ancak şu an benim 
için ana hedef Galatasaray’ın 
başarısı. İnşallah yeniden şampi-
yon olmak, yeniden Şampiyonlar 
Ligi’nde oynamak birinci hedefim. 
Avrupa’da olmak, takım çalıştırma 
tecrübesini yaşamak istersiniz ama 
ana hedef Galatasaray’ın başarısı. 
Burada güzel bir birliktelik ve 
müthiş bir uyumumuz var. İlk iste-
ğim bunun devam etmesi. İleride 
bir gün şartlara göre olabilir.” diye 
konuştu.

Tribünler beni motive ediyor
Okan Buruk, “Tribünlere çağrıl-
mak beni çok motive ediyor. Çok 
büyük bir sorumluluğum var. Bu-
nun yükü çok ağır. Dışarıdan gelen 
biri değilim. O tribünlerle büyü-
düm, geliştim, çok önemli başarılar 
yaşadım.” şeklinde görüş belirtti.

Öncelik Galatasaray



Kuzey Makedonya Milli 
Takımı’nın hazırlık maçları 
için geldiği Antalya’da AA 

muhabirinin sorularını cevaplan-
dıran 24 yaşındaki futbolcu Eljif 
Elmas, Türkiye ile gönül bağının 
hiçbir zaman kopmadığını dile 
getirdi. Süper Lig’deki şam-

piyonluk yarışını yakından 
takip ettiğini belirten 

RB Leipzig oyuncu-
su, Galatasaray ve 
Fenerbah-

çe’nin 
dişe 

diş bir 
mü-

cadele ortaya koyduğunu belirte-
rek, “İki takım da çok iyi gidiyor. 
İkisinin de birer mağlubiyeti var. 
Zorlu bir yarış. Bence bu mücadele 
sonuna kadar devam eder. İnşallah 
Fenerbahçe şampiyon olur.” dedi.

Derbiler zor geçer
Türkiye’de tüm derbilerin zor 
geçtiğini vurgulayan Elmas, Trab-
zonspor forması giyen Enis Bardhi 
ile milli takım kampında olaylı 
Trabzonspor-Fenerbahçe ma-
çının kritiğini yaptığını anlattı. 
Fenerbahçe’ye transfer olduğu 
dönem ligdeki ilk maçında Trab-
zonspor’a karşı forma giydiğini 
hatırlatan Eljif Elmas, şunları 
söyledi:”Oradaki ateşli atmos-
feri gördüm. Bardhi de şimdi 
bana, ‘Hayatımda böyle bir 
maç görmedim. Bu nasıl olur 

Elif?’ dedi. Tabii Türkiye’de ben 
de böyle olaylı bir maçın içinde yer 
almıştım. 2018’deki Galatasaray-Fe-
nerbahçe derbisinde Jailson önüm-
de Belhanda’ya tokat atmıştı. Bir 
anda saha karıştı, herkes birbirine 
girdi. Ben de o zamanlar Bardhi gibi 
çok şaşırmıştım. Tabii böyle olayla-
rın futbolda yaşanmaması lazım.”

İtalyan futbolu daha kaliteli
Ocak 2024’te Bundesliga ekiple-
rinden RB Leipzig ile 4,5 yıllık 
sözleşme imzalayan Elmas, Fe-
nerbahçe’den Napoli’ye transfer 
olduğunda kendisinin üst seviyeye 
geldiğini sandığını ancak İtalya’da 
farklı bir durum yaşadığını kaydetti. 
Transferini o dönem Napoli’yi çalış-
tıran Carlo Ancelotti’nin istediğine 
dikkati çeken Elmas, “Ancelotti ile 

bayağı bir çalıştım, eksik yönleri-
mi gördüm. İtalyan futbolu Türk 
futboluna göre daha çok taktiksel. 
Türkiye’de daha çok açık futbol 
oynanıyor. Sertlik olarak iki ülke 
futbolu da aynı. Ancak İtalyan 

futbolu Türk futboluna göre 
daha kaliteli. Çünkü daha büyük 
takımlar mücadele ediyor. 
Serie A’nın kalite üstünlüğü var 

ve taktiksel anlamda daha iyi.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
İtalya’daki tribünlerin ise Tür-
kiye ile mukayese edilemeye-
ceğini belirten Kuzey Make-

donyalı futbolcu “Türkiye’deki 
kadar ateşli bir taraftar görmedim. 

Şampiyonlar Ligi’nde, büyük maç-
larda da oynadım ama Türkiye’deki 
futbol coşkusuna başka bir yerde 
şahit olmadım. Türkiye taraftar ko-
nusunda başka bir seviyede.” diye 
konuştu.

Ailem Kütahya taraflarından gelmiş
Türk gurbetçilerin Avrupa’da 
kendisine destek olduğunu aktaran 
Elmas, “Almanya’daki Türk taraf-
tarlar her zaman yanımda. Bana 
büyük ilgi gösteriyorlar. Zaten ben 
Türküm. Kuzey Makedonya’da ya-
şıyorum, doğduğum ülke bana çok 
şey verdi ama ben Türk asıllıyım.” 
ifadelerini kullandı. Kuzey Make-
donya’da bilinen Türk ailelerden 
olduklarını kaydeden Elmas, “Ben 
Üsküp’te doğdum, babam Tetova-
lı (Kakandelen). Ailem Osmanlı 
zamanında Kütahya taraflarından 
gelmiş. Bursa ve İzmir’de akrabala-
rımız var.” bilgisini verdi.

Arda’nın gelişmesi lazım
Arda Güler’i Fenerbahçe’de oy-
narken takip ettiğini dile getiren 
genç yıldız, Real Madridli futbolcu 
için, “İyi topçu. İyi tekniği ve futbol 
vizyonu var. Bence biraz kendisini 
fiziksel olarak geliştirmesi lazım. 
Onu da Real Madrid’de yapacağını 
düşünüyorum. Ona tek tavsiyem, üst 
seviyelerde olan futbolculardan bir 
şeyler öğrenmesi. Panik yapmasın. 
Kendisi daha çok genç. Adım adım 
gitmesi lazım. Eğer bunları yaparsa, 
kesinlikle Arda Güler en iyi Türk 
futbolcusu olabilir.” şeklinde görüş 
belirtti. Antalya’daki hazırlık maçla-
rının Ramazan ayına denk gelmesine 
değinen Eljif Elmas, çocukluğundan 
itibaren oruç tuttuğunu ve bunun 
futbolculuk hayatını etkilemediğini 
anlatırken, “Hiçbir zaman oruçla 
futbolculuğu karıştırmadım. Çünkü 
oruç benim için bambaşka bir ibadet. 
Müslümanım ve her zaman, her şartta 
orucumu tutarım. Benim için ilk başta 
ailem ve dini değerlerim, sonra ise 
futbol gelir.” açıklamasını yaptı. AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

30 MART 2024 CUMARTESİ

PROVOKASYON
UYARISI YAPTI! F enerbahçe Spor 

Kulübü, Cumhuri-
yet’imizden de eski 

bir kulüptür. Fenerbah-
çe’nin tarihi başarılarla 
dolu, şanlı ve şereflidir. 
Tüm şerefli ve başarılı 
kulüpler gibi ligin en çok 
konuşulan ve imrenilen 
spor kulübü olmuştur.

Gel gör ki Fetullah terör örgü-
tünün Fenerbahçe’ye saldırdığı 
dönemde Cumhuriyet savunucuları 
dut yemiş bülbül gibi suskun ve 
sessiz kaldılar. O dönemde en büyük 
mücadeleyi Cumhuriyet’in gerçek 
savunucuları ve Fenerbahçe’nin o dö-
nemki başkanı Aziz Yıldırım vermiş-
tir. Aziz Yıldırım sahte Cumhuriyet 
savunucularına rağmen, şike yaftası 
ile suçlanan Fenerbahçe’yi ve dolaylı 
olarak kendi adını da temize çıkar-
mıştır. Tarihe dönüp bakıldığında 
Fenerbahçe-Trabzonspor maçlarının 
mağduru hep Fenerbahçe olmuştur. 
Öncesinde de sonrasında da alınan 
hiçbir önlem ve tedbirde yeterli 
olmamıştır. Günümüzde de hala 
kayda değer bir önlem alınmamakta-
dır. Bunun nedeni ise Cumhuriyet’in 
üzerinde tepinen, kanun ve kurallar-
dan hiç korkmayan kanunsuzlardır.

Futbol ile ilgili her kesimin çok iyi 
bildiği gibi, futbolda önce perfor-
mans sonrasında ise adaletli yönetim 
gelir. Bu iki faktörün biri dahi aksar 
ise, o futboldan ve o ortamdan sade-
ce kaos çıkar. Fenerbahçe ve Trabzon 
maçında da bu ayaklardan biri yoktu, 
futbol çok iyi ama adaletli yönetim 
yoktu.

Sonuç tabi ki kaos.  
Fenerbahçe kongre üyelerinin ve 

yönetimin alacağı kararı hiçbir Cum-
huriyet savunucusunun eleştirmeme-

si gerekir. İçimizden birileri adaletin 
ve Cumhuriyet’in yaşadığını bizlere 
ispatlamalı. Cumhuriyet’in ve dev-
letin en önemli maddesi, adalettir. 
Adaleti elden bırakır, hakkımız olanı 
aramaz isek vay halimize!

Düşmanımız için bile adalet iste-
meliyiz yoksa devletlerin de rejim-
lerin de hiçbir hükmü kalmaz.  Sen 
adalet için çaba göstermezsen, her 
yanlışa sesiz kalırsan, seni Fenerbah-
çe gibi kırk bin kişinin önünde linç 
ederler.  O zaman sesini bile çıkar-
mazsın. Daha sonra sızlanmayaca-
ğız “Siyasetçiler devletin parası ve 
araçlarını kullanarak siyaset yapıyor. 
Bunlar benim paramla alınmış araç 
gereçler, halkı mahvettiler” vs. deme 
hakkınız da yok olur.

***
Siyasette adalet iste.
Sporda adalet iste.
Özgür düşünce ve fikirlerinde 

adalet iste.
Yaşam standartların için adalet 

iste.
Siyasetçilerden adalet iste. 
Düşmanın için bile adalet iste.
Gözünü aç değerli okurum, adalet 

yoksa Fenerbahçe de yoktur, devlet 
de yoktur.

Adaleti sağlamayan siyasetçiyi bir 
daha seçme. Senin tek kozun bu!

Hz Ömer’in de dediği gibi “Adalet 
mülkün temelidir.”

Aklını da gözünü de açık tut...

Fenerbahçe’nin ve 
Cumhuriyet’in 

üzerinde tepinenler

Bir dönem Fenerbahçe forması giyen Almanya ekibi RB Leipzig’in 
Kuzey Makedonyalı orta saha futbolcusu Eljif Elmas, Trendyol Süper 
Lig’de sarı-lacivertli ekibin şampiyon olmasını istediğini söyledi

SERIE A ekiplerinden Napoli’de geçir-
diği dört seneyi değerlendiren Elmas, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
“Napoli’de bazen yedek de olsam ba-
şarılı bir dönem geçirdim. Osimhen ve 
Khvicha’nın ardından en çok asist ya-
pan ve gol atan üçüncü oyuncuydum. 
Bu anlamda başarılıydım. Napoli’de 
33 yıl aradan sonra şampiyonluk se-
vincine ortak oldum. Bu Juventus’un 
ve Inter’in kazandığı şampiyonluklara 
benzemez, daha değerliydi. Napoli 
her sene şampiyon olmuyor çünkü. 
İyi bir dönem geçirdim. İtalya Ku-
pası’nı da aldık. Yaklaşık 200 maçta 
forma giymişim. 19 yaşımda gittim 
İtalya’ya ve 24 yaşına kadar oraday-
dım. Artık değişmenin vakti geldi 
diye düşündüm. Sürekli 11’de forma 
giyebileceğim bir takım olsun istedim. 
O yüzden Leipzig’i seçtim. Leipzig 
genç oyunculara şans tanıyan bir 
ekip. Şimdi Alman futboluna adapte 
oluyorum. Seneye tam formunda 
bir Eljif Elmas izleyebilirsiniz.” diye 
konuştu.

Napoli’de başarılıydım

TRABZONSPOR altyapısında 
yetişen ve daha sonra A Ta-
kım’da gösterdiği performansla 

dikkat çeken Yusuf Yazıcı, 2019’da 18.5 
milyon Euro bonservis bedeliyle Fransız 
ekibi Lille’e transfer oldu. Lille kariye-
rini sonlandırmaya hazırlanan Yusuf 
Yazıcı’nın yeni adresi de belli oluyor...

Başarılı bir isim
Fransa Ligue 1’de 2020-21 yılında Bu-
rak Yılmaz’ın da olduğu dönemde Lille 
büyük bir başarı elde ederek şampiyon-
luk yaşayan Yusuf Yazıcı, o sezon da 
gösterdiği performansla dünya devle-
rine göz kırpmıştı. Fakat daha sonra 
beklentilerin altında kalan Milli oyuncu, 
2022 yılında ara transfer döneminde 
CSKA Moskova’ya yarım dönemliğine 
kiralandı.

Sözleşmesinin sonunda
2022 yaz transfer döneminde ise eski 
takımı Trabzonspor’a kiralık olarak ge-
len Yusuf Yazıcı sezonu burada geçirse 
de yine beklentilerin altında kaldı ve 

Lille’e geri döndü. 2019’da 18.5 milyon 
Euro bedelle Trabzonspor’dan Lille’e 
transfer olan 27 yaşındaki futbolcu, 
sözleşmesinin sonuna gelmiş durumda. 
Henüz Fransız ekibiyle yeni bir kontrata 
imza atmayan Yusuf Yazıcı, bu sezon 
36 maçta sahaya çıkıp 10 gol, 3 asistlik 
performansı ile dikkatleri yeniden üze-
rine çekmeyi başardı.

Fransa’da Lille ile 5’inci sezonunu 
geçiren Yusuf Yazıcı, ayrılığı kafasına 
koydu. Milli oyuncu, Lille’den gelen 
yeni sözleşme tekliflerini kabul etmez-
ken kulüp bu durumdan rahatsız oldu. 
Fransız basınında yer alan habere göre 
de Yusuf Yazıcı, Fransa kariyerini 
sonlandıracak.

Beşiktaş’ın radarında
Beşiktaş, sözleşmesi bitecek olan 
Rachid Ghezzal ve Cenk Tosun ile 
yeni kontrat yapmaya sıcak bakmıyor. 
Ayrıca Vincent Aboubakar, Ante Rebic 
ve Jackson Muleka da gözden çıkarılan 
isimler arasında yer alıyor. Gelecek se-
zon kanat forvet ve santrfor transferleri 

yapmayı isteyen siyah-beyazlı yönetim, 
yabancı birçok ismi takip ederken yerli 
oyunculardan da Yusuf Yazıcı’ya kilit-
lendi. Beşiktaş’ın, İtalya’dan talipleri 
olduğu söylenen ve adı Galatasaray ile 
de anılan deneyimli oyuncunun temsil-
cileriyle önümüzdeki günlerde temasa 
geçmesi bekleniyor. Güncel piyas değeri 
10 milyon ero olan Yusuf Yazıcı’nın da 
Türkiye’den gelecek olan tekliflere de 
sıcak baktığı iddialar arasında. Beşik-
taş’ın geçtiğimiz haftalarda adı Serie 
A ekipleri Napoli ve Lazio ile anılan 
Yusuf Yazıcı’ya iyi bir teklif yaparak 
kadrosuna katmak için kesenin ağzını 
açacağı belirtiliyor. n BURAK ZİHNİ

Halinden memnun!

Türkiye’ye dönüyor
Kariyerine Fransa’nın Lille takımında devam eden Yusuf Yazıcı için sürpriz bir iddia ortaya atıldı. A 
Milli Takım’da da forma giyen yıldız oyuncunun Süper Lig deviyle görüşmelere başladığı iddia edildi

GS TV’ye özel açıklama-
larda bulunan Brezilyalı 
santrfor, Trendyol Süper 

Lig’de şampiyon olmayı amaçla-
dıklarını belirterek, “Tabii ki ilk 
hedefimiz önümüzdeki lig maçı 
olan Hatayspor karşılaşması. Biz 
hep önümüzdeki ilk maça odak-
lanırız. Ligi kazanmak için de 

bütün maçlarımızı kazanmamız 
gerekiyor.” ifadelerini kullandı. 
Kasımpaşa maçında attığı golle 
ilgili konuşan Vinicius, “İnsanlar, 
Kasımpaşa’ya attığım golü Mit-
roglou’nun attığı gole benzetti. 
Ben de bir araştırma yaptım ve 
o golün Galatasaray’ı şampiyon 
yapan gollerden biri olduğunu 
öğrendim. Umarım benim golüm 
de öyle olur. Umarım o gol, bi-
zim şampiyon olmamıza yardımcı 
olur.” diye konuştu.

Şampiyonluğa inanıyorum
Galatasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk ile ilgili görüşlerini 
de aktaran Vinicius, “Okan hoca 
ile beraber çalışmak kolay. Ken-
disi üst düzey futbol da oynadı. O 
nedenle isteklerimizi ve bize nasıl 
davranması gerektiğini çok iyi 
biliyor. Bizi çok iyi anlıyor ve bize 
liderlik ediyor. Okan hocanın 
liderliğinde şampiyon olabileceği-
mize inanıyoruz.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

Galatasaray’ın kiralık olarak İngiliz ekibi Fulham’dan kadrosu-
na kattığı Carlos Vinicius, Okan Buruk ile çalıştığı için memnun 
olduğunu ve şampiyonluğa ulaşacaklarına inandığını söyledi

SIYAH-beyazlılar, BJK 
Nevzat Demir Tesisleri’n-
de oynanan maça Ersin 

Destanoğlu, Onur Bulut, Necip 
Uysal, Omar Colley, Arthur Ma-
suaku, Daniel Amartey, Jackson 
Muleka, Rachid Ghezzal, Gedson 
Fernandes, Cenk Tosun, Vin-
cent Aboubakar 11’iyle başladı. 
VavaCars Fatih Karagümrük ise 
Salvatore Sirigu, Davida Biraschi, 
Salih Dursun, Koray Günter, Emir 
Tintiş, Andrea Bertolacci, Emre 
Mor, Valentin Eyyseric, Flavio 
Paoletti, Kevin Lasagna, Güven 
Yalçın 11’iyle sahaya çıktı. Mü-
cadelenin 25. dakikasında Emre 
Mor’un ara pasında topla buluşan 
Kevin Lasagna, ceza sahasına girip 
aşırtma bir vuruşla topu filelere 
göndererek Fatih Karagümrük’ü 
1-0 öne geçirdi. İlk yarı kırmızı-si-

yahlı ekibin 1-0’lık üstünlüğüyle 
sonuçlanırken Beşiktaş beraberliği 
61. dakikada yakaladı. Sağ kanatta 
topla buluşan Ghezzal ceza sahası-
na girip sağ çaprazdan plase vuruş 
yaparak topu uzak köşeden ağlarla 
buluşturdu: 1-1. Mücadeleyi Fatih 
Karagümrük Başkanı Süleyman 
Hurma, Beşiktaş Asbaşkanı Mete 
Vardar, Futboldan Sorumlu Yöne-
tim Kurulu Üyesi Feyyaz Uçar ve 
Beşiktaş Futbol Takımları Genel 
Koordinatörü Samet Aybaba da 
takip etti. AA

Beşiktaş tat vermiyor
Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’e verilen milli arada özel maçta 
karşılaştığı VavaCars Fatih Karagümrük ile 1-1 berabere kaldı
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C umhuriyet’imizin ve Cumhuriyet Halk
Partisi’nin kurucusu tüm dünyanın bil-
diği üzere Mustafa Kemal Atatürk’tür.

Zekâ dolu bir cesaret ile yurdu düşmanlardan
temizledikten sonra, totaliter yönetim şeklini
değiştirip, Türk halkına en yakışan yönetim
şeklinin Cumhuriyet olmasını istemiştir. Mus-
tafa Kemal Atatürk, birlikte olduğu silah ar-
kadaşları ile yönetim şekli konusunda ters
düşmesine rağmen Cumhuriyeti’ kurmuştur.
(Kazım Karabekir, Rauf Orbay, Ali Fuat Cebe-
soy ve Refet Bele) 

Sonrasında ise Nutuk kitabında da belirt-
tiği üzere benim “Türk toplumuna bıraktığım
en değerli mirasım Cumhuriyet ve Cumhuriyet
Halk Partisi’dir demiştir.” Kuşatma altındaki
ülkemizi ya istiklal ya ölüm korkusuzluğu ve
cesareti ile yüzbinlerce şehit verilerek elde edi-
len ÖZGÜRLÜK mücadelesinin bedeli, Türk
halkının ecdatları tarafından ödenmiştir.

Peki Totaliter (padişahlık) olan rejimi değiş-
tirip yerine altın tepside sunulan “Kendi ken-
dini yönet, yöneticini sen seç” vizyonu ile bize
sunulan Cumhuriyet rejiminin bedelini bu halk
ödedi mi dersiniz?

Bence hayır…
Bedeli ödenmeyen her hizmet ve nesnenin

kıymeti asla bilinmez. Yönetim şeklimizi sindi-
remeyen ve hala kabul edemeyen insanlar ile
birlikte yaşıyoruz. Bu nedenle sürekli tartışı-
yor, görüş ayrılıkları ve kavga üzerine bir an-
layış benimsiyoruz. Ulu önderimizin bizlere
sunduğu bu rejimi yeterince anlatmaya ömrü
vefa etmemiştir. Keşke daha uzun yaşayabilse,
kendisine çok inanan bu halka daha uzun sü-
reler devrimlerinin gayesini, anlamını anlata-

bilseydi. Olmadı... Arkasından gelenler de
Cumhuriyet’i pek doğru anlatamadı. Bu bay-
rağı onun misyonuna ve anlayışına uygun ola-
rak daha uzağa taşıyamadı ve halka gerektiği
gibi aktaramadılar. 

Çünkü Atatürk’ün ardından, CHP Genel
Başkanlığı’na oturan liderler o büyük misyonu
taşıyabilecek liderlik vasıflarına yeterince
sahip değillerdi. Atatürk çıtayı öyle bir yük-
seğe koydu ki ardından gelen hiç kimse o çı-
taya yaklaşamıyordu. Geride kalan siyasetçiler
de Cumhuriyet’i ve Cumhuriyet Halk Partisi’ni
Atatürk vizyonuna uygun bir anlayışla daha
ileriye taşımakta hep zorlandılar. Korkarım ki
bedeli ödenmeyen Cumhuriyet rejiminin bede-
lini, onu sorumsuzca koruyan bizler ödeyece-
ğiz. Bakalım ne zaman ödeyeceğiz... 

Toplumun bir kısmı, Cumhuriyet yönetimini
bir araç olarak kullanıp kendi fikir ve görüşle-
rini, LAİKLİK ilkesine aykırı bir şekilde fütur-
suzca uygulayan siyasetçiler zümresine
dönüştü. 

Laiklik ilkesine neden uyulmaz? Neden la-
iklik ilkesini çalıştırmıyoruz?

1. Cumhuriyet’i gerektiği gibi koruyamayan
ve anlayamayan biz mirasyediler, her başı sı-
kıştığında askeri müdahalelerle defalarca kez
Cumhuriyet’in boğazını sıktık.

2. Gelişmişlik ölçüsü olarak görülen kıyafet
devrimi ile tesettür giyenlerin yaşamlarına çok
ciddi ölçüde müdahale ettik. Oysa ki Atatürk,
kıyafet devrimini yaptığı o dönemlerde hiçbir
zorlama uygulamıyordu. Sırf tesettürlü giyini-
yor diyerek, ayrımcılık yaptık. Cumhuriyet’i
koruduğunu sananlar, toplumu ikiye böldükle-
rinden habersiz kararlar alıp uyguladı. As-

lında Atatürk’ü yeterince anla-
madıklarını, kendi fikirlerini Atatürk böyle is-
tiyordu diyerek topluma çok sert ve yanlış
yöntemlerle dayattılar.

3. Atatürk’ün ölümü sonrasında birçok ko-
nuda yanlış uygulamalar ve insanları bölen an-
layış ile mevcut rejime çok büyük zararlar
verdik. Cumhuriyet’i koruduğunu düşünen as-
keri ve sivil anlayışın açtığı yaralarla toplum
olarak çürüdük ve bölündük.

4. Cumhuriyet’in kuruluşundan bugüne
kadar bile hala bu konularla, Muhafazakâr,
Dinci, Kürt, Milliyetçi ve Cumhuriyetçi diyerek
birbirimizle uğraşmaktayız.

Sonuç olarak Cumhuriyet’ten adeta inti-
kam alır şekilde yönetim gösteren “dindar ve
kindar nesiller yaratacağız, şimdi sıra bizde”
diyen, siyasi İslam anlayışı ile askerine, siyasi
otoritesine, Cumhuriyet rejimine öfkeli bir an-
layış ile baş başa kaldık. 

Ecevit 

Cumhuriyet Halk Partisi ise Atatürk’ten
sonra çok ciddi bir lider sorunu ile karşılaştı.
Biraz İsmet İnönü, biraz Ecevit bu misyona
hizmet ederken, partiye liderlik eden diğer li-
derler çok öne çıkamamış ve halkın çoğun-
luklu desteğini alamamıştır. Bu vesile ile
Cumhuriyet’in ve CHP savunuculuğunu yapan
liderlerin yetersiz oluşu, dindar ve Kürt hal-
kına aşırı baskı uygulanması CHP’ye ve Cum-
huriyet’e çok zarar vermiştir. CHP, belirttiğim

bu sebeplerden dolayıdır ki yetmiş yıldır ikti-
dar olamamıştır.

CHP ve Cumhuriyet’e en yararlı hizmeti ise
“ne ezilen ne de ezen hakça düzen” diyen bu
anlayış ile halkına hizmet eden Bülent Ecevit
yapmıştır. Atatürk’ü en iyi anlayan ve uygula-
yan parti lideri olmuştur.  

Sağ partilerin anlayışında ise daha çok
lider odaklı siyasetçiler vardır. Bu nedenledir
ki Demokrat Partisi’nde Adnan Menderes,
Adalet Partisi’nde Süleyman Demirel, Ana
Vatan Partisi’nde Turgut Özal ve AKP’de ise
Recep Tayyip Erdoğan lider olarak çıkmıştır.
Bu liderlerin hepsi siyasetini din üzerine kur-
muş ve bu kanaldan destek almışlardır.

CHP’de ise geçmiş zaman diliminde İsmet
İnönü, yakın zaman diliminde ise Bülent Ec-
evit görünüyor. Bir başka ismin lider olarak
öne çıkamadığı çok net görülmüştür.

İmamoğlu 

70 yıldır CHP neyi yanlış yapıyor da partiyi
iktidara taşıyamıyor?

CHP ilkelerine baktığınızda zaten partinin
kuruluş ilkelerinden biri olan milliyetçilik şart
koşulmuş. Oysaki CHP seçmeninin ve Türk
halkının büyük bir kesimi tam Atatürk’ün be-
lirttiği gibi bir milliyetçi kesimdir. Bu kesim
hem dindar hem de milliyetçi bir tabandır.

Milliyetçilik CHP parti tüzüğünde belirtil-
mesine rağmen sahiplenilmiyorsa, elbette o
boşluğu birileri çıkar ve doldurur. Boşluğu dol-
duran milliyetçi partilerin oy potansiyeli hepi-
mizin gözleri önünde durmaktadır.
Milliyetçiliğini -bilerek ya da bilmeyerek- öne
çıkaramayan bir CHP’nin asla başarılı olması
mümkün görünmüyor. Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin temel ilkelerine sahip çıkan, asıl hedefi-
nin iktidara geçmek olduğunu söyleyebilen

liderler gerekiyor.
Partiyi iktidara taşıyabilecek bu tarzda bir

lider var mı? Evet, bence Ekrem İmamoğlu
bu ışığı yansıtıyor.  Çok büyük bir hata ya da
yanlış yapmaz ise CHP yeni liderini bulmuş
görünüyor.

CHP’yi iktidara taşıyabilir mi? Bence taşır.
CHP’yi iktidara taşıyabilecek her unsura

sahip görünüyor. Aranan kan (lider) bence bu-
lunmuştur. Bülent Ecevit’e çok benzer bir
ışığa sahip.

Türk halkına yansıttığı IŞIK çok güçlü. 
Bu bir liderlik ışığı.
Mütevazi, Atatürk milliyetçisi, öz güveni

yüksek, halkçı, demokrat, kendisi ile barışık ve
aydın fikirli.

2024 Mart İBB seçimini kazansa da
kazanamasa da 2028 tarihinde CHP Genel
Başkan’ı olup partiyi özlenen iktidara taşıya-
bilir. Çünkü söylemleri, halk ile iletişimi, 
milliyetçiliği ve davranış biçimi ile halka çok
güven veriyor. 

Türkiye’mizin Erdoğan sonrası lideri belli-
dir. Yaşarsak hep birlikte göreceğiz...

Son olarak şunu da belirtmeliyim; AKP’nin
uzun yıllardır iktidarda kalmasının en önemli
nedeni muhalefet kanadının yetersiz oluşu,
muhalefet kanadında lider vasfında birini hal-
kın görememesidir. Haksızlıkları, yolsuzlukları
bitireceğim diyerek iktidara gelen AKP, hak-
sızlıkta ve yolsuzlukta zirve yaptığını
görmüyor muyuz?

Ne kadar farkındayız bilemiyorum lakin,
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin yönetim şekli
bir parti holiganlığına dönmüş durumda. Bu
durumda adalet gerektiği gibi çalışmaz ve
adaletin olmadığı yerde bir devletten de 
bahsedilemez.

Alternatifsizlikler yeni diktatörler yaratır...

Atatürk, Ecevit ve İmamoğlu 

8

G aziosmanpaşa’da yaşayan 23 yaşındaki
bedensel engelli Sibel Zengin, tablet
almak için uzun süredir para biriktiri-

yordu. Zengin, 2 Şubat’ta internet sitesi üzerin-
den biriktirdiği parayla 20 bin lira değerinde bir
tablet sipariş etti. 3 gün sonra kargosu gelen
Zengin, engelli olduğu için dayısı kargo bayisin-
den kargosunu alıp eve getirdi. Heyecanla
kargo paketini açan genç kadın, tablet yerine taş
çıkınca hayatının şokunu yaşadı. Zengin, o anki
şaşkınlığıyla tableti aldığı internet sitesini aradı.
Siteden sorun olmadığı, kargo şubesinde sorun
olabileceği cevabını aldı. Bunun üzerine kargo
şubesine başvuran Sibel Zengin, buradan da
karşılık alamayınca Tüketici Hakem Heyeti'ne
başvuru yaptı. Zengin, avukatı aracılığıyla da şi-
kayetçi olacağını belirtti. Engelli kadın şimdi
Tüketici Hakem Heyeti'nden çıkacak kararı bek-
liyor.

Suçu birbirine atıyorlar

Bedensel engelli Sibel Zengin, “2 Şubat Cuma
günü bir teknolojik mağazadan tablet satın
alımı gerçekleştirdik. Cuma günü aldığımız için
araya hafta sonu girdi. 5 Şubat'ta biz kargo-
muzu almak üzere; ben engelli olduğum için
evden bizzat aile büyüğümden birini gönder-
dim. Onlar da gidip alıp getirdi. 'Hayırlı olsun'
diyerek açmak istedi dayım. Açınca içinde kare
şeklinde bir taş gördük. Kutusu da büyük bir şe-
kildeydi. Hani biz bunun üzerine her yere bildir-
dik. Mağaza ve kargo şubesini aradık. Mağaza
kendisi kabul etmedi bunu. Aldığım mağaza,
'Diğer satıcı mağazaya söyleyin' dediler. Biz de
satıcı mağazayı aradık. Bayağı bir onlar ilgilen-
diler, baktılar, incelediler. Bir süre haber gelmedi
zaten. Dediler, 'Kargoluktur sorun.' Biz kargo-
nun genel müdürlüğünü aradık. Genel müdürü
de bütün kayıtları, transfer sürecini, hepsini in-
celediğini beyan etti. 'Bu bizlik değil, satıcının
suçu' dediler. Biz de satıcıya tekrar döndük.
Aradık, satıcı da ‘Biz düzgün bir şekilde kargo-
ladık’ dedi. 20 bin lira söz konusu ortada, iki ta-
rafta suçu birbirine atıyor” dedi. 

20 bin lira verdim

“20 bin liralık bir tablet satın aldık. Satıcıyı 
aradığımızda, 'Aldığınız internet sitesi üzerinden
satıcıya iade edin, iade olursa ürününüz, para-
nızı alırsınız' dediler” diyen Zengin, “Biz iade
ettik. İadeyi reddettiler, içinde taş olduğu için
kabul etmediler. Tutanak gönderdiler iade ol-
madığına dair. Gelen taş da şu şekilde. 
Ben şikayetçiyim, böyle durumda şikayet edil-
mesi gerekiyor. Tüketici hakem heyetine de baş-
vuru yaptık. Mağdur oldum, bu resmen
insanları dolandırmak. Avukatımızla hukuki sü-
reci başlatacağız. Yani taşı görünce şok oldum,
20 bin lira verdim. Birazcık zoruma gitti, üzül-
düm. Ben para biriktirerek aldım o ürünü.
Böyle bir taş geldi bize, şok olduk. Tablet bekler-
ken taş geldi. Yani aldığımız tablet yok" ifadele-
rini kullandı.  DHA

TABLET ISTEDI
TAS GELDI!

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com
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Gaziosmanpaşa’da bedensel engelli Sibel Zengin, internet sitesi üzerinden 20 bin lira değerinde tablet sipariş etti. 
Zengin, kargo paketini açtığında ise hayatının şokunu yaşadı. Pakette tablet yerine taş çıktı. Hayal kırıklığına
uğradığını söyleyen Sibel Zengin, "Tüketici hakem heyetine de başvuru yaptık. Mağdur oldum, bu resmen insanları
dolandırmak. Avukatımızla hukuki süreci başlattık. Yani taşı görünce şok oldum. Tablet beklerken taş geldi" dedi

tüketici Konfederasyonu (tÜ-
KONFED) Başkanı Aydın Ağa-
oğlu, “Bu internet üzerinden
yapılan açık bir dolandırıcılık.
Fakat tüketiciler artık bilinçlendi.
tanınmış internet satış portalları
üzerinden alım yapıyorlar. Ucuz
da bulsalar güvenmedikleri yer-
lere girmiyorlar. Şikayet sitelerin-
den sorguluyorlar. tüketici
bilinçlendi ama görülüyor ki gü-
venilir büyük internet satış por-
talları da bu tür sahtekarlara,
dolandırıcılara, mağazalarına
açıyor sayfalarını ve orada satış
yapmalarına müsaade ediyor.
Bunların bir filtrelenmesi gereki-
yor. Önce o büyük internet satış
portalı filtreden geçirmeli. Orada
kim satış yapacak hangi
mağaza yapacaksa onu
filtrelemeli. Burada en
önemli husus tüketici
parasını alır. Parayı kime
ödedi? O internet satış
portalına. Ondan para-
sını geri alır. Ama düşü-
nün bir elektronik tablet
almış, cihaz almış, bilgisayar
almış, 20 bin lira. O iade süre-
cinde parası geri eline geldiğinde
o ürünün bedeli olur 23-24 bin
lira, aradaki farkı da istemesi
lazım. Bunlar için tüketiciyi uğ-
raştırmamak adına o internet
satış portalının sorumluluğu üst-
lenmesi ve derhal ödemesini
yapması lazım. Ne var ki burada
tüketicinin paketi aldığında içinde
o ürünün olmadığını, taş çıktığını
kanıtlayacak bilgi ve belgeye ihti-
yaç var. Bu konuda tüketiciler
dikkatli olsunlar. Paketi açarken
mutlaka bir video çeksinler, am-
balajını açarken delilleri de sağ-
lam olsun. Bu tür durumla
karşılaşan tüketiciler satış nokta-
sını, parayı ödedikleri yeri hasım
alarak tüketici Hakem Heyetine
başvurabilirler. Ama öncelikle
satış portalına yazılı bir başvu-
ruda bulunsunlar. Ayrıca burada
taş gönderilmesinin sebebini de
size söyleyeyim. Savcılık açısın-
dan soruşturulduğunda ‘Depocu
karıştırmış bu bir dolandırıcılık
değil’ demek için bazı açgözlü
satıcılar cep telefonu yerine sala-
talık, tablet yerine de taş gönde-
rebiliyor" ifadelerini kullandı. 
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Özgür Özel’e 
bedelli tepkisi
AK Parti İBB adayı Murat Kurum ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, ‘Bereketli Toprakların Mirası: Güneydoğu Sofrası' programında
katıldı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in ‘bedelli askerlik’ ile ilgili sözlerini
eleştiren Kurum, “Özgür Efendi, sen kimsin ki; 650 bin gencimizin,
ailelerinin, sevdiklerinin vatan sevgisini sorguluyorsun" ifadelerini kullandı

AK PArti istanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Murat Kurum,
Bahçelievler'de ‘Bereketli toprak-

ların Mirası: Güneydoğu Sofrası' programına
katıldı. Programa, Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek de katıldı. Kurum ve Şimşek
programda konuşma gerçekleştirdi. Kurum
istanbul'a yönelik projelerinden bahsederken,
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in ‘bedelli as-
kerlik’ ile ilgili söylemlerine eleştiride bu-
lundu. Bakan Şimşek ise Kurum’un adaylığını
istanbul için bir fırsat olarak gördüğünü dile
getirerek, geçmişte gerçekleştirilen proje ve
eserlere vurgu yaptı.

Biz insan odaklıyız
Bakan Şimşek, “Bizim belediyecilik anlayışı-
mız gerçek belediyeciliktir. Biz insan odaklı-
yız, bizim belediyecilikten maksadımız hizmet
ve eser siyasetidir. Biz kalkınmanın yerelden
başladığını biliyoruz. Biz verdiği sözü yerine
getiren bir ekibiz. Katılımcı, kapsayıcı ve
hesap verebilir bir belediyecilikten bahsedi-
yoruz. Bu çağda artık sadece ülkeler rekabet
etmiyor, iller ve metropoller de rekabet edi-
yor. istanbul’u daha rekabetçi kim yapabilir.
Murat Kurum kardeşimiz bu işin ehli, birikime

ve tecrübeye sahip" dedi.

Kimse yafta vuramaz
CHP Genel Başkanı Özel'in 'bedelli askerlik'
ile ilgili sözlerini eleştiren Kurum, "Özgür
Efendi, sen kimsin ki; 650 bin gencimizin, ai-
lelerinin, sevdiklerinin vatan sevgisini sorgu-
luyorsun. Onları vatana ihanetle, vatanı
sevmemekle suçluyorsun? Sen kimsin ki; bu
pırıl pırıl gençlerimize böyle bir ithamda bulu-
nuyorsun. Acaba senin ağzından çıkanı kula-
ğın duyuyor mu? Sana bu yetkiyi kim
veriyor? Deprem üzerinden kirli bir siyaseti
üreten sen değil misin? Şehit cenazesinde
kahkahalar atan sen değil misin? Bu millet
senin ne olduğunu, kim olduğunu çok iyi bili-
yor. Milletimizin arasına nifak tohumları ek-
mene asla müsaade etmedik, etmeyeceğiz.
işte vatan sevdalısı Doğu ve Güneydoğu sof-
rasından Özgür Efendi’ye sesleniyorum.
Gençlerimize, bu vatanın hiçbir evladına,
kimse yafta vuramaz. Hele hele şehidimizin
cenazesinde kahkahalar atanlar bu konuda
tek bir kelime edemez. Hiç merak etme bu
milletin evlatları, gençleri sana gereken ce-
vabı 31 Mart’ta sandıkta verecek" şeklinde
konuştu. DHA

Ekrem
İmamoğlu'nun 

eşi Dr. Dilek 
Kaya İmamoğlu,

‘İlham Veren
Adımlar’ kitabının

yazarlarından
gazeteci yazar

Nebil Özgentürk ve
illüstrasyon
sanatçısı M.

Kutlukhan Perker
ile söyleşide bir

araya geldi.
İmamoğlu projenin

öyküsünü
katılımcılarla

paylaştı

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) iştiraki Kültür AŞ’ye
bağlı İstanbul Kitapçısı, özel et-

kinlikte üç önemli ismi ağırladı. Kız ço-
cuklarının inandığı ideallere
ulaşmasını desteklemek için
İBB İstanbul Vakfı’nın çatısı
altında ‘Büyüt Hayallerini‘
projesini hayata geçiren İBB
Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun eşi Dilek Kaya İma-
moğlu, gazeteci yazar Nebil
Özgentürk ve illüstrasyon sa-
natçısı M. Kutlukhan Perker,
İstanbul Vakfı Genel Müdürü
Perihan Yücel’in katılımıyla
söyleşi ve imza günü etkinli-
ğinde bir araya geldi. 

Büyüt Hayallerini

‘Büyüt Hayallerini‘ projesi ve
projenin ilk ürünü ‘İlham
Veren Adımlar’ projesinin ve

projenin ana fikri cinsiyet eşitliğinin ko-
nuşulduğu programda, Dilek Kaya İma-
moğlu projenin öyküsünü katılımcılarla
paylaştı. Projenin desteklerle büyüyerek

binlerce kız çocuğuna yol arkadaşlığı
yaptığını belirtti. Söyleşinin konuşmacıla-
rından, aynı zamanda ‘İlham Veren
Adımlar’ kitabının yazar kadrosunda ye

alan gazeteci yazar Nebil Öz-
gentürk ve illüstrasyon sanat-
çısı M. Kutlukhan Perker de
proje hakkında düşüncelerini
dinleyicilere aktardı. Kadınlar,
azınlıklar, çocuklar ve ayrımcı-
lığa maruz kalan toplum ke-
simleriyle ilgili konuşmaların
gerçekleştiği etkinlik katılımcı-
lara da ilham verici bir dene-
yim sundu. 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü özelinde de
düşüncelerin paylaşıldığı söy-
leşide dinleyiciler de sorularını
yöneltti. Söyleşinin ardından
konuşmacılar İmamoğlu, Öz-
gentürk ve Perker, ‘İlham
Veren Adımlar’ okuyucularının
kitaplarını imzaladı.

Projeyi anlattı



CHP’nin Üsküdar Belediye Başkan Adayı Sinem Dedetaş, “Karadenizlileri ikna edersek, 
ülkedeki değişim daha hızlı olacak. Üsküdar’da bu değişimi gerçekleştireceğiz” dedi

CHP’nin Üsküdar Belediye 
Başkan Adayı Sinem Dedetaş 
Trabzonlu kanaat önderleri, 

sanatçılar ve iş insanlarıyla iftar ye-
meğinde buluştu. CHP Üsküdar Mec-
lis Üyesi adayı Tahsin Usta’nın ev 
sahipliğindeki iftar yemeğine katılım 
yoğun oldu. Sinem Dedetaş, İstan-
bul Büyükşehir’deki bilgi birikimini 
Üsküdar’a taşıyacaklarını kaydetti. 
Dedetaş şunları söyledi: “İstanbul’a 
hizmet yolculuğumda yepyeni bir 

sayfa açmak istiyoruz. Üsküdar gibi 
kadim şehrimizi birlikte yönetmek is-
tiyoruz. Üsküdarlı hemşehrilerime ilk 
hizmetimi Şehir Hatları Genel Mü-
dürü olarak yaptım. Üsküdar’da tam 
yol ileri gitmemiz için desteklerinize 
ihtiyacım olacak. Karadeniz gelini 
olarak farklı bir kültürle tanışalı uzun 
zaman oldu. Karadenizlileri ikna 
edersek, ülkedeki değişim daha hızlı 
olacak. Bunun için siz değerli Trab-
zonlu hemşehrilerimden değişim için 
destek istiyorum. Yolumuz, yolunuz 
açık olsun. Vira Bismillah.”

Siyasette hizmet etme zamanı
CHP’den Üsküdar meclis üyesi 
adayı Tahsin Usta da konuşmasında, 
“Bugüne kadar Trabzon ve Karadeniz 
özelinde onlarca sivil toplum kurulu-
şunda bölgeme hizmet ettim. Şimdi si-
yaset arenasında aynı hizmeti vermek 
istiyorum” diye konuştu.   Trabzon 
Kültür Derneği’nin Beylerbeyi’ndeki 
restoranında gerçekleşen iftar yeme-
ğine, Trabzonlu sanatçılar, dernek ve 
vakıf başkanları, gazeteciler, iş insan-
ları ile 150’den fazla kişi katıldı.

DEGİSİM COK 
HIZLI OLACAK!

HABER: ANIL BODUÇ

Avcılar’ın derdi
bizim derdimiz!
CHP Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, “Avcılar 
halkının derdi bizim derdimiz olacak. Her bir sorunu çözmek 
için burada canla başla çalışacağız” dedi

Başakşehir’de, on bir ayın sultanı ramazan için düzenlenen 
etkinlikler doludizgin devam ediyor. Beş farklı noktadaki etkinlik 
alanlarında Başakşehirliler, iftar sonrası keyi� i vakit geçirdi
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CHP Avcılar Belediye Başkan 
Adayı Utku Caner Çaykara, ilçede-
ki emekliler derneğini ve tekstil-
cileri ziyaret etti. Buralara yaptığı 
ziyaretlere ilişkin sosyal medya he-
sabından paylaşım yapan Çaykara, 
“Yılmaz Erman Tekstil ve Türkiye 
Emekliler Derneği’ne ziyaretlerde 
bulunduk.  Tekstil emekçilerimizin 
sorunlarını ve taleplerini dinledik, 

Türkiye Emekliler Derneği’nde 
büyüklerimizin nasihatlerini dinle-
dik, sorunlarını komuştuk. Yapa-
cağımız Emekliler Sosyal Yaşam 
Merkezleri ile onların sosyal ha-
yatına katkılar sunacak, daha ucuz 
maliyetlerle gün içerisinde vakit 
geçirmelerini sağlayacağız. 7’den 
70’ine kadar tüm komşularımızla 
bu kent için çalışacak, Avcılar’ı hep 
birlikte yaşamın merkezi yapaca-
ğız” ifadelerini kullandı. 

HABER: YAKUP TEZCAN

BAŞAKŞEHİR Belediyesi, on bir 
ayın sultanı ramazanda ilçenin 5 farklı 
noktasında birbirinden güzel etkin-
likler düzenlemeye devam ediyor. 
Konserlerden Kuran-ı Kerim tilavet-
lerine, çocuk etkinliklerinden soh-
betlere kadar, birçok farklı etkinliğe 
Başakşehirliler büyük ilgi gösteriyor. 
Başakşehir Kent Meydanı, Sular Va-
disi, Özdemir Bayraktar Bilim Kültür 
ve Yaşam Parkı, Şahintepe Spor Parkı 

ve Altınşehir - Güvercintepe Mil-
let Bahçesi’nde bu hafta da yapılan 
etkinliklerde ilçe sakinleri keyifli vakit 
geçirdi.

Farklı isimler farklı etkinlikler
Başakşehirlilerle bir araya gelen 
farklı isimler, muhteşem etkinliklere 
imza attı. Sedat Anar, Abdurrah-
man Sadien ve Grup Dergâh, Hasan 
Sağındık, Taner Yüncüoğlu, Ab-
dülbaki Kömür, Fatih Koca, Murat 
Necipoğlu, Recep Demirkaynak ve 
Mehter, Mustafa Demirci, Mehmet 
Emin Ay, Grup Yürüyüş, Ayasofya 
Hafızlar Topluluğu, Furkan Biçer ve 
Ahmet Bulut, Halil Necipoğlu, Murat 
Belet, Grup Ravza, Mustafa Akgül ve 
Bünyamin Topçuoğlu’nun sahne aldı-
ğı etkinliklerde Başakşehirliler, hem 
eğlendi hem de ramazanın manevi 
atmosferini hissetti. 

Rengarenk bir Ramazan

HABER: OSMAN KÖSE

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) 
Fatih Belediye Başkan adayı Mahir 
Polat, seçim kampanyası kapsamında 
Ayvansaray’daki Ebuzer Gıfârî Makam 
Türbesi’nden önemli açıklamalarda 
bulundu. Polat, “Ülkeyi yöneten hükü-
metin kötü yönetimi altında ekonomik 
zorluklarla mücadele eden yoksulları-
mız ve garibanlarımız sahipsiz bırakıldı. 
Efendimiz Hz. Muhammed (sav)’in 
sahabesi Ebuzer Gıfârî’nin makam 
türbesinden, Fatih’imizin tüm yoksul-
larına, çaresizlerine sahip çıkma sözü 
veriyorum” ifadelerini kullandı.

Yaşamı iyileştireceğiz
Polat, Fatih ilçesinde yoksullukla 
mücadelenin öncelikleri arasında yer 
alacağını vurgulayarak, “Okula aç 
giden çocuklarımız, pazardan alışveriş 

yapamayan kadınlarımız, hayatını yaşa-
yamayan gençlerimiz, yoksulluk altında 
ezilen emeklilerimiz ve tüm ailenin 
yükünü sırtlanan çalışan anne babala-
rımızın yaşam koşullarını iyileştirmeye 
yönelik çalışmalarımız olacak” dedi.

Çaresizliğe öncü olacağız
Fatih Belediye Başkan adayı, lüks ve 
şatafat içinde yaşayanların aksine, 
yoksulluk içindeki insanlara yönelik 
somut adımlar atacaklarını belirterek, 
“Fatih, medeniyetimizin kalesi olarak, 
yoksulluğa ve çaresizliğe karşı müca-
delede öncü olacak. Bizim mücade-
lemiz yoksullukla, çaresizlikle olacak. 
Fatih kazanacak, İstanbul kazanacak!” 
şeklinde konuştu. Polat’ın bu sözleri, 
sosyal adalet ve eşitlik vurgusuyla dik-
kat çekiyor.

Yoksullukla
mücadele
edeceğiz
CHP’nin Fatih Belediye Başkan Adayı Mahir Polat, Ebuzer Gıfârî Türbesi’nde 
yaptığı açıklamada yoksullukla mücadeleyi öncelik haline getireceğini belirtti

ARNAVUTKÖY Belediyesi, öğrencilere 
destek olmaya devam ediyor. Bu kap-
samda Arnavutköy Belediyesi, ilçedeki 
12. sınıf öğrencilerine özel bir etkinlik 
düzenledi. Üniversite sınavına hazırlanan 
gençler, Boğaziçi’nde unutulmaz bir iftar 
deneyimi yaşadılar. Üç gün sürecek olan 
etkinliğin ilk gününde, 850 öğrenci bir 
araya gelerek hep birlikte iftar yaptı. İftar 
programına Arnavutköy Belediye Başkanı 
A. Haşim Baltacı da katılarak öğrenciler-
le bir araya geldi. Baltacı, öğrencilerle sa-

mimi bir sohbet gerçekleştirerek, onlara 
gelecekleri için başarılar diledi.

Gençlere özel iftar verildi
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